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www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

Le foto dei prodotti sono a scopo illustrativo.

•	 Accessori Caldaie  PDC

•	 Defangatori

•	 Dosatori Polifosfati

•	 Pompe Scarico  Condensa

•	 Flessibili Acqua Gas

•	 Copricaldaia

•	 Fumisteria

•	 Collettori

•	 Collettori Cassette Riscaldamento E Sanitario

•	 Collettori Riscaldamento Ed Accessori

•	 Collettori Sanitario Ed Accessori

•	 Valvole di Zona - Miscelatrici - Deviatrici Termostatiche

•	 Collettori e Gruppi Distribuzione Centrale Termica

•	 Valvole di Sicurezza ed Accessori

•	 Radiatori Alluminio Ed Accessori

•	 Termoarredi e Termoarredi Elettrici

•	 Valvole Detentori ed Accessori Per Radiatori

•	 Sistemi Regolazione Remota Radiatori 

•	 Contatori - Riduttori di Pressioni - Filtri - Gruppi Valvole di Riempimento

•	 Addolcitori - Sale - Trattamento Acque

•	 Manometri - Termometri - Accessori

•	 Valsir Multristrato

•	 Valsir Raccordi

•	 APE Multistrato

•	 APE Raccordi

•	 Tubazioni in Rame e Accesori
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shop.mefsrl.it I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

Le foto dei prodotti sono a scopo illustrativo.

•	 Raccorderia in Rame a Saldare

•	 Raccorderia in Rame a Pressare per Acqua e Gas

•	 Tubi E Raccordi In PPR

•	 Raccorderia Ottone

•	 Raccorderia Zincata

•	 Raccordi a Compressione per Ferro

•	 Raccorderia per Polietilene a Compressione

•	 Tubo Polietilene

•	 Raccordi in PP Filettati

•	 Valvole Acqua ed Accessori

•	 Valvole Gas ed Accessori

•	 Serbatoi - Galleggianti - Antivibranti - Elettrovalvole Acqua

•	 Vasi Espansione ed Accessori

•	 Elettropompe ed Accessori

•	 Tubi e Raccordi Scarico In PP

•	 Sistemi di risciacquo Valsir

•	 Tubi e Raccordi Scarico In Pp

•	 Rubinetteria ed Accessori

•	 Collari e Fissaggi

•	 Isolante - Tubo Solare

•	 Attrezzatura Varia
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FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO TMAG PLUS

Accessori Caldaie PDC

Codice Dimensione

UTIE3150032 3/4"

UTIE3150038 1"

MINI FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO MAG MINI

Codice Dimensione

UTIE3150039 3/4"

MINI DEFANGATORE FILTRO MAGNETICO  GTS

Codice Dimensione

UEUAGTSMAG01 3/4"

KIT DEFANGATORE + DOSATORE POLIFOSFATI 

Codice Dimensione

UTIE3150075 3/4 defangatore 
1/2 dosatore

KIT SALVACALDAIA DEFANGATORE 
+ DOSATORE POLIFOSFATI

Codice Dimensione

UEUAKITDUOV1 3/4 defangatore 
1/2 dosatore

DOSATORE HD RUOTABILE HD 

Codice Dimensione

UEUAHD000034 3/4"

UEUAHD000001 1"

UEUAHD000014 1" 1/4

DEFANGATORE FILTRO MAGNETICO MOD. HX 

Codice Dimensione

UEUAHX000001  1"

UEUAHX000014  1"1/4

MINI FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO HIPPO

Codice Dimensione

UEUAHIPPOWH1 BIANCO 3/4

UEUAHIPPOBL1 NERO 3/4

DEFANGATORE FILTRO MAGNETICO CARICATORE 
PROTETTIVI

Codice Dimensione

UEUATHMG0012 1"1/2

UEUATHMG0002 2"

RICARICA POLIFOSFATI IN CRISTALLI

Codice Dimensione

UTIE3100003 2 PEZZI

KIT SALVACALDAIA DEFANGATORE 
+ DOSATORE + NEUTRALIZZATORE

Codice Dimensione

UEUAKITSALV2 3/4 defangatore 
1/2 dosatore

DOSATORE CON BY-PASS AUTOMATICO CLICK

Codice Dimensione

UEUACLICK001 1/2"

https://shop.mefsrl.it/pim000000000309550
https://shop.mefsrl.it/pim000000000290431
https://shop.mefsrl.it/pim000000000546882
https://shop.mefsrl.it/pim000000000174425
https://shop.mefsrl.it/pim000000000573336
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258826
https://shop.mefsrl.it/pim000000000227636
https://shop.mefsrl.it/pim000000000194727
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189969
https://shop.mefsrl.it/pim000000000295158
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189968
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258825
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258827
https://shop.mefsrl.it/pim000000000246876
https://shop.mefsrl.it/pim000000000189967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000573335
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221904
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170903
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Accessori Caldaie PDC

Codice Dimensione

UEUADBLUB00R 1/2"

Codice Dimensione

UEUAPOLPHORA 1 CONF. 5 PZ.

RICARICA CARTUCCE DI POLIFOSFATO IN POLVEREDOSATORE MOD. D/BLU/R BY PASS  RUOTABILE

SOLO DOSATORE + FILTRO A SQUADRA CON BY-PASS 
CRISTALLI SFERE

Codice Dimensione

UEUASOLODOS1 1/2"

MINI POMPA DOSATRICE 1/2”

Codice Dimensione

UEUACOBRA00D 1/2"

MININEUTRO NEUTRALIZZATORE CONDENSA

Codice Dimensione

UEUANEWMAN01 FINO 35 KW

Si-82 POMPA CONDENSA CALDAIE 

Codice

USAUSI82CE01UN23

RICAMBIO BARATTOLO CON 7 RICARICHE IN CRISTALLI

Codice Dimensione

UEUACRISTSFS 1 CONF. 7 PZ. 

SCATOLA CON 4 RICARICHE EUROSIL-RAPID DA

Codice Dimensione

UEUAESILRA04 250 gr

RICARICA PER MININEUTRO

Codice Dimensione

UEUANEUTRO1K MONODOSE

Si-61 POMPA A PISTONE X CONDENSA CALDAIE 

Codice

USAUSI61CE01UN23

FLESSIBILE ESTENSIBILE GAS INOX RIVESTITO 
X  CALDAIA M/F

Codice Dimensione

TNS25000130 1/2 - DA 12 A 20 CM

TNS25000140 1/2 - DA 22 A 40 CM

TNS25000210 3/4 - DA 12 A 20 CM

TNS25000220 3/4 - DA 22 A 40 CM

KIT FLESSIBILI ALLACCIO CALDAIE

Codice

TNS25000500

https://shop.mefsrl.it/pim000000000167932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000308011
https://shop.mefsrl.it/pim000000000699442
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000157164
https://shop.mefsrl.it/pim000000000303115
https://shop.mefsrl.it/pim000000000699443
https://shop.mefsrl.it/pim000000000212617
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170499
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170498
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170496
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170495
https://shop.mefsrl.it/pim000000000245804
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Accessori Caldaie PDC
FLESSIBILE ESTENSIBILE ACQUA INOX  
RIVESTITO  CALDAIA M/F

Codice Dimensione

TNS25000352 1/2 - DA 12 A 20 CM

TNS25000362 1/2 - DA 22 A 40 CM

TNS25000432 3/4 - DA 12 A 20 CM

TNS25000442 3/4 - DA 22 A 40 CM

Codice Dimensione

TNS25000350 1/2 - DA 12 A 20 CM

TNS25000360 1/2 - DA 22 A 40 CM

TNS25000430 3/4 - DA 12 A 20 CM

TNS25000440 3/4 - DA 22 A 40 CM

TNS25000470 1" - DA 12 A 20 CM

TNS25000480 1" - DA 22 A 40 CM

BOX COPRICALDAIA COIBENTATO 
PREVERNICIATO BIANCO

Codice Dimensione

TNS23000340 85 H X 50 L X 32 P

TNS23000350 100 H X 54 L X 43 P

FLESSIBILE ESTENSIBILE ACQUA INOX  
CALDAIA M/F

Fumisteria
TUBO MONOPARETE PPS MT 1

Codice Dimensione

UGBDPR100-050 50

UGBDPR100-060 60

UGBDPR100-080 80

UGBDPR100-100 100

TUBO MONOPARETE PPS MT 0,25

Codice Dimensione

UGBDPR25-080 80

CURVA 43,5° MONOPARETE PPS

Codice Dimensione

UGBDPRG43-050 50

UGBDPRG43-060 60

UGBDPRG43-080 80

UGBDPRG43-100 100

TUBO MONOPARETE PPS MT 0,5

Codice Dimensione

UGBDPR50-050 50

UGBDPR50-060 60

UGBDPR50-080 80

UGBDPR50-100 100

TUBO MONOPARETE PPS MT 2

Codice Dimensione

UGBDPR200-080 80

CURVA 87° MONOPARETE PPS

Codice Dimensione

UGBDPRG87-050 50

UGBDPRG87-060 60

UGBDPRG87-080 80

UGBDPRG87-100 100

https://shop.mefsrl.it/pim000000000256994
https://shop.mefsrl.it/pim000000000256995
https://shop.mefsrl.it/pim000000000256996
https://shop.mefsrl.it/pim000000000256997
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170493
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170492
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170490
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170489
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170487
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170486
https://shop.mefsrl.it/pim000000000239313
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170484
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515906
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515905
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515904
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521924
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515920
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515912
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515911
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515910
https://shop.mefsrl.it/pim000000000568738
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515923
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515922
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515921
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521925
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521926
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515915
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515914
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515913
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521929
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Fumisteria
TEE 87° MONOPARETE PPS

Codice Dimensione

UGBDPRT87-060 60

UGBDPRT87-080 80

ROSONE IN GOMMA

Codice Dimensione

UGBDPRRT1-060 60

UGBDPRRT1-080 80

SCARICO CONDENSA MONOPARETE PPS

Codice Dimensione

UGBDPRSC-060 60

UGBDPRSC-080 80

COLLARE FISSAGGIO A PARETE

Codice Dimensione

UOTE88301 BIANCO D. 60

UOTE88302 BIANCO D. 80

UGBDPLCP-80 INOX D.80

GRIGLIA INOX PER ASPIRAZIONE 

Codice Dimensione

UGBDPLRA-60 60

UGBDPLRA-80 80

 GRIGLIA INOX PER SCARICO FUMI 

Codice Dimensione

UGBDPLGS-060 60

UGBDPLGS-080 80

RIDUZIONE MONOPARETE PPS FEMMINA 
SUL DIAMETRO MINORE 

Codice Dimensione

UGBDPRRI080-050 80 X 50

UGBDPRRI080-060 80 X 60

TUBO MONOPARETE FLESSIBILE PPS
ROTOLO 50 METRI

Codice Dimensione

UGBDPF50-050 50

UGBDPF50-60 60

UGBDPF50-80 80

AUMENTO MONOPARETE PPS FEMMINA 
SUL DIAMETRO MAGGIORE

Codice Dimensione

UGBDPRAU050-060 50 X 60

UGBDPRAU060-080 60 X 80

ADATTATORE DA RIGIDO SU BICCHIERE A FLESSIBILE

Codice Dimensione

UGBDPFA-50 50

UGBDPFA-60 60

UGBDPFA-80 80
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000515919
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515918
https://shop.mefsrl.it/pim000000000518926
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515909
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515908
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643715
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643714
https://shop.mefsrl.it/pim000000000216701
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221432
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221431
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221434
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221433
https://shop.mefsrl.it/pim000000000634737
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515907
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221105
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220283
https://shop.mefsrl.it/pim000000000216702
https://shop.mefsrl.it/pim000000000635461
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521927
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221104
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220282
https://shop.mefsrl.it/pim000000000219165
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Fumisteria

TUBO COASSIALE 60 / 100 PPS ACCIAIO 
PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

Codice Dimensione

UGBDCB100-60/100 1 Mt

UGBDCB50-60/100 0,5 Mt

TERMINALE COASSIALE 60 / 100  ACCIAIO INOX 
PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

Codice Dimensione

UGBDCBTVK-60/100 60/100

CURVA COASSIALE 60/100 PPS ACCIAIO 
PER CALDAIE A CONDENSAZIONE

Codice Dimensione

UGBDCBG45-60/100 45° 

UGBDCBG87-60/100 87°

ADATTATORE DA FLESSIBILE A RIGIDO

Codice Dimensione

UGBDPFAC-050 50

UGBDPFAC-60 60

UGBDPFAC-80 80

 ADATTATORE DA FLESSIBILE A FLESSIBILE

Codice Dimensione

UGBDPFDM-80 80

Collettori
COLLETTORI COMPLANARI RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

UTIE1900003 3/4"G 4X4vie 1/2"

UTIE1900005 3/4"G 6X6vie 1/2"

UTIE1900004 3/4"G 8X8vie 1/2"

UTIE1900012 3/4"G 10X10vie 1/2"

VALVOLE AUTOMATICHE DI SFOGO ARIA 

Codice Dimensione

UTIE1980017 3/8"

UTIE1980019 1/2"

RIDUZIONE M/F CON ORING PER COLLETTORE

Codice Dimensione

UTIE1950013 3/4"x3/8"

UTIE1950019 3/4"x1/2

TAPPO CON ATTACCO PER COLLETTORI USCITE 1/2” 

Codice Dimensione

UTIE1440063 1/2"

https://shop.mefsrl.it/pim000000000231306
https://shop.mefsrl.it/pim000000000229479
https://shop.mefsrl.it/pim000000000675783
https://shop.mefsrl.it/pim000000000229478
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285624
https://shop.mefsrl.it/pim000000000691378
https://shop.mefsrl.it/pim000000000273182
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221102
https://shop.mefsrl.it/pim000000000221103
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280472
https://shop.mefsrl.it/pim000000000275435
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280471
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280470
https://shop.mefsrl.it/pim000000000242061
https://shop.mefsrl.it/pim000000000242060
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287257
https://shop.mefsrl.it/pim000000000708815
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280473
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COLLETTORI LINEARI COMPONIBILI 3/4 
PER RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

UTIE1910192 3/4"G 2vie 1/2"(16)

UTIE1910193 3/4"G 3vie 1/2"(16)

UTIE1910194 3/4"G 4vie 1/2"(16)

UTIE1910195 3/4"G 5vie 1/2"(16)

RACCORDO TERMINALE MASCHIO FEMMMINA FEMMINA

Codice Dimensione

UTIE1950009 3/4"x1/2x3/8

ADATTATORI PER TUBI RAME SU ATTACCHI 1/2”X16 
Set dado nichelato con ogiva incorporata 

Codice Dimensione

UTIE1440028 10 - 1/2"

UTIE1440005 12 - 1/2"

UTIE1440013 14 - 1/2"

UTIE1440025 16 - 1/2"

RACCORDO TERMINALE FEMMINA FEMMMINA FEMMINA

Codice Dimensione

UTIE1950044 3/4"x1/2"x1/2"

RUBINETTO CARICO SCARICO IMPIANTO

Codice Dimensione

UTIE2950024 3/8"

UTIE2950040 1/2" (laccio 
metallico)

ADATTATORI PER TUBI MULTISTRATO 
(Set dado nichelato, ogiva ed inserto per connessioni 1/2”x16)

Codice Dimensione

UTIE1440001 16 sp 2,0 - 1/2"

Collettori

COLLETTORI LINEARI COMPONIBILI 1” 
PER RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

UTIE1910026 1"G 2vie 3/4"(18)

UTIE1910008 1"G 3vie 3/4"(18)

UTIE1910015 1"G 4vie 3/4"(18)

COLLETTORE SANTARIO COMPONIBILE 
CON RUBINETTI 3/4 CON USCITE 1/2

Codice Dimensione

UAPE37902L3400 3/4X1/2 - 2 VIE  

UAPE37903L3400 3/4X1/2 - 3 VIE  

UAPE37904L3400 3/4X1/2 - 4 VIE  

ADATTATORI PER TUBI MULTISTRATO  
(Set dado giallo, ogiva ed inserto per connessioni 3/4”x18 Eurocono)

Codice Dimensione

UTIE1440002 16 sp 2,0 - 3/4"

UTIE1440003 20 sp 2,0 - 3/4"

ADATTATORE MULTISTRATO PER COLLETTORE 
SANITARIO 3/4

Codice Dimensione

UAPE3781L01620 1/2 x 16

CASSETTE UNIVERSALI JOLLY PER COLLETTORI  
LINEARE, COMPLANARE 

Codice Dimensione

UTIE1810017 400X240X80

UTIE1810018 500X240X80

UTIE1810021 600X240X80

UTIE1810013 
(solo complanari) 500X240X80

CASSETTA X COLLETTORE SANTARIO 
PREASSEMBLATA

Codice Dimensione

UAPETB20010032 320 X 320 mm

UAPETB20010040 420 X 420 mm

UAPETB20010050 520 X 520 mm

UAPETB20010060 600 x 600 mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000235616
https://shop.mefsrl.it/pim000000000235615
https://shop.mefsrl.it/pim000000000235614
https://shop.mefsrl.it/pim000000000235613
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263259
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285405
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263262
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263261
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263260
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287261
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167576
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167577
https://shop.mefsrl.it/pim000000000255535
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612226
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612224
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612225
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232825
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232824
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232823
https://shop.mefsrl.it/pim000000000183534
https://shop.mefsrl.it/pim000000000251465
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232822
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287260
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287259
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287258
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169308
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232829
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232828
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232827
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Valvole di zona e Valvole miscelatrici
VALVOLA A SFERA MOTORIZZATA A 2 VIE 
maschio/maschio con servocomando

Codice Dimensione

UTIE2130011 3/4" - 230VAC

UTIE2130016 1" - 230VAC

VALVOLA A SFERA MOTORIZZATA A 3 VIE CON BYPASS
attacchi a 3 bocchettoni - con servocomando 230Vac

Codice Dimensione

UTIE2130021 3/4" - 230VAC

UTIE2130015 1" - 230VAC

VALVOLA A SFERA MOTORIZZATA A 3 VIE CON BYPASS 
attacchi a 4 bocchettoni - con servocomando. 
INTERASSE VARIABILE

Codice Dimensione

UTIE2130013 3/4" - 230VAC

UTIE2130028 1" - 230VAC

VALVOLE DI ZONA A SFERA A 2 VIE PN 10 (5...90 °C)

Codice Dimensione

UOSTHMM220 3/4" 

UOSTHMM225 1" 

SERVOMOTORI PER VALVOLE HMM 3  PUNTI

Codice Dimensione

UOSTCDK064 24 V

UOSTCDK068 230 V

VALVOLE DI ZONA A SFERA A 3 VIE PN 10 (5...90 °C)

Codice Dimensione

UOSTHMM320 3/4" 

UOSTHMM325 1" 

VALVOLA DI BY-PASS DIFFERENZIALE

Codice Dimensione

UTIE6510007 0÷400 mbar

VALVOLA DI ZONA 2 VIE COMPATTE PN 16

Codice Dimensione

UWAT213112 1/2" 

UWAT213134 3/4" 

UWAT21311 1" 

VALVOLE DI ZONA A SFERA A 4 VIE PN 10 (5...90 °C)

Codice Dimensione

UOSTHMM420 3/4" 

UOSTHMM425 1" 

VALVOLA DI ZONA 3 VIE COMPATTE PN 16

Codice Dimensione

UWAT313112 1/2" 

UWAT313134 3/4" 

UWAT31311 1" 

www.mefsrl.com
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ATTUATORE ELETTROTERMICO NORMALMENTE 
CHIUSO ATTACCO M30 X 1,5

Codice Dimensione

UWAT22C230NC2 230 V - 2 FILI

UWAT22C230NC4 230 V - 4 FILI

UWAT22CX24NC4 24 V - 4 FILI

https://shop.mefsrl.it/pim000000000169430
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169429
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285106
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285105
https://shop.mefsrl.it/pim000000000275558
https://shop.mefsrl.it/pim000000000293536
https://shop.mefsrl.it/pim000000000203543
https://shop.mefsrl.it/pim000000000140509
https://shop.mefsrl.it/pim000000000180606
https://shop.mefsrl.it/pim000000000137961
https://shop.mefsrl.it/pim000000000203544
https://shop.mefsrl.it/pim000000000180607
https://shop.mefsrl.it/pim000000000304745
https://shop.mefsrl.it/pim000000000687234
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596359
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596358
https://shop.mefsrl.it/pim000000000180608
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171848
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515327
https://shop.mefsrl.it/pim000000000687233
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710142
https://shop.mefsrl.it/pim000000000197979
https://shop.mefsrl.it/pim000000000173773
https://shop.mefsrl.it/pim000000000687236
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Valvole di zona e Valvole miscelatrici
VALVOLA MISCELATRICE / DEVIATRICE A SETTORI 
3 VIE

Codice Dimensione

UWATW3GB2512M60230 1"

UWATW3GB3215M60230 1"1/4

UWATW3GB4026M60230 1"1/2

UWATW3GB5040M60230 2"

VALVOLA MISCELATRICE / DEVIATRICE A SETTORI 3 VIE

Codice Dimensione

DTSALK066077
valvola 1"

DTSALK066127
attuatore 230 V

VALVOLA DEVIATRICE 3 VIE

Codice Dimensione

UTIE2130009 3/4" - 230VAC

UTIE2130018 1" - 230VAC

VALVOLA DEVIATRICE 3 VIE - PER PDC

Codice Dimensione

DTSALK066435  1" 1/4

Valvole Miscelatrici e Deviatrici Termostatiche
MISCELATORE TERMOSTATICO CROMATO M PER 
ACQUA CALDA SANITARIA

Codice Dimensione

UTIE3200036 3/4" RANGE 
30 - 55°C

UTIE3200001 1" RANGE 
30 - 55°C

KIT CODOLI (3 PEZZI) PER MISCELATORE 
TERMOSTATICO 4738

Codice Dimensione

UTIE4700454 3/4" X 1/2"

UTIE4700475 3/4" x 3/4"

MISCELATORE TERMOSTATICO CROMATO M PER 
SISTEMI SOLARI TERMICI

Codice Dimensione

UTIE4700458 3/4" RANGE 
30 - 55°C

UTIE4700188 1" RANGE 
30 - 55°C

KIT DEVIATRICE/MISCELATORE TERMOSTATICO DI 
COLLEGAMENTO ACCUMULO SOLARE-CALDAIA

Codice Dimensione

UTIE4750050 3/4"

UTIE4700463 coibentazione

VALVOLA MISCELATRICE ACS E RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

DTSALK182201 1"¼" RANGE
25-45°

DTSALK182202 1"¼" RANGE 
35-65°C

KIT VALVOLA MISCELATRICE CON CODULI

Codice Dimensione

DTSA181453092055 3/4 coduli 1/2

DTSA181454092053 1" coduli 3/4

https://shop.mefsrl.it/pim000000000543434
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543435
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543436
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543437
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583934
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583935
https://shop.mefsrl.it/pim000000000276345
https://shop.mefsrl.it/pim000000000276344
https://shop.mefsrl.it/pim000000000595663
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515899
https://shop.mefsrl.it/pim000000000321582
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515897
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515898
https://shop.mefsrl.it/pim000000000614961
https://shop.mefsrl.it/pim000000000264113
https://shop.mefsrl.it/pim000000000517276
https://shop.mefsrl.it/pim000000000517275
https://shop.mefsrl.it/pim000000000610354
https://shop.mefsrl.it/pim000000000610353
https://shop.mefsrl.it/pim000000000568768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000568769
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VALVOLA DEVIATRICE TERMOSTATICA

Codice Dimensione

DTSALK182143 1"Apertura 
42-52°C

ACCESSORI CODULI 

Codice Dimensione

DTSALK095379 Kit F 3/4" x M 1/2"

DTSALK095380 Kit F 1" x M 3/4"

DTSALK095381 Kit F 1"1/4 x M 1"

DTSALK095382 Kit F 1"1/2 x M1"1/4

DTSALK095383 Kit F 2" x M 1"1/2

VALVOLA ANTICONDENSA

CODICE DIMENSIONE

DTSALK181285 1" -  50°C 

DTSALK181286 1" -  55°C 

HYDROKIT SOLAR DEVIATRICE + MISCELATRICE

Codice Dimensione

DTSALK181588 1" CODULI 3/4

DTSALK095390 ISOLAMENTO

Codice Dimensione

UWAT6310C34 3/4 RANGE 
25-50°C

UWAT6311C1 1” RANGE 
25-50° C

VALVOLA MISCELATRICE TERMOSTATICA PER 
IMPIANTI RADIANTI

Valvole Miscelatrici e Deviatrici Termostatiche

www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

Le foto dei prodotti sono a scopo illustrativo.
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Collettori e Gruppi Distribuzione Centrale Termica
SEPARATORE IDRAULICO MAGNETICO FILETTATO 
CON COIBENTAZIONE

Codice Dimensione

UTIE3140005 1"

UTIE3140006 1"1/4

UTIE3140007 1"1/2

UTIE3140008 2"

COLLETTORE SENZA COMPENSATORE  
attacchi sede piana 1”1/2

Codice Dimensione

UTIE5570006 2 vie  m3/h 
(80x80)

UTIE5570007 3 vie  m3/h 
(80x80)

COLLETTORE CON COMPENSATORE ATTACCHI SEDE 
PIANA 1”1/2

Codice Dimensione

UTIE5570001 2 vie  m3/h 
(80x80)

UTIE5570002 3 vie  m3/h 
(80x80)

GRUPPO DI RILANCIO CON ATTACCHI 1”1/2 M  
battuta piana e coibentazione in EPP - interasse circolatore 130

Codice Dimensione

UTIE3160017 DN 25 no 
pompa

https://shop.mefsrl.it/pim000000000583948
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583937
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583938
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583941
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583945
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583946
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583947
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583942
https://shop.mefsrl.it/pim000000000539183
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575764
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306524
https://shop.mefsrl.it/pim000000000615019
https://shop.mefsrl.it/pim000000000615020
https://shop.mefsrl.it/pim000000000574473
https://shop.mefsrl.it/pim000000000292830
https://shop.mefsrl.it/pim000000000292831
https://shop.mefsrl.it/pim000000000303122
https://shop.mefsrl.it/pim000000000296216
https://shop.mefsrl.it/pim000000000292828
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Collettori e Gruppi Distribuzione Centrale Termica

GRUPPO DI MISCELAZIONE PUNTO FISSO  
con attacchi 1”1/2 M battuta piana e coibentazione in EPP -   
interasse circolatore 130

Codice Dimensione

UTIE3160020 DN 25 no pompa

GRUPPO DI MISCELAZIONE 
con servomotore, attacchi 1”1/2 M battuta piana e coibentazione 
per raffrescamento - interasse circolatore 130

Codice Dimensione

UTIE5570019 DN 25 no pompa
mix 230v

GRUPPO DI MISCELAZIONE 
con servomotore, attacchi 1”1/2 M battuta piana e coibentazione 
per raffrescamento - interasse circolatore 130

Codice Dimensione

UTIE5570388 DN 25 no pompa
mix 24 v

CIRCOLATORI ABBINABILI AI GRUPPI

Codice Dimensione

DTSA101014 Para 25-130/8-75 SC-12

Codice Dimensione

UDAB60186046 EVOSTA2 40-70/130

UDAB60186087 EVOSTA3 80/130

COLLETTORE SENZA SEPARATORE

Codice Dimensione

DTSALK182348 2 vie

DTSALK182349 3 vie

DTSALK182417 4 vie

COLLETTORE CON SEPARATORE IDRAULICO 

Codice Dimensione

DTSALK182350 2 vie

DTSALK182351 3 vie

DTSALK182418 4 vie

GRUPPO DI RILANCIO CON CIRCOLATORE

Codice Dimensione

DTSALK299458 DN 25  
con circolatore

GRUPPO POMPA CON VALVOLA MISCELATRICE 
CALDO FREDDO COMPLETA DI CIRCOLATORE

Codice Dimensione

DTSA299462181242 DN 25 
con circolatore

MAXIFLAME SCAMBIATORI DI CALORE SALDOBRASATI

Codice Dimensione

DTSA500007 40 PIASTRE - 3/4"

DTSA500012 30 PIASTRE - 1"

GRUPPO POMPA CON VALVOLA MISCELATRICE 
TERMOSTATICA COMPLETA DI CIRCOLATORE

Codice Dimensione

DTSALK299458 DN 25 
con circolatore

https://shop.mefsrl.it/pim000000000292435
https://shop.mefsrl.it/pim000000000572884
https://shop.mefsrl.it/pim000000000300513
https://shop.mefsrl.it/pim000000000603610
https://shop.mefsrl.it/pim000000000194105
https://shop.mefsrl.it/pim000000000194092
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583949
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583954
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583953
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583955
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583956
https://shop.mefsrl.it/pim000000000650336
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611553
https://shop.mefsrl.it/pim000000000645924
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583956


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

Le foto dei prodotti sono a scopo illustrativo.

11

Collettori e Gruppi Distribuzione Centrale Termica

MAXIFLAME MODULO MX115/1R INTERFACCIA 
CALDAIA - TERMOPRODOTTO

Codice Dimensione

DTSA299462181242 35 KW 3/4"

DTSA190001 Kit Rubinetti 3/4"

MAXIFLAME MODULO MX150/1 MINI  INTERFACCIA 
CALDAIA - TERMOPRODOTTO

Codice Dimensione

DTSA150111 50 KW 1"

DTSA190008 Kit Rubinetti 1”

MAXIFLAME MODULO MX135/1 MINI 
INTERFACCIA CALDAIA - TERMOPRODOTTO

Codice Dimensione

DTSA135111 30 KW 3/4"

DTSA190001 Kit Rubinetti 3/4”

Valvole di Sicurezza ed Accessori
VALVOLA DI INTERCETTAZIONE COMBUSTIBILE VIC-A

Codice Dimensione

UWAT006.0151.000 3/4"

UWAT006.0152.000 1"

UWAT006.0153.000 1" 1/4

UWAT006.0154.000 1" 1/2

UWAT006.0155.000 2"

VALVOLA DI SICUREZZA A MEMBRANA, TARATURA 
FISSA QUALIFICATA INAIL

Codice Dimensione

UWAT0212130 1/2 x 3/4 - 3,0 BAR

UWAT0212160 1/2 x 3/4 - 6,0 BAR

UWAT0213130 3/4 x 1" - 3,0 BAR

UWAT0213160 3/4 x 1" - 6,0 BAR

VALVOLA DI SCARICO TERMICO 97°

Codice Dimensione

DTSALK091777 3/4"

VALVOLA SCARICO ANTIGELO PER PDC

Codice Dimensione

DTSALK182741 1"1/4

DTSALK182740 1"

VALVOLA DI SICUREZZA CON ATTACCHI 
FEMMINA/FEMMINA 

Codice Dimensione

UTIE1920013 1/2"X1/2" 1,5 BAR

UTIE1920001 1/2"X1/2" 3 BAR

UTIE1920006 1/2"X1/2" 6 BAR

VALVOLA AUTOMATICA PER SFOGO ARIA 
DIAMETRO 34 MM NICHELATA

Codice Dimensione

UTIE1980024 3/8"

UTIE1980029 1/2"

UTIE1980013 3/4"

UTIE1980022 1"

https://shop.mefsrl.it/pim000000000650336
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596622
https://shop.mefsrl.it/pim000000000568766
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596621
https://shop.mefsrl.it/pim000000000568765
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596622
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269694
https://shop.mefsrl.it/pim000000000255037
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269693
https://shop.mefsrl.it/pim000000000183052
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269692
https://shop.mefsrl.it/pim000000000255793
https://shop.mefsrl.it/pim000000000284793
https://shop.mefsrl.it/pim000000000286616
https://shop.mefsrl.it/pim000000000252508
https://shop.mefsrl.it/pim000000000583936
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673363
https://shop.mefsrl.it/pim000000000673362
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274660
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274659
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274658
https://shop.mefsrl.it/pim000000000242063
https://shop.mefsrl.it/pim000000000242062
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269836
https://shop.mefsrl.it/pim000000000279730
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Valvole di Sicurezza ed Accessori

GRUPPO DI SICUREZZA CON ISOLAMENTO 

Codice Dimensione

UTIE3190009 1" - 3 BAR

GRUPPO DI SICUREZZA CON ISOLAMENTO 

Codice Dimensione

UTIE3190001 1" - 3 BAR

PRESSOSTATO DI BLOCCO DI SICUREZZA A RIARMO 
MANUALE PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

UWAT0402101N 2 - 4,5 bar

PRESSOSTATO DI BLOCCO DI MINIMA A RIARMO 
MANUALE PER IMPIANTI DI RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

UWAT0402103N 0,5 - 1,7 bar

FLUSSOSTATO PER LIQUIDI PER TUBAZIONI  
DA DN 1” A DN 8”

Codice Dimensione

UWAT0401225 max 10 bar

GRUPPO DI SICUREZZA PER BOILER  
FINO A 10 KW

Codice Dimensione

UWAT52550 3/4 

VALVOLE DI SICUREZZA PER SISTEMI SOLARI TERMICI.  
TEMPERATURA MAX 160°C. PRESSIONE NOMINALE 10 BAR  
(100KPA)

Codice Dimensione

UTIE4720006 1/2" X 3/4" 6 BAR

VALVOLE AUTOMATICA PER SFOGO ARIA CON VALVOLA 
A SFERA. TEMPERATURA MASSIMA 180°C

Codice Dimensione

UTIE4720004 1/2"

www.mefsrl.com
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000290703
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285104
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283551
https://shop.mefsrl.it/pim000000000283550
https://shop.mefsrl.it/pim000000000174210
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567189
https://shop.mefsrl.it/pim000000000321708
https://shop.mefsrl.it/pim000000000246585
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Radiatori Alluminio ed Accessori

RADIATORE ALLUMINIO VOX EXTRA H 577 INTER. 500 

Codice Dimensione

UGALVXE05001002 2 elementi

UGALVXE05001003 3 elementi

UGALVXE05001004 4 elementi

UGALVXE05001005 5 elementi

UGALVXE05001006 6 elementi

UGALVXE05001007 7 elementi

UGALVXE05001008 8 elementi

UGALVXE05001009 9 elementi

UGALVXE05001010 10 elementi

RADIATORE ALLUMINIO VOX EXTRA H 677 INTER. 600 

Codice Dimensione

UGALVXE06001002 2 elementi

UGALVXE06001003 3 elementi

UGALVXE06001004 4 elementi

UGALVXE06001005 5 elementi

UGALVXE06001006 6 elementi

UGALVXE06001007 7 elementi

UGALVXE06001008 8 elementi

UGALVXE06001009 9 elementi

UGALVXE06001010 10 elementi

RADIATORE ALLUMINIO VOX EXTRA H 777 INTER. 700 

Codice Dimensione

UGALVXE07001002 2 elementi

UGALVXE07001003 3 elementi

UGALVXE07001004 4 elementi

UGALVXE07001005 5 elementi

UGALVXE07001006 6 elementi

UGALVXE07001007 7 elementi

UGALVXE07001008 8 elementi

UGALVXE07001009 9 elementi

UGALVXE07001010 10 elementi

RADIATORE ALLUMINIO VOX EXTRA H 877 INTER. 800 

Codice Dimensione

UGALVXE08001002 2 elementi

UGALVXE08001003 3 elementi

UGALVXE08001004 4 elementi

UGALVXE08001005 5 elementi

UGALVXE08001006 6 elementi

UGALVXE08001007 7 elementi

UGALVXE08001008 8 elementi

UGALVXE08001009 9 elementi

UGALVXE08001010 10 elementi

NIPPLES PER ACCOPPIAMENTO VOX EXTRA

Codice Dimensione

UGALA009NIP1 1"

GUARNIZIONI X ACCOPPIAMENTO VOX EXTRA

Codice Dimensione

UGALA008GUANP 1" mm 1

https://shop.mefsrl.it/pim000000000642718
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642720
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642722
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642724
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642726
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642728
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642730
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642732
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642734
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642746
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642748
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642750
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642752
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642754
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642756
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642758
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642760
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642762
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642774
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642776
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642778
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642780
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642782
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642784
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642786
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642788
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642790
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642798
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642800
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642801
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642802
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642803
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642804
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642805
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642806
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642807
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643800
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643799


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

Le foto dei prodotti sono a scopo illustrativo.

14

Radiatori Alluminio ed Accessori

RADIATORE ALLUMINIO OSCAR TONDO H 1846 INTER. 
1800

Codice Dimensione

UGALOST18001002 2 elementi

UGALOST18001003 3 elementi

UGALOST18001004 4 elementi

UGALOST18001005 5 elementi

UGALOST18001006 6 elementi

ACCESSORI RADIATORE ALLUMINIO OSCAR TONDO

Codice Dimensione

UGALA023NIP30 NIPLES 1"

UGALA024GUAOR GUAR. ORING 1"

UGALA022DIAOSEK DIAFRAMMA

KIT BLISTER PER  RADIATORI ALLUMINIO D.42

Codice Dimensione

UOTE100B01  1" X 1/2 

UOTE100B10  1" X 3/8

MENSOLE PER RADIATORI ALLUMINIO

Codice Dimensione

UOTE41401 Lungh. 170 mm

CHIAVI MONTAGGIO ACCOPPIAMENTO RADIATORI

Codice Dimensione

UGAL079LEVA LEVA

UGALA080CHI500 CHIAVE 
L. 500 mm 

UGALA081CHI800 CHIAVE 
L. 800 mm 

www.mefsrl.com
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000642771
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642773
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642775
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642777
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642779
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643740
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643741
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643739
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643030
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643031
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643148
https://shop.mefsrl.it/pim000000000666217
https://shop.mefsrl.it/pim000000000666216
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Termoarredi E Termoarredi Elettrici

MODELLO 
ARES 818

15 TUBI
2 INTERVALLI

UIRSEIS043B0101 ARES 818/430 CL.01 B01

UIRSEIS048B0101 ARES 818/480 CL.01 B01

UIRSEIS053B0101 ARES 818/530 CL.01 B01

UIRSEIS058B0101 ARES 818/580 CL.01 B01

Potenza Termica

Profondità
 P mm

Altezza
H mm

Larghezza
L mm

Interasse
L' mm

(ΔT) 50°c
Watt

(ΔT) 40°c
Watt

(ΔT) 30°c
Watt

30 818 430 400 324 248 175

30 818 480 450 354 270 191

30 818 530 500 384 293 207

30 818 580 550 414 316 223

MODELLO 
ARES 1118

22 TUBI
2 INTERVALLI

UIRSEIM043B0101 ARES 1118/430 CL.01 B01

UIRSEIM048B0101 ARES 1118/480 CL.01 B01

UIRSEIM053B0101 ARES 1118/530 CL.01 B01

UIRSEIM058B0101 ARES 1118/580 CL.01 B01

Potenza Termica

Profondità
 P mm

Altezza
H mm

Larghezza
L mm

Interasse
L' mm

(ΔT) 50°c
Watt

(ΔT) 40°c
Watt

(ΔT) 30°c
Watt

30 1118 430 400 456 346 243

30 1118 480 450 501 381 268

30 1118 530 500 547 416 293

30 1118 580 550 593 452 318

MODELLO 
ARES 1462

28 TUBI
3 INTERVALLI

UIRSEIL043B0101 ARES 1462/430 CL.01 B01

UIRSEIL048B0101 ARES 1462/480 CL.01 B01

UIRSEIL053B0101 ARES 1462/530 CL.01 B01

UIRSEIL058B0101 ARES 1462/580 CL.01 B01

Potenza Termica

Profondità
 P mm

Altezza
H mm

Larghezza
L mm

Interasse
L' mm

(ΔT) 50°c
Watt

(ΔT) 40°c
Watt

(ΔT) 30°c
Watt

30 1462 430 400 592 450 316

30 1462 480 450 651 495 348

30 1462 530 500 710 540 380

30 1462 580 550 769 585 411
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Termoarredi E Termoarredi Elettrici

MODELLO 
ARES 1720

34 TUBI
3 INTERVALLI

UIRSEIG043B0101 ARES 1720/430 CL.01 B01

UIRSEIG048B0101 ARES 1720/480 CL.01 B01

UIRSEIG053B0101 ARES 1720/530 CL.01 B01

UIRSEIG058B0101 ARES 1720/580 CL.01 B01

UIRSEIG073B0101 ARES 1720/730 CL.01 B01

Potenza Termica

Profondità
 P mm

Altezza
H mm

Larghezza
L mm

Interasse
L' mm

(ΔT) 50°c
Watt

(ΔT) 40°c
Watt

(ΔT) 30°c
Watt

30 1720 430 400 712 541 380

30 1720 480 450 782 595 418

30 1720 530 500 853 649 457

30 1720 580 550 923 703 495

30 1720 730 700 1135 866 610

Resistenza elettrica con controllo elettronico IR (tipologia H)

Resistenza elettrica ad innesto tramite fastom con controllo 
elettronico per regolare la temperatura ambiente, programmabile 
settimanalmente.
Classe di isolamento II.
Grado di protezione IP44.
L’elettronica è fornita in colore Bianco Standard (cod.01) per radiatori 
bianchi; cromata per radiatori colorati.

MODELLO 
ARES 1720

34 TUBI
3 INTERVALLI

UIRSEIS058H0101 ARES/EH 818/580 CL.01 B01

UIRSEIM058H0101 ARES/EH 1118/580 CL.01 B01

UIRSEIL058H0101 ARES/EH 1462/580 CL.01 B01

UIRSEIG058H0101 ARES/EH 1720/580 CL.01 B01

Profondità
 P mm

Altezza
H mm

Larghezza
L mm

Pot. Elett.
Watt

30 818 580 400

30 1118 580 700

30 1462 580 700

30 1720 580 1000

https://shop.mefsrl.it/pim000000000666502
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Valvole Detentori ed Accessori Per Radiatori
VALVOLA A SQUADRA TERMOSTATIZZABILE CON 
ATTACCO PER TUBO RAME, PEX E MULTISTRATO.

Codice Dimensione

UTIE3300011 3/8"G - 1/2"x16 
o-ring

UTIE3300003 1/2"G - 1/2"x16 
o-ring

DETENTORE A SQUADRA CON ATTACCO PER TUBO 
RAME, PEX E MULTISTRATO

Codice Dimensione

UTIE3330008 3/8"G - 1/2"x16 
o-ring

UTIE3330003 1/2"G - 1/2"x16 o-ring

VALVOLA DIRITTA TERMOSTATIZZABILE CON ATTACCO 
PER TUBO RAME, PEX E MULTISTRATO.

Codice Dimensione

UTIE3300048 3/8"G - 1/2"x16 
o-ring

UTIE3300036 1/2"G - 1/2"x16 
o-ring

ADATTATORI PER TUBI RAME SU ATTACCHI 1/2”X16  
(SET DADO NICHELATO CON OGIVA INCORPORATA TENBLOCK)

Codice Dimensione

UTIE1440028 10 - 1/2"

UTIE1440005 12 - 1/2"

UTIE1440013 14 - 1/2"

UTIE1440025 16 - 1/2"

DETENTORE DIRITTO CON ATTACCO PER TUBO RAME, 
PEX E MULTISTRATO.

Codice Dimensione

UTIE3330030 3/8"G - 1/2"x16 o-ring

UTIE3330023 1/2"G - 1/2"x16 o-ring

VALVOLA A SQUADRA TERMOSTATIZZABILE CON 
ATTACCO PER TUBO RAME, PEX E MULTISTRATO.

Codice Dimensione

UTIE330051 1/2"G - 3/4" 
EUROCONO 

ADATTATORI PER TUBI MULTISTRATO (SET DADO 
NICHELATO, OGIVA ED INSERTO PER CONNESSIONI 1/2”X16)

Codice Dimensione

UTIE1440001 16 sp 2,0 - 1/2"

DETENTORE A SQUADRA CON ATTACCO PER TUBO 
RAME, PEX E MULTISTRATO

Codice Dimensione

UTIE3330025 1/2"G - 3/4"  
EUROCONO 

ADATTATORI PER TUBI MULTISTRATO  
(SET DADO NICHELATO, OGIVA ED INSERTO PER CONNESSIONI 
1/2”X 3/4 EUROCONO)

Codice Dimensione

UTIE1440002 3/4" EUROCONO 
X 16 

UTIE1440003 3/4" EUROCONO 
X 20  

https://shop.mefsrl.it/pim000000000255539
https://shop.mefsrl.it/pim000000000255538
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Valvole Detentori ed Accessori Per Radiatori

VALVOLA A SQUADRA TERMOSTATIZZABILE CON 
ATTACCO PER TUBO FERRO

Codice Dimensione

UTIE3300029 3/8"G - 3/8" o-ring

UTIE3300026 1/2"G - 1/2"G o-ring

UTIE3300053 3/4"G - 3/4"G o-ring

DETENTORE A SQUADRA CON ATTACCO PER TUBO 
FERRO.

Codice Dimensione

UTIE3330015 3/8"G - 3/8" o-ring

UTIE3330010 1/2"G - 1/2"G o-ring

UTIE3330017 3/4""G - 3/4""G o-ring

TESTA TERMOSTATICA CON ELEMENTO SENSIBILE A 
LIQUIDO INCORPORATO. RANGE TEMPERATURA 6-28 °C

Codice Dimensione

UTIE9550025 M30 X 1,5

TESTA TERMOSTATICA CON ELEMENTO A LIQUIDO 
SENSIBILE E SENSORE A DISTANZA. LUNGHEZZA 
CAPILLARE 2 MT

Codice Dimensione

UTIE9550003 M30 X 1,5

VALVOLA DIRITTA TERMOSTATIZZABILE CON  
ATTACCO PER TUBO FERRO

Codice Dimensione

UTIE3300040 3/8"G - 3/8" o-ring

UTIE3300035 1/2"G - 1/2"G o-ring

UTIE3300049 3/4"G - 3/4"G o-ring

DETENTORE DIRITTO CON ATTACCO PER TUBO FERRO

Codice Dimensione

UTIE3330024 3/8"G - 3/8" o-ring

UTIE3330026 1/2"G - 1/2"G o-ring

UTIE3330031 3/4"G - 3/4"G o-ring

ROSETTA UNIVERSALE

Codice Dimensione

UTIE3270001 da Ø10 fino a Ø 18

ROSETTA UNIVERSALE

Codice Dimensione

UMVE00713U da Ø10 fino a Ø 18

BORCHIA COPRITUBO UNIVERSALE 

Codice Dimensione

UMVE00723 da Ø10 fino a Ø 18

ROSETTA CON  COPRITUBO

Codice Dimensione

UMVE00719 da Ø10 fino a Ø 18

https://shop.mefsrl.it/pim000000000288823
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Sistemi Regolazione Remota Radiatori

NOW 

Codice Dimensione

UIRS21KITSTART1
TERMOSTATO + 

UNITA’ DI 
CONNSESSIONE

VALVOLA TERMOSTRATICA INTELLIGENTE SMART NOW

Codice

UIRS21SMARTVALV01

KIT EVOHOME WI-FI 

Codice Dimensione

UHNWATP921R3118 PROGRAMMATORE 
+ MODULO RELÉ

TESTA TERMOSTATICA ELETTRONICA WIFI.  
Range temperatura 6 – 28 °C

TESTA TERMOSTATICA PER EVOHOME 

Codice Dimensione

UHNWHR92 1 PZ.

UHNWHR924WE 1 KIT 4 PEZZI

SONDA DI TEMPERATURA WIFI - RELE DI SISTEMA WI-FI

Codice Dimensione

UTIE9550053 0 °C ÷ + 50 °C

UTIE9550054 RELE'

Contatori - Riduttori Pressione - Filtri
Gruppi Valvole di Riempimento
CONTATORE ACQUA FREDDA  

Codice Dimensione

UHNWEW1100AC1100 3/4"

UHNWEW1100AC2000 1"

KIT RACCORDI A BOCCHETTONE PER CONTATORE

Codice Dimensione

UHNWEWA1500035 3/4" X 1/2

UHNWEWA1500042 1" X 3/4"

Codice Dimensione

UWAT0502615 1/2"

UWAT0502620 3/4"

UWAT0502625 1"

Codice Dimensione

UHNWD06F-1/2B 1/2"

UHNWD06F-3/4B 3/4"

UHNWD06F-1B 1"

RIDUTTORE DI PRESSIONE CON MANOMETRO PN 25 RIDUTTORE DI PRESSIONE RESIDEO BRAUKMANN  
CON MANOMETRO PN 25

Codice Dimensione

UTIE9550052 M30 X 1,5

https://shop.mefsrl.it/pim000000000666325
https://shop.mefsrl.it/pim000000000666326
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000214993
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000193553
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643186
https://shop.mefsrl.it/pim000000000209666
https://shop.mefsrl.it/pim000000000259854
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548758
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548759
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548760
https://shop.mefsrl.it/pim000000000196954
https://shop.mefsrl.it/pim000000000196953
https://shop.mefsrl.it/pim000000000196952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000602088


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

Le foto dei prodotti sono a scopo illustrativo.

20

RIDUTTORE DI PRESSIONE SENZA MANOMETRO PN 25

Codice Dimensione

UTIE3180068 1/2"

UTIE3180069 3/4"

UTIE3180070 1"

UTIE3180071 1"1/4

UTIE3180072 1"1/2

UTIE3180075 2"

MANOMETRO CON ATTACCO POSTERIORE DECENTRATO

Codice Dimensione

UTIE1920017 1/4" 0 - 10 BAR

FILTRO AUTOPULENTE NICHELATO CON TAZZA 
TRASPARENTE, attacchi maschio a bocchettone 
e grado di filtrazione 100 μ

Codice Dimensione

UTIE3130002 1/2"

UTIE3130006 3/4"

UTIE3130005 1"

UTIE3130011 1"1/4

FILTRO ROTOS BIOS AUTOPULENTE A SPAZZOLE

Codice Dimensione

UEUAROT0000A 3/4"

UEUAROT0000B 1"

Contatori - Riduttori Pressione - Filtri
Gruppi Valvole di Riempimento

FILTRO DISSABBIATORE NANO

Codice Dimensione

UEUANANOFA12 1/2"

UEUANANOFA34 3/4"

FILTRO MINIPLUS

Codice Dimensione

UHNWFF06-1/2AA 1/2"

UHNWFF06-3/4AA 3/4"

Codice Dimensione

UEUACFP00729 7" - 3/4

UEUACFP00726 7" - 1"

UEUACFP00721 10" - 3/4

UEUACFP00722 10" - 1"

UEUACFP0N737 CHIAVE  
SMONTAGGIO

Codice Dimensione

UEUACFP00717 7" - FILO 
AVVOLTO

UEUACFP00713 10" - FILO 
AVVOLTO

UEUACFP00720 7" - NYLON 
LAVABILE

UEUACFP00716 10"- NYLON 
LAVABILE

FILTRO IN PLASTICA - CONTENITORE VUOTO CARTUCCE FILTRANTI
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VALVOLA DI RIEMPIMENTO AUTOMATICO PER  
IMPIANTI DI RISCALDAMENTO A CIRCUITO CHIUSO 
con campo di regolazione da 1 a 6 Bar

Codice Dimensione

UTIE3170030 1/2"

GRUPPO DI RIEMPIMENTO AUTOMATICO con doppia 
intercettazione, valvola di non ritorno e manometro per impianti 
di riscaldamento a circuito chiuso con campo di regolazione da 
1 a 6 Bar

Codice Dimensione

UTIE3170007 1/2"

UTIE3170008 3/4"

VALVOLA DI RIEMPIMENTO AUTOMATICO DA 1 A 6 BAR

Codice Dimensione

UWAT0240200 1/2"

VALVOLA DI RIEMPIMENTO RESIDEO BRAUKMANN 

Codice Dimensione

UHNWVF06-1/2BM 1/2"

Addolcitori - Sale - Trattamento Acqua
ADDOLCITORE CABINATO VOLUME TEMPO 

Codice Misura

UEUAESOFTM09 2/3 ABITANTI

UEUAESOFTM15 3/4 ABITANTI

UEUAESOFTM17 4/6 ABITANTI

UEUAESOFTM26 6/10 ABITANTI

UEUABYPFL002 BY PASS

Codice Misura

UEKW100060 FINO 2/3  
ABITANTI

Codice Misura

UEKW14776 FINO 3/4 
ABITANTI

ADDOLCITORE ENKI SIMPLEX H CON BY PASS

ADDOLCITORE ENKI SUMO CON BY PASSADDOLCITORE ENKI SUMO II  CON BY PASS

Codice Misura

UEKW14778 DA 4 A 8 
ABITANTI

Contatori - Riduttori Pressione - Filtri
Gruppi Valvole di Riempimento
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SALE NATURALE IN PASTIGLIE

Codice Misura

UITK549 1 SACCO - 25 KG

SALE NATURALE IN CRISTALLI EXTRAGROSSI

Codice Misura

UITK09067D 1 SACCO - 25 KG

SISTEMA ANTICALCARE WATTS ONE FLOW + FILTRO

Codice Misura

UWATKIT.WHOF1+OF23 3/4"

TEST KIT DUREZZA MONOCOMPONENTE

Codice

UEUATC00801E

MICROFILTRAZIONE  QCM 350

Codice Misura

UEKWEQCM FILTRO

UEKWKQCM12 KIT 
INSTALLAZIONE 1/2"

UEKWKQCM38 KIT 
INSTALLAZIONE 3/8"

CONTALITRI DIGITALE

Codice

UEKWEDF6000

UEKWEDF8000

Codice

UEUAKARGENTS

Codice

UEUAKARGENT3N

KIT MICROFILTRAZIONE CON RUBINETTO KIT MICROFILTRAZIONE CON RUBINETTO 3 VIE

CARTUCCIA RICAMBIO MICROFILTRAZIONE 

+

Codice

UEUAKARGENTS

Addolcitori - Sale - Trattamento Acqua

https://shop.mefsrl.it/pim000000000220470
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Manometri - Termometri - Accessori

MANOMETRO ATTACCO RADIALE

Codice Dimensione

UWATPZFEA3206BB13 DN 63 - 1/4 - 0/6 BAR

UWATPZFEA3210BB15 DN 63 - 1/4 - 0/10 BAR

UWATPZFEA3216BB12 DN 63 - 1/4 - 0/16 BAR

UWATPA4210BC05 DN 80 - 3/8 - 0-10 BAR

UWATPA4216BC02 DN 80 - 3/8 - 0-16 BAR

MANOMETRO ATTACCO POSTERIORE

RUBINETTO PORTAMANOMETRO RICCIOLO RAME NICHELATO PROLUNGA

Codice Dimensione

UTIE1920017 DN 50 - 1/4 - 0/10 BAR 
DECENTRATO

UWATPZFEB3206BB06 DN 63 - 1/4 - 0/6 BAR

UWATPZFEB3210BB05 DN 63 - 1/4 - 0/10 BAR

UWATPZFEB3216BB07 DN 63 - 1/4 - 0/16 BAR

Codice Dimensione

UWAT407D14 1/4"

UWAT407D38 3/8"

Codice Dimensione

UWAT403R14 1/4"

UWAT403R38 3/8"

TERMOMETRO ATTACCO RADIALE COMPLETO 
DI POZZETTO 1/2

TERMOMETRO ATTACCO POSTERIORE COMPLETO 
DI POZZETTO 1/2

Codice Dimensione

UWATPT8A507006 DN 80 - 5 CM - 0-120°

UWATPT8B507005 DN 80 - 10 CM - 0-120°

Codice Dimensione

UWATPT4A507011 DN 80 - 5 CM - 0-120°

UWATPT4B507005 DN 80 - 10 CM - 0-120°

TERMOMANOMETRO ATTACCO RADIALE TERMOMANOMETRO ATTACCO POSTERIORE

Codice Dimensione

UWATPL4206BD03 DN 80 0-6/0-120 
BAR/°C 

Codice Dimensione

UWATPN4206BD05 DN 80 0-6/0-120 
BAR/°C 

POZZETTI

Codice Dimensione

UWATPGUAOTT002 1/2 50 mm

UWATPGUAOTT005 1/2 100 mm
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000172531
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172530
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172558
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172557
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172556
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172555
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172560
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172559
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Valsir Multistrato

TUBO MULTISTRATO VALSIR RIVESTIMENTO BLU

Codice Misura

UVASVS0100450 16 x 2  - Metri 50

UVASVS0100452 20 x 2 -  Metri 50

UVASVS0100454 26 x 3 -  Metri 50

UVASVS0100445 32 x 3 -  Metri 25

TUBO MULTISTRATO VALSIR RIVESTIMENTO ROSSO

Codice Misura

UVASVS0100451 16 x 2  - Metri 50

UVASVS0100453 20 x 2 -  Metri 50

UVASVS0100455 26 x 3 -  Metri 50

UVASVS0100444 32 x 3 -  Metri 25

Codice Misura

UVASVS0100237 16 x 2  - Metri 50

UVASVS0100239 20 x 2 -  Metri 50

UVASVS0100243 26 x 3 -  Metri 50

UVASVS0100245 32 x 3 -  Metri 25

Codice Misura

UVASVS0100488 20 x 2 -  Metri 50

UVASVS0100489 26 x 3 -  Metri 50

UVASVS0100490 32 x 3 -  Metri 25

TUBO MULTISTRATO VALSIR RIVESTIMENTO BIANCO TUBO MULTISTRATO X CONDIZIONAMENTO VALSIR 
RIVESTIMENTO 13 mm 

Codice Misura

UVASVS0100043 26 x 3 - Metri 5

UVASVS0100045 32 x 3 - Metri 5

UVASVS0100025 40 x 3,5 - Metri 5

UVASVS0100029 50 x 4 - Metri 5

UVASVS0100033 63 x 4,5 - Metri 5

TUBO MULTISTRATO VALSIR IN BARRE

www.mefsrl.com
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000575515
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575513
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575511
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575518
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575514
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575512
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575510
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575516
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534197
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534196
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534195
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534194
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611931
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000663018
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533361
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533360
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533359
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533358
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Valsir Raccordi

RACCORDO PRESSARE DIRITTO FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UVASVS0170205 16 X 1/2

UVASVS0170221 20 X 1/2

UVASVS0170225 20 X 3/4

UVASVS0170235 26 X 3/4

UVASVS0170231 26 X 1"

UVASVS0170239 32 X 1"

UVASVS0130627 40 X 1"1/4

UVASVS0130633 50 X 1"1/2

UVASVS0130639 63 X 2

RACCORDO PRESSARE DIRITTO FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UVASVS0170305 16 X 1/2

UVASVS0170321 20 X 1/2

UVASVS0170325 20 X 3/4

UVASVS0170335 26 X 3/4

UVASVS0170331 26 X 1"

UVASVS0170339 32 X 1"

UVASVS0130727 40 X 1"1/4

UVASVS0130733 50 X 1"1/2

UVASVS0130739 63 X 2

GOMITO 90° A PRESSARE FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UVASVS0170505 16 X 1/2

UVASVS0170521 20 X 1/2

UVASVS0170525 20 X 3/4

UVASVS0170535 26 X 3/4

UVASVS0170531 26 X 1"

UVASVS0170539 32 X 1"

UVASVS0131027 40 X 1"1/4

UVASVS0131033 50 X 1"1/2

UVASVS0131039 63 X 2

GOMITO 90° A PRESSARE FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UVASVS0170605 16 X 1/2

UVASVS0170621 20 X 1/2

UVASVS0170625 20 X 3/4

UVASVS0170635 26 X 3/4

UVASVS0170631 26 X 1"

UVASVS0170639 32 X 1"

UVASVS0130927 40 X 1"1/4

UVASVS0130933 50 X 1"1/2

UVASVS0130939 63 X 2

Codice Misura

UVASVS0170003 16 X 16

UVASVS0170009 20 X 20

UVASVS0170013 26 X 26

UVASVS0170015 32 X 32

UVASVS0130525 40 X 40

UVASVS0130529 50 X 50

UVASVS0130533 63 X 63

Codice Misura

UVASVS0170003 16 X 16

UVASVS0170009 20 X 20

UVASVS0170013 26 X 26

UVASVS0170015 32 X 32

UVASVS0130525 40 X 40

UVASVS0130529 50 X 50

UVASVS0130533 63 X 63

MANICOTTO DI GIUNZIONE A PRESSARE GOMITO 90° A PRESSARE DI GIUNZIONE

https://shop.mefsrl.it/pim000000000534218
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534216
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534215
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534214
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534213
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534212
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534211
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534210
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532930
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534228
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534226
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534225
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534224
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534223
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534222
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534221
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532929
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534203
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534250
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534249
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534248
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534247
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534246
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534245
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534244
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534242
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534241
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534240
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534239
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534238
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534237
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534236
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534235
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534234
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534282
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534193
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534233
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534232
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534231
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534230
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534229
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534193
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534233
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534232
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534231
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534230
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534229
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532928
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Valsir Raccordi

TEE A PRESSARE

Codice Misura

UVASVS0170703 16 X 16 X 16

UVASVS0170709 20 X 20 X 20

UVASVS0170713 26 X 26 X 26

UVASVS0170715 32 X 32 X 32

UVASVS0131125 40 X 40 X 40

UVASVS0131135 50 X 50 X 50

UVASVS0131141 63 X 63 X 63

TEE A PRESSARE FILETTO FEMMINA AL CENTRO

Codice Misura

UVASVS0170905 16 X 1/2 X 16

UVASVS0170921 20 X 1/2 X 20

UVASVS0170935 26 X 3/4 X 26

UVASVS0170939 32 X 1" X 32

UVASVS0131327 40 X 1"1/4 X 40

UVASVS0131333 50 X 1"1/2 X 50

UVASVS0131339 63 X 2" X 63

MANICOTTO RIDOTTO A PRESSARE

Codice Misura

UVASVS0170119 16 X 20

UVASVS0170131 20 X 26

UVASVS0170149 26 X 32

UVASVS0170161 32 X 40

UVASVS0130577 40 X 50

UVASVS0130581 50 X 63

RUBINETTO D’ARRSTO A PRESSARE 

Codice Misura

UVASVS0171406 16 x 16

UVASVS0171414 20 x 20

Codice Misura

UVASVS0171005 16 X 1/2

UVASVS0171021 20 X 1/2

UVASVS0171025 20 X 3/4

Codice Misura

UVASVS0170807 16 x 20 x 16

UVASVS0170815 20 x 16 x 16

UVASVS0170819 20 x 16 x 20 

UVASVS0170825 20 x 20 x 16

UVASVS0170829 20 x 26 x 20

UVASVS0170843 26 x 20 x 26

UVASVS0170833 26 x 16 x 26

UVASVS0170853 32 x 20 x 32

GOMITO CON STAFFA A PRESSARE FILETTO FEMMINA TEE RIDOTTO A PRESSARE

www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

https://shop.mefsrl.it/pim000000000534281
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534280
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534278
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534277
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534276
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534275
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534274
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534272
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534271
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534269
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534268
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534266
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534265
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575507
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575506
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575517
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575509
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575508
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534283
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534300
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534286
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534285
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534284
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534264
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534263
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534262
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534261
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534260
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534256
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534258
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534252
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APE Multistrato
TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB 
RIVESTITO GRIGIO RISCALDAMENTO E SANITARIO

Codice Misura

UAPE9MR02162050F 16 x 2  - Metri 50

UAPE9MR03202050F 20 x 2 -  Metri 50

UAPE9MR04263050F 26 x 3 -  Metri 50

UAPE9MR45323025F 32 x 3 -  Metri 25

TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB   NUDO

Codice Misura

UAPE9MN021620100F 16 x 2  - Metri 100

UAPE9MN032020100F 20 x 2 -  Metri 100

UAPE9MN04263050F 26 x 3 -  Metri 50

UAPE9MN45323050F 32 x 3 -  Metri 50

Codice Misura

UAPE9MN021620BR4 16 x 2  - Metri 4

UAPE9MN032020BR4 20 x 2 -  Metri 4

UAPE9MN042630BR4 26 x 3 -  Metri 4

UAPE9MN453230BR4 32 x 3 -  Metri 4

UAPE9MN054035BR 40 x 3,5 -  Metri 4

UAPE9MN065040BR 50 x 4    -  Metri 4

UAPE9MN096345BR 63 x 4,5 -  Metri 4

Codice Misura

UAPE9MRC03202050F 20 x 2 - 50 metri

UAPE9MRC04263050F 26 x 3 - 50 metri

UAPE9MRC45323025F 32 x 3 - 25 metri

TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB 
NUDO IN BARRE

TUBO MULTISTRATO PEXB/AL/PEXB  
RIVESTITO BIANCO PER CONDIZIONAMENTO 

APE Raccordi
RACCORDO PRESSARE DIRITTO FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UAPE3AP1011216 1/2 x 16

UAPE3AP1011220 1/2 x 20

UAPE3AP1013416 3/4 x 16

UAPE3AP1013420 3/4 x 20

UAPE3AP1013426 3/4 x 26

UAPE3AP1010126 1 X 26

UAPE3AP1010132 1 x 32

RACCORDO PRESSARE DIRITTO FILETTO FEMMINA

UAPEARL1011500 1" 1/4 x 40

UAPEARL1012600 1" 1/2 x 50

UAPEARL1020700 2" x 63

Codice Misura

UAPE3AP1021216 1/2 x 16

UAPE3AP1021220 1/2 x 20

UAPE3AP1023420 3/4 x 20

UAPE3AP1023426 3/4 x 26

UAPE3AP1020126 1 x 26

UAPE3AP1020132 1 x 32

UAPEARL1111500 1" 1/4 x 40

UAPEARL1112600 1" 1/2 x 50

UAPEARL1120700 2" x 63

https://shop.mefsrl.it/pim000000000230782
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230789
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230792
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230798
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230767
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230774
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230776
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230777
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515341
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515342
https://shop.mefsrl.it/pim000000000515340
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230780
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306542
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306767
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230802
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230803
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230804
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230883
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230885
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230886
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230888
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230889
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230894
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230895
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306695
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306696
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306697
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230900
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230902
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230904
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230905
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230890
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230891
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306698
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306699
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306700
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APE Raccordi

 GOMITO 90° A PRESSARE FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UAPE3AP1531216 1/2 x 16

UAPE3AP1531220 1/2 x 20

UAPE3AP1533420 3/4 x 20

UAPE3AP1533426 3/4 x 26

UAPE3AP1530126 1 X 26

UAPE3AP1530132 1 x 32

GOMITO 90° A PRESSARE FILETTO FEMMINA

UAPEARL3011500 1" 1/4 x 40

UAPEARL3012600 1" 1/2 x 50

UAPEARL3020700 2" x 63

Codice Misura

UAPE3AP1521216 1/2 x 16

UAPE3AP1521220 1/2 x 20

UAPE3AP1523420 3/4 x 20

UAPE3AP1523426 3/4 x 26

UAPE3AP1520126 1 X 26

UAPE3AP1520132 1 x 32

UAPEARL3111500 1" 1/4 x 40

UAPEARL3112600 1" 1/2 x 50

 MANICOTTO DI GIUNZIONE A PRESSARE

Codice Misura

UAPE3AP1031616 16 x 16

UAPE3AP1032020 20 x 20

UAPE3AP1032626 26 x 26

UAPE3AP1033232 32 x 32

GOMITO 90° A PRESSARE DI GIUNZIONE

UAPEARL1200550 40 x 40

UAPEARL1200660 50 x 50

UAPEARL1200770 63 x 63

Codice Misura

UAPE3AP1510016 16 x 16

UAPE3AP1510020 20 x 20

UAPE3AP1510026 26 x 26

UAPE3AP1510032 32 x 32

UAPEARL3200550 40 x 40

UAPEARL3200660 50 x 50

UAPEARL3200770 63 x 63

TEE A PRESSARE DI GIUNZIONE TEE A PRESSARE CON FILETTATURA CENTRALE FEMMINA

Codice Misura

UAPE3APT161616 16 x 16

UAPE3APT202020 20 x 20

UAPE3APT262626 26 x 26

UAPE3APT323232 32 x 32

UAPEARL2200555 40 x 40

UAPEARL2200666 50 x 50

UAPEARL2200777 63 x 63

Codice Misura

UAPE3AP1321216 16 x 1/2 x 16

UAPE3AP1321220 20 x 1/2 x 20

UAPE3AP1323420 20 x 3/4 x 20

UAPE3AP1323426 26 x 3/4 x 26

UAPE3AP1320132 32 x 1" x 32

UAPEARL2110500 40 x 1" x 40

UAPEARL2110600 50 x 1" x 50

UAPEARL2110700 63 x 1" x 63

https://shop.mefsrl.it/pim000000000230998
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231000
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231001
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231002
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230995
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230996
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306727
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306728
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306729
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230990
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230992
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230993
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230994
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230987
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230988
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306730
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306731
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230766
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230909
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230911
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230913
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306701
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306702
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306703
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230978
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230980
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230981
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230982
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306732
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306733
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306734
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230936
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230947
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230968
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306715
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306716
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306717
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230962
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230964
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230965
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230966
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230922
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306710
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306711
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306712
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 MANICOTTO RIDOTTO DI GIUNZIONE A PRESSARE

Codice Misura

UAPE3AP1032016 20 x 16

UAPE3AP1032620 26 x 20

UAPE3AP1033226 32 x 26

VALVOLA A PRESSARE CON CAPPUCCIO

UAPEARL1300540 40 x 32

UAPEARL1300650 50 x 40

UAPEARL1300760 63 x 50

Codice Misura

UAPE3AP1361616C 16 x 16

UAPE3AP1362020C 20 x 20

 APE TEE RIDOTTO A PRESSARE

Codice Misura

UAPE3APT162016 16 x 20 x 16

UAPE3APT201616 20 x 16 x 16

UAPE3APT201620 20 x 16 x 20 

UAPE3APT202016 20 x 20 x 16

UAPE3APT202620 20 x 26 x 20

UAPE3APT261626 26 x 16 x 26

UAPE3APT262026 26 x 20 x 26

UAPE3APT262616 26 x 26 x 16

UAPE3APT262620 26 x 26 x 20

UAPE3APT263226 26 x 32 x 26

UAPE3APT322026 32 x 20 x 26

UAPE3APT322032 32 x 20 x 32

UAPE3APT322626 32 x 26 x 26

UAPE3APT322632 32 x 26 x 32

UAPE3APT323226 32 x 32 x 26

GOMITO CON STAFFA A PRESSARE FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UAPE3AP154L1216 1/2 x 16

UAPE3AP154L1220 1/2 x 20

RACCORDO A PRESSARE CON GIRELLO FEMMINA

Codice Misura

UAPE3AP1851216 1/2 x 16

UAPE3AP1851220 1/2 x 20

UAPE3AP1853420 3/4 x 20

UAPE3AP1850126 1" x 26

UAPE3AP1850132 1" x 32

STAFFA CON GOMITI

Codice Misura

UAPE3AP4921216 1/2 x 16

UAPE3AP4921220 1/2 x 16
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000230907
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230910
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230912
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306705
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306707
https://shop.mefsrl.it/pim000000000306709
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230976
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230977
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230931
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230935
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230937
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230943
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230944
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230946
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230948
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230951
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230953
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230954
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231003
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231005
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231036
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231038
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231040
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231012
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231013
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231025
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231027
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APE Raccordi

RACCORDO A STRINGERE DIRITTO FILETTO MASCHIO	

Codice Misura

UAPE3701F121620 1/2 X 16

UAPE3701F122020 1/2 X 20

UAPE3701F342020 3/4 X 20

UAPE3701F342630 3/4 X 26

RACCORDO A STRINGERE DIRITTO FILETTO FEMMINA 

Codice Misura

UAPE3702F121620 1/2 X 16

UAPE3702F122020 1/2 X 20

UAPE3702F342020 3/4 X 20

UAPE3702F342630 3/4 X 26

RACCORDO A STRINGERE MANICOTTO DI GIUNZIONE

Codice Misura

UAPE3703F001616 16 X 16

UAPE3703F002020 20 X 20

UAPE3703F002626 26 X 26

RACCORDO A STRINGERE GOMITO

Codice Misura

UAPE3751F001616 16 X 16

UAPE3751F002020 20 X 20

UAPE3751F002626 26 X 26

GOMITO 90° A STRINGERE FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UAPE3752F121620 1/2 X 16

UAPE3752F122020 1/2 X 20

UAPE3752F342630 3/4 X 26

GOMITO 90° A STRINGERE FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UAPE3753F121620 1/2 X 16

UAPE3753F122020 1/2 X 20

UAPE3753F342630 3/4 X 26

GOMITO 90° CON FLANGIA A STRINGERE FILETTO 
FEMMINA

Codice Misura

UAPE3754F121620 1/2 X 16

UAPE3754F122020 1/2 X 20

UAPE3754FP121620* 1/2 X 16

APE TEE A STRINGERE 

Codice Misura

UAPE37TF161616 16 X 16 X 16

UAPE37TF202020 20 X 20 X 20

UAPE37TF262626 26 X 26 X 26

* flangia lunga

Codice Misura

UAPEUTM5020100 16 x 2  

UAPEUTM5020200 20 x 2 

UAPEUTM5030300 26 x 3 

UAPEUTM5030400 32 x 3 

UAPEUTM5035500 40 x 3,5 

UAPEUTM5040600 50 x 4    

UAPEUTM5045700 63 x 4,5 

CALIBRATORE SMUSSATORE

Codice Misura

UAPEUTM5110003 16X2 ,20X2, 26X3, 
32X3 

IMPUGNATORE

Codice

UTM5010001

https://shop.mefsrl.it/pim000000000246771
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274546
https://shop.mefsrl.it/pim000000000246769
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299985
https://shop.mefsrl.it/pim000000000246770
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274547
https://shop.mefsrl.it/pim000000000246768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299984
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274549
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274548
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299983
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274553
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274552
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299981
https://shop.mefsrl.it/pim000000000246767
https://shop.mefsrl.it/pim000000000281344
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299980
https://shop.mefsrl.it/pim000000000246766
https://shop.mefsrl.it/pim000000000281343
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299979
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274858
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274857
https://shop.mefsrl.it/pim000000000519604
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274551
https://shop.mefsrl.it/pim000000000274550
https://shop.mefsrl.it/pim000000000299982
https://shop.mefsrl.it/pim000000000669376
https://shop.mefsrl.it/pim000000000669378
https://shop.mefsrl.it/pim000000000669375
https://shop.mefsrl.it/pim000000000669374
https://shop.mefsrl.it/pim000000000309103
https://shop.mefsrl.it/pim000000000669377
https://shop.mefsrl.it/pim000000000678424
https://shop.mefsrl.it/pim000000000232821
https://shop.mefsrl.it/pim000000000678425
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Tubazioni in Rame e Accesori

TUBO RAME SMISOL ONE RIVESTITO PER USO 
SANITARIO E RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

USCB0043097 14x1 rotolo 50 mt

USCB0043100 16x1 rotolo 50 mt

USCB0043101 18x1 rotolo 50 mt

USCB0043102 22x1 rotolo 25 mt

TUBO RAME SCUDO IN ROTOLI

TUBO RAME SCUDO IN BARRE  
SPESSORE DA 5 METRI 

TUBO RAME SCUDO IN BARRE  
SPESSORE 1,5 mm DA 5 METRI

Codice Dimensione

USCB0051609 12 sp. 1 mm

USCB0051610 14 sp. 1 mm

USCB0051612 16 sp. 1 mm

USCB0051613 18 sp. 1 mm

USCB0500315 22 sp. 1 mm

Codice Dimensione

USCB0067697 22 sp. 1,5 mm

USCB0067698 28 sp. 1,5 mm

USCB0067699 35 sp. 1,5 mm

USCB0067700 42 sp. 1,5 mm

USCB0500318 54 sp. 1,5 mm

Codice Dimensione

USCB0051601 12 sp. 1 mm

USCB0051602 14 sp. 1 mm

USCB0051603 15 sp. 1 mm

USCB0051604 16 sp. 1 mm

USCB0051605 18 sp. 1 mm

USCB0051606 22 sp. 1 mm

USCB0500684 28 sp. 1 mm

USCB0067372 35 sp. 1 mm

USCB0067373 42 sp. 1 mm

COLLARI IN RAME GUAINA PER TUBAZIONI GAS PVC PER SOTTOTRACCIA

Codice Dimensione

TNS25000600 20

TNS25000610 25

TNS25000620 30

TNS25000640 40

TNS25000650 50

Codice Dimensione

UOTE81112 12

UOTE81114 14

UOTE81116 15/16

UOTE81118 18

UOTE81122 22

UOTE81128 28

UOTE81135 35

https://shop.mefsrl.it/pim000000000177258
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177256
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177255
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177254
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177276
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177275
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177273
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177272
https://shop.mefsrl.it/pim000000000233099
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177285
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177283
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177281
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000530158
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177291
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177290
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177289
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177288
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177287
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177286
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548548
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177282
https://shop.mefsrl.it/pim000000000177280
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170483
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170482
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170481
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171046
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171045
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671964
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671963
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671965
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671966
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671968
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671969
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Raccorderia in Rame a Saldare

CURVA 90° IN RAME A SALDARE FEMMINA FEMMINA

Codice Misura

UFRBRR5002012012000 12

UFRBRR5002014014000 14

UFRBRR5002016016000 16

UFRBRR5002018018000 18

UFRBRR5002022022000 22

UFRBRR5002028028000 28

UFRBRR5002035035000 35

UFRBRR5002042042000 42

UFRBRR5002054054000 54

CURVA 90° IN RAME A SALDARE MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UFRBRR5001012012000 12

UFRBRR5001014014000 14

UFRBRR5001016016000 16

UFRBRR5001018018000 18

UFRBRR5001022022000 22

UFRBRR5001028028000 28

UFRBRR5001035035000 35

UFRBRR5001042042000 42

UFRBRR5001054054000 54

Codice Misura

UFRBRR5040012012000 12

UFRBRR5040014014000 14

UFRBRR5040016016000 16

UFRBRR5040018018000 18

UFRBRR5040022022000 22

UFRBRR5040028028000 28

UFRBRR5040035035000 35

UFRBRR5040042042000 42

UFRBRR5040054054000 54

Codice Misura

UFRBRR5041012012000 12

UFRBRR5041014014000 14

UFRBRR5041016016000 16

UFRBRR5041018018000 18

UFRBRR5041022022000 22

UFRBRR5041028028000 28

UFRBRR5041035035000 35

UFRBRR5041042042000 42

UFRBRR5041054054000 54

CURVA 45° IN RAME A SALDARE FEMMINA FEMMINA CURVA 45° IN RAME A SALDARE MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UFRBRR5130012012012 12

UFRBRR5130014014014 14

UFRBRR5130016016016 16

UFRBRR5130018018018 18

UFRBRR5130022022022 22

UFRBRR5130028028028 28

UFRBRR5130035035035 35

UFRBRR5130042042042 42

UFRBRR5130054054054 54

Codice Misura

UFRBRR5270012012000 12

UFRBRR5270014014000 14

UFRBRR5270016016000 16

UFRBRR5270018018000 18

UFRBRR5270022022000 22

UFRBRR5270028028000 28

UFRBRR5270035035000 35

UFRBRR5270042042000 42

UFRBRR5270054054000 54

MANICOTTO IN RAME A SALDARE FEMMINA FEMMINA TEE IN RAME A SALDARE FEMMINA FEMMINA FEMMINA

https://shop.mefsrl.it/pim000000000532492
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532493
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532495
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532496
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532497
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532498
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532499
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532500
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532501
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532483
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532710
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532484
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532485
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532486
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532487
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532488
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532489
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532490
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532503
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532504
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532506
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532507
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532508
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532509
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532510
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532511
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532512
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532514
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532515
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532517
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532518
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532519
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532520
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532521
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532522
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532523
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532566
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532567
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532569
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532570
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532571
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532572
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532573
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532574
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532575
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532557
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532558
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532714
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532560
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532561
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532562
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532563
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532564
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532715
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Raccorderia in Rame a Saldare
RIDUZIONE IN RAME A SALDARE MASCHIO FEMMINA
MASCHIO SU DIAMETRO MAGGIORE

Codice Misura

UFRBRR5243014012000 14 X 12

UFRBRR5243016012000 16 X 12

UFRBRR5243016014000 16 X 14

UFRBRR5243018012000 18 X 12

UFRBRR5243018014000 18 X 14

UFRBRR5243018016000 18 X 16

UFRBRR5243022014000 22 X 14

UFRBRR5243022016000 22 X 16

UFRBRR5243022018000 22 X 18

UFRBRR5243028018000 28 X 18

UFRBRR5243028022000 28 X 22

UFRBRR5243035022000 35 X 22

UFRBRR5243035028000 35 X 28

UFRBRR5243042022000 42 X 22

UFRBRR5243042028000 42 X 28

UFRBRR5243042035000 42 X 35

UFRBRR5243054022000 54 X 22

UFRBRR5243054028000 54 X 28

UFRBRR5243054035000 54 X 35

UFRBRR5243054042000 54 X 42

MANICOTTO RIDOTTO IN RAME A SALDARE FEMMINA 
FEMMINA 

Codice Misura

UFRBRR5240014012000 14 X 12

UFRBRR5240016014000 16 X 14

UFRBRR5240018016000 18 X 16

UFRBRR5240022014000 22 X 14

UFRBRR5240022016000 22 X 16

UFRBRR5240022018000 22 X 18

UFRBRR5240028022000 28 X 22

Codice Misura

UFRBRB4090A12012000 1/2 X 12

UFRBRB4090A12014000 1/2 X 14

UFRBRB4090A12016000 1/2 X 16

UFRBRB4090A12018000 1/2 X 18

UFRBRB4090A34018000 3/4 x 18

UFRBRB4090A34022000 3/4 x 22

UFRBRB4090B01022000 1" X 22

UFRBRB4090B01028000 1" X 28

UFRBRB4090B01035000 1" X 35

UFRBRB4090B14035000 1"1/4 X 35

GOMITO 90° IN BRONZO A SALDARE FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UFRBRB4270A12012000 1/2 X 12

UFRBRB4270A12014000 1/2 X 14

UFRBRB4270A12016000 1/2 X 16

UFRBRB4270A12018000 1/2 X 18

UFRBRB4270A34018000 3/4 x 18

UFRBRB4270A34022000 3/4 x 22

UFRBRB4270B01022000 1" X 22

UFRBRB4270B01028000 1" X 28

UFRBRB4270B01035000 1" X 35

UFRBRB4270B14035000 1"1/4 X 35

Codice Misura

UFRBRB4243A12012000 1/2 X 12

UFRBRB4243A12014000 1/2 X 14

UFRBRB4243A12016000 1/2 X 16

UFRBRB4243A12018000 1/2 X 18

UFRBRB4243A12022000 1/2 X 22

UFRBRB4243A34018000 3/4 x 18

UFRBRB4243A34022000 3/4 x 22

UFRBRB4243B01022000 1" X 22

UFRBRB4243B01028000 1" X 28

UFRBRB4243B01035000 1" X 35

UFRBRB4243B14035000 1"1/4 X 35

UFRBRB4243B12042000 1" 1/2 X 42

UFRBRB4243B12054000 1" 1/2 X 54

RACCORDO IN RAME A SALDARE FILETTO MASCHIO RACCORDO IN RAME A SALDARE FILETTO FEMMINA

https://shop.mefsrl.it/pim000000000532824
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532829
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532830
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532833
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532834
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532836
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532839
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532841
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532842
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532848
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532849
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532853
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532854
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532857
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532858
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532927
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532860
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532861
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532862
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532863
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532782
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532788
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532794
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532797
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532799
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532800
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532807
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596949
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596957
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596958
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596959
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596973
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596974
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596975
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596989
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596990
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596930
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596931
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596933
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596934
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596935
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596936
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596937
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596938
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596919
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596920
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596921
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596922
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596923
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596924
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596925
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596926
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596927
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000596929
https://shop.mefsrl.it/pim000000000690437
https://shop.mefsrl.it/pim000000000690438
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Raccorderia in Rame a Pressare per Acqua e Gas
CURVA 90° IN RAME A PRESSARE FEMMINA  FEMMINA 
ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS9002015015000 15

UFRBRS9002018018000 18

UFRBRS9002022022000 22

UFRBRS9002028028000 28

UFRBRS9002035035000 35

UFRBRS9002042042000 42

CURVA 90° IN RAME A PRESSARE MASCHIO FEMMINA 
ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS9001015015000 15

UFRBRS9001018018000 18

UFRBRS9001022022000 22

UFRBRS9001028028000 28

UFRBRS9001035035000 35

UFRBRS9001042042000 42

CURVA 45° IN RAME A PRESSARE MASCHIO FEMMINA
ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS9041015015000 15

UFRBRS9041018018000 18

UFRBRS9041022022000 22

UFRBRS9041028028000 28

UFRBRS9041035035000 35

UFRBRS9041042042000 42

Codice Misura

UFRBRS9040015015000 15

UFRBRS9040018018000 18

UFRBRS9040022022000 22

UFRBRS9040028028000 28

UFRBRS9040035035000 35

UFRBRS9040042042000 42

CURVA 45° IN RAME A PRESSARE FEMMINA FEMMINA 
ACQUA / GAS

TEE IN RAME A PRESSARE FEMMINA FEMMINA 
FEMMINA - ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS9270015015000 15

UFRBRS9270018018000 18

UFRBRS9270022022000 22

UFRBRS9270028028000 28

UFRBRS9270035035000 35

UFRBRS9270042042000 42

Codice Misura

UFRBRS9130015015015 15

UFRBRS9130018018018 18

UFRBRS9130022022022 22

UFRBRS9130028028028 28

UFRBRS9130035035035 35

UFRBRS9130042042042 42

MANICOTTO IN RAME A PRESSARE FEMMINA FEMMINA 
ACQUA / GAS

MANICOTTO IN RAME RIDOTTO A PRESSARE FEMMINA 
FEMMINA - ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS8090A12015000 1/2 X 15

UFRBRS8090A12018000 1/2 X 18

UFRBRS8090A34022000 3/4 X 22

UFRBRS8090B01022000 1" X 22

UFRBRS8090B01028000 1" X 28

Codice Misura

UFRBRS9240018015000 15 X 18

UFRBRS9240022018000 18 X 22

UFRBRS9240028022000 22 X 28 

UFRBRS9240035028000 28 X 35

UFRBRS9240042035000 35 X 42

GOMITO IN BRONZO A PRESSARE FILETTO FEMMINA 
PER ACQUA / GAS

https://shop.mefsrl.it/pim000000000531106
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531107
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531108
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531109
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531110
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531111
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531098
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531099
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531100
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531101
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531102
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531103
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531122
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531123
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531124
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531125
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531126
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531127
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531114
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531115
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531116
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531117
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531118
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531119
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532098
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532099
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532100
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532101
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532377
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532102
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532112
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532113
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532114
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532115
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532116
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532117
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532386
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532387
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532186
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532391
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532188
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532166
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532168
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532169
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532170
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532171
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Raccorderia in Rame a Pressare per Acqua e Gas

RACCORDO IN BRONZO A PRESSARE FILETTO 
MASCHIO  PER ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS8243A12015000 1/2 X 15

UFRBRS8243A12018000 1/2 X 18

UFRBRS8243A12022000 1/2 X 22

UFRBRS8243A34018000 3/4 X 18

UFRBRS8243A34022000 3/4 X 22

UFRBRS8243B01022000 1" X 22

UFRBRS8243B01028000 1" X 28

UFRBRS8243B14035000 1"1/4 X 35

UFRBRS8243B12042000 1"1/2 X 42

RACCORDO IN BRONZO A PRESSARE FILETTO 
FEMMINA PER ACQUA / GAS

ADATTORE IN BRONZO MASCHIO FILETTO FEMMINA 
ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS9243018015000 18 X 15

UFRBRS9243022015000 22 X 15

UFRBRS9243022018000 22 X 18

UFRBRS9243028018000 28 X 18

UFRBRS9243028022000 28 X 22

UFRBRS9243035022000 35 X 22

UFRBRS9243035028000 35 X 28

UFRBRS9243042035000 42 X 35

UFRBRS9243042028000 42 X 28

Codice Misura

UFRBRS8272A12015000 1/2 X 15

UFRBRS8272A12018000 1/2 X 18

UFRBRS8272A12022000 1/2 X 22

UFRBRS8272A34018000 3/4 X 18

UFRBRS8272A34022000 3/4 X 22

UFRBRS8272B01028000 1" X 28

RIDUZIONE IN RAME A PRESSARE  MASCHIO FEMMINA
ACQUA GAS

ADATTATORE IN BRONZO A PRESSARE MASCHIO 
FEMMINA - ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS8245015014000 15 X 14

UFRBRS8245016015000 16 X 15

UFRBRS8245018016000 18 X 16

Codice Misura

UFRBRS8246015014000 15 X 14

UFRBRS8246016015000 16 X 15

UFRBRS8246018016000 18 X 16

ADATTATORE IN BRONZO A PRESSARE FEMMINA 
FEMMINA - ACQUA / GAS

Codice Misura

UFRBRS8270A12015000 1/2 X 15

UFRBRS8270A12018000 1/2 X 18

UFRBRS8270A12022000 1/2 X 22

UFRBRS8270A34018000 3/4 X 18

UFRBRS8270A34022000 3/4 X 22

UFRBRS8270B01022000 1" X 22

UFRBRS8270B01028000 1" X 28

UFRBRS8270B14035000 1"1/4 X 35

UFRBRS8270B12042000 1"1/2 X 42

https://shop.mefsrl.it/pim000000000532215
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532216
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532217
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532220
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532222
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532223
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532225
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532228
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532175
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532176
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532177
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532178
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532179
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532180
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532181
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532382
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532183
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532421
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532422
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532423
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532424
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532425
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532426
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532444
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532445
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532446
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532447
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532448
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532449
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532401
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532402
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532403
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532406
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532407
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532410
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532411
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532414
https://shop.mefsrl.it/pim000000000532416
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Tubi e Raccordi in PPR

TUBAZIONE PPR IN BARRE DA 4 METRI

Codice Misura

UTIE0540001 Ø 20 SP.3,4 

UTIE0540002 Ø 25 SP.4,2 

UTIE0540005 Ø 32 SP.5,4 

UTIE0540008 Ø 40 SP.6,7 

UTIE0540010 Ø 50 SP.8,3 

UTIE0540009 Ø 63 SP.10,5 

MANICOTTO IN PPR A SALDARE 

Codice Misura

UTIE0500029 20-20

UTIE0500047 25-25

UTIE0500074 32-32

UTIE0500110 40-40

UTIE0500109 50-50

UTIE0500121 63-63

Codice Misura

UTIE0500004 20-20

UTIE0500014 25-25

UTIE0500044 32-32

UTIE0500055 40-40

UTIE0500085 50-50

UTIE0500086 63-63

Codice Misura

UTIE0500046 20-20

UTIE0500066 25-25

UTIE0500092 32-32

UTIE0500156 40-40

UTIE0500161 50-50

UTIE0500189 63-63

Codice Misura

UTIE0500025 20-20-20

UTIE0500049 25-25-25

UTIE0500067 32-32-32

UTIE0500112 40-40-40

UTIE0500080 50-50-50

UTIE0500180 63-63-63

Codice Misura

UTIE0500057 25 - 20

UTIE0500107 32 - 20

UTIE0500077 32 - 25

UTIE0500114 40 - 32

UTIE0500141 50 - 25

UTIE0500119 50 - 32

UTIE0500149 50 - 40

GOMITO 90° IN PPR A SALDARE GOMITO 45° IN PPR A SALDARE

TEE IN PPR A SALDARE RIDUZIONE IN PPR A SALDARE FEMMINA MASCHIO

Codice Misura

UTIE0500008 20 X 1/2"

UTIE0500090 20 X 3/4"

UTIE0500063 25 X 1/2"

UTIE0500033 25 X 3/4"

UTIE0500015 32 X 1"

UTIE0500028 40 X 1"1/4

UTIE0500053 50 X 1"1/2

UTIE0500081 63 X 2"

Codice Misura

UTIE0500013 20 X 1/2"

UTIE0500102 20 X 3/4"

UTIE0500069 25 X 1/2"

UTIE0500045 25 X 3/4"

UTIE0500030 32 X 1"

UTIE0500050 40 X 1"1/4

UTIE0500079 50 X 1"1/2

UTIE0500095 63 X 2"

RACCORDO IN PPR DRITTO FILETTO MASCHIO RACCORDO DRITTO FILETTO FEMMINA

https://shop.mefsrl.it/pim000000000194952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000196094
https://shop.mefsrl.it/pim000000000218448
https://shop.mefsrl.it/pim000000000227289
https://shop.mefsrl.it/pim000000000218283
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269369
https://shop.mefsrl.it/pim000000000226911
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241402
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289490
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228703
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269372
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269371
https://shop.mefsrl.it/pim000000000212375
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241401
https://shop.mefsrl.it/pim000000000217411
https://shop.mefsrl.it/pim000000000217580
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280640
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269470
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241791
https://shop.mefsrl.it/pim000000000561994
https://shop.mefsrl.it/pim000000000247361
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228704
https://shop.mefsrl.it/pim000000000280639
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611929
https://shop.mefsrl.it/pim000000000194951
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241793
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289489
https://shop.mefsrl.it/pim000000000217582
https://shop.mefsrl.it/pim000000000217581
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269370
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612287
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289667
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612288
https://shop.mefsrl.it/pim000000000247359
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567866
https://shop.mefsrl.it/pim000000000216160
https://shop.mefsrl.it/pim000000000289661
https://shop.mefsrl.it/pim000000000252940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611926
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241792
https://shop.mefsrl.it/pim000000000217579
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228706
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269367
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269366
https://shop.mefsrl.it/pim000000000252939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611925
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611927
https://shop.mefsrl.it/pim000000000291289
https://shop.mefsrl.it/pim000000000292257
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228705
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269373
https://shop.mefsrl.it/pim000000000269368
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Tubi e Raccordi in PPR

GOMITO 90° IN PPR FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UTIE0500001 20 X 1/2"

UTIE0500032 25 X 3/4"

UTIE0500054 32 X 1"

GOMITO 90° IN PPR FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UTIE0500017 20 X 1/2"

UTIE0500070 25 X 3/4"

UTIE0500065 32 X 1"

Codice Misura

UTIE0500010  20 X 1/2 X 20

UTIE0500038  25 X 3/4 X 25

UTIE0500089  32 X 1 X 32

Codice Misura

UTIE0520002 20

UTIE0520003 25

UTIE0520005 32

Codice Misura

UTIE0500016 20

UTIE0500034 25

UTIE0500144 32

Codice Misura

UTIE0500083 20

UTIE0500169 25

UTIE0500170 32

T IN PPR CON FILETTO FEMMINA AL CENTRO VALVOLA IN PPR A SALDARE

SORPASSO IN PPR MASCHIO MASCHIO GOMITO 90° IN PPR MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UTIE0500096 20

UTIE0500078 25

UTIE0500106 32

Codice Misura

UTIE0500012 20 X 1/2

UTIE0500101 25 X 1/2

CALOTTA IN PPR A SALDARE GOMITO 90° IN PPR CON FLANGIA FILETTATO FEMMINA

www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

https://shop.mefsrl.it/pim000000000194950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241789
https://shop.mefsrl.it/pim000000000564572
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241790
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241788
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611554
https://shop.mefsrl.it/pim000000000212628
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241787
https://shop.mefsrl.it/pim000000000319515
https://shop.mefsrl.it/pim000000000233920
https://shop.mefsrl.it/pim000000000238701
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612293
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285107
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612285
https://shop.mefsrl.it/pim000000000247360
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231406
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612291
https://shop.mefsrl.it/pim000000000216161
https://shop.mefsrl.it/pim000000000562016
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612289
https://shop.mefsrl.it/pim000000000612290
https://shop.mefsrl.it/pim000000000561993
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Raccorderia Ottone

GOMITO 90°  FILETTO FEMMINA FEMMINA

Codice Misura

UTIE1500298 ⅜

UTIE1500018 ½

UTIE1500015 ¾

UTIE1500017 1

UTIE1500067 1 ¼

UTIE1500117 1 ½

UTIE1500121 2

GOMITO 90°  FILETTO MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UTIE1500275 ⅜ x ⅜ x ⅜

UTIE1500003 ½ x ½ x ½

UTIE1500009 ¾ x ¾ x ¾

UTIE1500005 1 x 1 x 1

UTIE1500029 1 ¼ x 1 ¼ x 1 ¼

UTIE1500078 1 ½ x 1 ½ x 1 ½

UTIE1500120 2 x 2 x 2

TEE  FILETTO  FEMMINA MANICOTTO FILETTO  FEMMINA

Codice Misura

UTIE1500173 ⅜

UTIE1500004 ½

UTIE1500006 ¾

UTIE1500011 1

UTIE1500054 1 ¼

UTIE1500119 1 ½

UTIE1500086 2

Codice Misura

UTIE1500319 ⅜

UTIE1500034 ½

UTIE1500047 ¾

UTIE1500032 1

UTIE1500122 1 ¼

UTIE1500131 1 ½

UTIE1500135 2

Codice Misura

UTIE1500218 ⅜

UTIE1500002 ½

UTIE1500008 ¾

UTIE1500001 1

UTIE1500025 1 ¼

UTIE1500088 1 ½

UTIE1500081 2

NIPPLO / VITE DOPPIA FILETTO MASCHIO MASCHIO BOCCHETTONE 3 PEZZI FILETTO MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UTIE1500014 ½

UTIE1500010 ¾

UTIE1500007  1

UTIE1500039  1 ¼

UTIE1500023  1 ½

UTIE1500020  2

Codice Misura

UTIE1500105 ½

UTIE1500063 ¾

UTIE1500068  1

UTIE1500194  1 ¼

UTIE1500229  1 ½

UTIE1500281  2

BOCCHETTONE CURVO 90° 3 PEZZI MASCHIO FEMMINA CROCE FILETTATA

Codice Misura

UTIE1500103 ½

UTIE1500065 ¾

UTIE1500091 1

https://shop.mefsrl.it/pim000000000521328
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520964
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520963
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520962
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520961
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520960
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520959
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531595
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520958
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520957
https://shop.mefsrl.it/pim000000000266820
https://shop.mefsrl.it/pim000000000266819
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520956
https://shop.mefsrl.it/catalogsearch/result/?q=UTIE1500120
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520953
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520942
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520941
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520951
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520989
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520988
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520987
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520986
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520985
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520984
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520983
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520976
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520975
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520974
https://shop.mefsrl.it/pim000000000265092
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520973
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520972
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520971
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520969
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520968
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520966
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520965
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520949
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520948
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520947
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520946
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520945
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520944
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520954
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520978
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520977
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Raccorderia Ottone

TAPPO FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UTIE1500273 ⅜

UTIE1500040 ½

UTIE1500019 ¾

UTIE1500077 1

UTIE1500222 1 ¼

UTIE1500865 1 ½

UTIE1500866 2

CALOTTA / TAPPO FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UTIE1500380 ⅜ x ⅛

UTIE1500308 ⅜ x ¼

UTIE1500506 ½ x ⅛

UTIE1500093 ½ x ⅜

UTIE1500209 ¾ x ⅜

UTIE1500013 ¾ x ½

UTIE1500030 1 x ½

UTIE1500016 1 x ¾

UTIE1500462 1 ¼ x ½

UTIE1500098 1 ¼ x ¾

UTIE1500028 1 ¼ x 1

UTIE1501010 1 ½ x ½

UTIE1500190 1 ½ x ¾

UTIE1500075 1 ½ x 1

UTIE1500082 1 ½ x 1 ¼

UTIE1500731 2 x 1

UTIE1500138 2 x 1 ¼

UTIE1500130 2 x 1 ½

RIDUZIONE OTTONE FILETTATA MASCHIO FEMMINA
MASCHIO FILETTO MAGGIORE
FEMMINA FILETTO MINORE

NIPPLO / VITE DOPPIA RIDOTTA MASCHIO MASCHIO

Codice Misura

UTIE1500342 ⅜

UTIE1500058 ½

UTIE1500041 ¾

UTIE1500108 1

UTIE1500285 1 ¼

UTIE1500327 1 ½

UTIE1500751 2

Codice Misura

UTIE1500306 ⅜ x ¼

UTIE1500395 ½ x ¼

UTIE1500074 ½ x ⅜

UTIE1500012 ¾ x ½

UTIE1500089 1 x ½

UTIE1500022 1 x ¾

UTIE1500044 1 ¼ x 1

UTIE1500097 1 ½ x 1 ¼

UTIE1500164 2 x 1 ½

RIDUZIONE OTTONE FILETTATA FEMMINA MASCHIO
FEMMINA FILETTO MAGGIORE
MASCHIO FILETTO MINORE

Codice Misura

UTIE1500106 ½ x ⅜

UTIE1500043 ¾ x ½

UTIE1500053 1 x ¾

UTIE1500863 1 ¼ x 1

Codice Misura

UTIE1500046 ¾ x ½

UTIE1500059 1 x ¾

UTIE1500110 1 ¼ x 1

MANICOTTO RIDOTTO FILETTO FEMMINA FEMMINA

https://shop.mefsrl.it/pim000000000520996
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520995
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520994
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521005
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531403
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531587
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531586
https://shop.mefsrl.it/pim000000000597362
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520993
https://shop.mefsrl.it/pim000000000597363
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531589
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521006
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521003
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521002
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521001
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531588
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521000
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520999
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531594
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531593
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531592
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520998
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531591
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531590
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520997
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521004
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521008
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521007
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521010
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531585
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531584
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531583
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531597
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531596
https://shop.mefsrl.it/pim000000000530943
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533719
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531745
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531744
https://shop.mefsrl.it/pim000000000530942
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533718
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533717
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520982
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520981
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520980
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520979
https://shop.mefsrl.it/pim000000000575608
https://shop.mefsrl.it/pim000000000555203
https://shop.mefsrl.it/pim000000000578943
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Raccorderia Ottone
BARILOTTO FILETTO MASCHIO MASCHIO

Codice Misura

UTIE1500198  ½ x 50 mm

UTIE1500115  ½ x 100 mm

UTIE1500155  ½ x 150 mm

UTIE1500167  ½ x 200 mm

UTIE1500221  ¾ x 50 mm

UTIE1500112  ¾ x 100 mm

UTIE1500152  ¾ x 150 mm

UTIE1500187  ¾ x 200 mm

UTIE1500278  1 x 50 mm

UTIE1500126  1 x 100 mm

UTIE1500123  1 x 150 mm

UTIE1500159  1 x 200 mm

UTIE1500563  1 1/4 x 100 mm

UTIE1500584  1 1/4 x 150 mm

UTIE1500516  1 1/4 x 200 mm

PROLUNGA FILETTO MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UTIE1500342 ⅜

UTIE1500058 ½

UTIE1500041 ¾

UTIE1500108 1

UTIE1500285 1 ¼

UTIE1500327 1 ½

UTIE1500751 2

Raccorderia Zincata
GOMITO 90° FILETTO FEMMINA FEMMINA

Codice Misura

UUPO1155219  3/8"

UUPO1155220  1/2"

UUPO1155220  3/4"

UUPO1155222  1"

UUPO1155222  1.1/4"

UUPO1155224  1.1/2"

UUPO1155225  2"

UUPO1155226  2.1/2"

UUPO1155226  3"

UUPO1155228  4"

GOMITO 90° FILETTO MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UUPO1155240  3/8"

UUPO1155241  1/2"

UUPO1155242  3/4"

UUPO1155243  1"

UUPO1155244  1.1/4"

UUPO1155245  1.1/2"

UUPO1155246  2"

UUPO1155247  2.1/2"

UUPO1155248  3"

UUPO1155249  4"

https://shop.mefsrl.it/pim000000000554498
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520931
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520930
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520992
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554499
https://shop.mefsrl.it/pim000000000520990
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554495
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554497
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554500
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554494
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554493
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554496
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554502
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554503
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554501
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521004
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521008
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521007
https://shop.mefsrl.it/pim000000000521010
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531585
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531584
https://shop.mefsrl.it/pim000000000531583
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164187
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164186
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164186
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164202
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164202
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164200
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164199
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164198
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164198
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164196
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164188
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164227
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164226
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164225
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164224
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164223
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164222
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164221
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164220
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164219
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Raccorderia Zincata
TEE FILETTO FEMMINA FEMMINA FEMMINA

Codice Misura

UUPO1155260  3/8"

UUPO1155261  1/2"

UUPO1155262  3/4"

UUPO1155263  1"

UUPO1155264  1.1/4"

UUPO1155265  1.1/2"

UUPO1155266  2"

UUPO1155267  2.1/2"

UUPO1155268  3"

UUPO1155269  4"

MANICOTTO FILETTO FEMMINA FEMMINA

NIPPLO/VITE DOPPIA FILETTO MASCHIO MASCHIO

Codice Misura

UUPO1155372  3/8"

UUPO1155373  1/2"

UUPO1155374  3/4"

UUPO1155375  1"

UUPO1155376  1.1/4"

UUPO1155377  1.1/2"

UUPO1155378  2"

UUPO1155379  2.1/2"

UUPO1155380  3"

UUPO1155381  4"

CROCE FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UUPO1155295 1/2"

UUPO1155296 3/4"

UUPO1155297 1"

UUPO1155298 1.1/4"

UUPO1155299 1.1/2"

UUPO1155300 2"

Codice Misura

UUPO1155359  3/8"

UUPO1155360  1/2"

UUPO1155361  3/4"

UUPO1155362  1"

UUPO1155363  1.1/4"

UUPO1155364  1.1/2"

UUPO1155365  2"

UUPO1155366  2.1/2"

UUPO1155367  3"

UUPO1155368  4"

Codice Misura

UUPO1155432  1/2"

UUPO1155433  3/4"

UUPO1155434  1"

PROLUNGA FILETTATA MASCHIO FEMMINA

BOCCHETTONE CONICO FILETTO FEMMINA FEMMINA

Codice Misura

UUPO1155415  1/2"

UUPO1155416  3/4"

UUPO1155417  1"

UUPO1155418  1.1/4"

UUPO1155419  1.1/2"

UUPO1155420  2"

UUPO1155421  2.1/2"

UUPO1155422  3"

UUPO1155423  4"

BOCCHETTONE CONICO FILETTO MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UUPO1155424  1/2"

UUPO1155425  3/4"

UUPO1155426  1"

UUPO1155427  1.1/4"

UUPO1155428  1.1/2"

UUPO1155429  2"

UUPO1155430  2.1/2"

UUPO1155431  3"

https://shop.mefsrl.it/pim000000000164218
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164214
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164213
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164212
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164211
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164210
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164209
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164208
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164207
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164206
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164257
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164256
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164253
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164252
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164251
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164250
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164249
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164248
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164247
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164246
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164233
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164232
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164231
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164237
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164236
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164239
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164270
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164269
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164268
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164267
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164263
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164262
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164261
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164260
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164259
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164258
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164344
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164343
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164342
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164329
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164328
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164327
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164326
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164325
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164331
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164330
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164332
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164334
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164333
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164336
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164335
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164341
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164340
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164339
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164338
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164337
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Raccorderia Zincata

TAPPO FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UUPO1155382  3/8"

UUPO1155383  1/2"

UUPO1155384  3/4"

UUPO1155385  1"

UUPO1155386  1.1/4"

UUPO1155387  1.1/2"

UUPO1155388  2"

UUPO1155389  2.1/2"

UUPO1155390  3"

UUPO1155391  4"

CALOTTA FILETTO FEMMINA

RIDUZIONE FILETTO MASCHIO FEMMINA 
MASCHIO FILETTO MAGGIORE
FEMMINA FILETTO MINORE

Codice Misura

UUPO1155315 1/2 - 3/8

UUPO1155316 3/4 - 1/2

UUPO1155317 1 - 1/2

UUPO1155318 1 - 3/4

UUPO1155319 1"1/4 - 1/2

UUPO1155320 1"1/4 - 3/4

UUPO1155321 1"1/4 - 1

UUPO1155322 1"1/2-1/2

UUPO1155323 1"1/2 - 3/4

UUPO1155324 1"1/2 - 1

UUPO1155325 1"1/2 - 1" 1/4

UUPO1155326 2 - 1/2

UUPO1155327 2 - 3/4

UUPO1155328 2 - 1

UUPO1155329 2 - 1 1/4

UUPO1155330 2 - 1 1/2

UUPO1155334 2 1/2 - 2

UUPO1155338 3 - 2

UUPO1155339 3 - 2 1/2

UUPO1155342 4 - 3

NIPPLO / VITE DOPPIA RIDOTTA FILETTO 
MASCHIO MASCHIO

Codice Misura

UUPO1155343 1/2-3/8

UUPO1155344 3/4-1/2

UUPO1155345 1-3/4

UUPO1155346 1"1/4 - 3/4

UUPO1155347 1"1/4-1

UUPO1155348 1"1/2-1

UUPO1155349 1"1/2-1 1/4

UUPO1155350 2-1"1/2

UUPO1155351 2" 1/2 -  2   

UUPO1155352 3 - 2           

UUPO1155353 3 - 2 1/2   

UUPO1155354 4 - 3           

Codice Misura

UUPO1155392  1/2"

UUPO1155393  3/4"

UUPO1155394  1"

UUPO1155395  1.1/4"

UUPO1155396  1.1/2"

UUPO1155397  2"

UUPO1155398  2.1/2"

UUPO1155399  3"

UUPO1155400  4"

Codice Misura

UUPO1155303 3/4 - 1/2

UUPO1155304 1 - 1/2

UUPO1155305 1 - 3/4

UUPO1155307 1 1/4 - 1

UUPO1155309 1 1/2 - 11/4

UUPO1155312 2 - 1 1/2

MANICOTTO RIDOTTO FILETTO MASCHIO FEMMINA

https://shop.mefsrl.it/pim000000000164245
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164255
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164254
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164266
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164265
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164264
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164275
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164274
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164287
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164286
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164318
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164317
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164316
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164315
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164314
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164313
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164312
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164311
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164310
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164309
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164308
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164307
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164306
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164305
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164299
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164298
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164297
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164296
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164292
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164291
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164290
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164289
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164288
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164284
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164283
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164282
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164281
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164280
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164278
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164277
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164276
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164285
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164295
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164294
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164293
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164304
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164303
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164302
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164301
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164300
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164240
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164243
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164242
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164244
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164324
https://shop.mefsrl.it/pim000000000164321
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Raccorderia Zincata

BARILOTTO ZINCATO 2 FILETTI MASCHIO VITE DOPPIA ACCIAIO ZINCATO

Codice Misura

UOTE630205 1/2 X 100 mm

UOTE630207 1/2 X 150 mm

UOTE630208 1/2 X 200 mm

UOTE630210 1/2 X 300 mm

UOTE630212 1/2 X 500 mm

UOTE630305 3/4 X 100 mm

UOTE630307 3/4 X 150 mm

UOTE630308 3/4 X 200 mm

UOTE630310 3/4 X 300 mm

UOTE630312 3/4 X 500 mm

UOTE630405 1" X 100 mm

UOTE630407 1" X 150 mm

UOTE630408 1" X 200 mm

UOTE630410 1" X 300 mm

UOTE630412 1" X 500 mm

UOTE630505 1"1/4 X 100 mm

UOTE630508 1"1/4 X 200 mm

UOTE630510 1"1/4 X 300 mm

UOTE630605 1"1/2 X 100 mm

UOTE630608 1"1/2 X 200 mm

UOTE630610 1"1/2 X 300 mm

UOTE630705 2" X 100 mm

UOTE630708 2" X 200 mm

UOTE630710 2" X 300 mm

Codice Misura

UOTE28002  1/4

UOTE28003  3/8

UOTE28004  1/2

TAPPO MASCHIO CON BORDO ACCIAIO ZINCATO

Codice Misura

UOTE29002  1/4

UOTE29003  3/8

UOTE29004  1/2

RIDUZIONE IN ACCIAIO ZINCATO MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UOTE24101 1/4 X 1/8

UOTE24103 3/8 X 1/4

UOTE24105 1/2 X 1/4

UOTE24106 1/2 X 3/8

UOTE24110 3/4 X 1/2

VITE DOPPIA RIDOTTA IN ACCIAIO ZINCATO MASCHIO 
MASCHIO

Codice Misura

UOTE24503 3/8 X 1/4

UOTE24505 1/2 X 1/4

UOTE24506 1/2 X 3/8

PROLUNGA IN ACCIAIO ZINCATO MASCHIO FEMMINA

Codice Misura

UOTE52902 3/8 X 10 mm

UOTE52903 3/8 X 15 mm

UOTE52904 3/8 X 20 mm

UOTE52910 1/2 X 10 mm

UOTE52911 1/2 X 15 mm

UOTE52912 1/2 X 20 mm

Codice Misura

UOTE24611 1/2 F - 3/8 M

UOTE24617 3/4 F - 1/2 M

RIDUZIONE IN ACCIAIO ZINCATO FEMMINA MASCHIO

https://shop.mefsrl.it/pim000000000643049
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643050
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643051
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643052
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643057
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643058
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643059
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643060
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643062
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643063
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643064
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643065
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643066
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643067
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643068
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643069
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643154
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643147
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643166
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643146
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643157
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643155
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643156
https://shop.mefsrl.it/pim000000000643145
https://shop.mefsrl.it/pim000000000690487
https://shop.mefsrl.it/pim000000000690488
https://shop.mefsrl.it/pim000000000690489
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710423
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710422
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710421
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710436
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710435
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710434
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710433
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710432
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710430
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710426
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710425
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710420
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710431
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710437
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710429
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710428
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710427
https://shop.mefsrl.it/pim000000000690505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710424
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Raccordi a Compressione per Ferro

RACCORDO DRITTO FILETTO MASCHIO 
A COMPRESSIONE PER FERRO

RACCORDO DRITTO FILETTO FEMMINA A  
COMPRESSIONE PER FERRO

Codice Misura

UTIE1500118 3/8”

UTIE1500021 ½”

UTIE1500051 ¾”

UTIE1500056 1”

UTIE1500092 1" ¼

UTIE1500090 1" ½

UTIE1500085 2"

Codice Misura

UTIE1500114 3/8”

UTIE1500027 ½”

UTIE1500050 ¾”

UTIE1500066 1”

UTIE1500109 1” ½

UTIE1500099 1" ¼

UTIE1500102 2"

Raccorderia per Polietilene a Compressione

RACCORDO A COMPRESSIONE DRITTO 
FILETTO MASCHIO

RACCORDO A COMPRESSIONE DRITTO 
FILETTO FEMMINA

Codice Dimensione

UGEO158400123 20X1/2"

UGEO158400127 25x3/4"

UGEO158400130  32x1"

UGEO158400134 40x1.1/4"

UGEO158400139 50x1.1/2"

UGEO158400142 63x2"

Codice Dimensione

UGEO158400088 20x1/2"

UGEO158400091 25x3/4"

UGEO158400094 32x1"

UGEO158400097 40x1.1/4"

UGEO158400101 50x1.1/2"

UGEO158400104  63x2"

MANICOTTO DI GIUNZIONE A COMPRESSIONE MANICOTTO RIDUZIONE DI GIUNZIONE A 
COMPRESSIONE

Codice Dimensione

UGEO158400001 20

UGEO158400002 25

UGEO158400003 32

UGEO158400004 40

UGEO158400005 50

UGEO158400006 63

Codice Dimensione

UGEO158400153 25-20

UGEO158400155 32-25

UGEO158400157 40-32

UGEO158400159 50-40

UGEO158400162 63-50

https://shop.mefsrl.it/pim000000000169307
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169306
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169305
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169319
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169318
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169317
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169316
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169315
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169314
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169327
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169326
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169325
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Raccorderia per Polietilene a Compressione

TEE A COMPRESSIONE TEE A COMPRESSIONE CON FILETTO FEMMINA 
AL CENTRO

GOMITO 90° A COMPRESSIONE CALOTTA A COMPRESSIONE 

Codice Dimensione

UGEO158400223 20

UGEO158400224 25

UGEO158400225 32

UGEO158400226 40

UGEO158400227 50

UGEO158400228 63

Codice Dimensione

UGEO158400177 20X 1/2"

UGEO158400180 25X3/4"

UGEO158400184 32X1"

UGEO158400188 40X11/4"

UGEO158400192 50X11/2"

UGEO158400196 63X2"

Codice Dimensione

UGEO158400070 20

UGEO158400071 25

UGEO158400072 32

UGEO158400073 40

UGEO158400074 50

UGEO158400075 63

Codice Dimensione

UGEO158400079 20

UGEO158400080 25

UGEO158400081 32

UGEO158400082 40

UGEO158400083 50

UGEO158400084 63

GOMITO 90° A COMPRESSIONE FILETTO FEMMINA GOMITO 90° A COMPRESSIONE FILETTO MASCHIO

PRESA STAFFA 2 BULLONI PN 10 RACCORDO MASCHIO FILETTO OTTONE 

Codice Dimensione

UGEO158400022 20X1/2"

UGEO158400025 25X3/4"

UGEO158400029 32X1"

UGEO158400033 40X11/4"

UGEO158400037 50X11/2"

UGEO158400041 63X2"

Codice Dimensione

UGEO158400047 20X1/2"

UGEO158400050 25x3/4"

UGEO158400054 32x1"

UGEO158400056  40x1.1/4"

UGEO158400059 50x1.1/2"

UGEO158400062 63x2"

Codice Dimensione

UGEO158001591 25 X 1/2

UGEO158001593 32 X 1/2

UGEO158001594 32 X 3/4

Codice Dimensione

UGEO158400284 32X1"

UGEO158400285 32X11/4"

UGEO158400288 40X11/4"
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Raccorderia per Polietilene a Compressione

RACCORDO A COMPRESSIONE PER PE DRITTO 
FILETTO MASCHIO

RACCORDO A COMPRESSIONE PER PE DRITTO 
FILETTO FEMMINA

MANICOTTO A COMPRESSIONE PER PE GOMITO 90° A COMPRESSIONE PER PE

Codice Dimensione

UTIE3410013 20 X 1/2

UTIE3410003 25 X 3/4

UTIE3410001 32 X 1"

UTIE3410006 40 X 1"1/4

Codice Dimensione

UTIE3410019 20 X 1/2

UTIE3410011 25 X 3/4

UTIE3410004 32 X 1"

UTIE3410015 40 X 1"1/4

Codice Dimensione

UTIE3410021 20

UTIE3410008 25

UTIE3410005 32

UTIE3410016 40

Codice Dimensione

UTIE3410023 20

UTIE3410014 25

UTIE3410002 32

UTIE3410010 40

GOMITO 90° A COMPRESSIONE PER PE FILETTO 
FEMMINA

GOMITO 90° A COMPRESSIONE PER PE FILETTO 
MASCHIO

Codice Dimensione

UTIE3410029 20 X 1/2

UTIE3410017 25 X 3/4

UTIE3410009 32 X 1"

UTIE3410026 40 X 1"1/4

Codice Dimensione

UTIE3410027 20 X 1/2

UTIE3410020 25 X 3/4

UTIE3410007 32 X 1"

UTIE3410031 40 X 1"1/4

TEE A COMPRESSIONE PER PE TEE A COMPRESSIONE PER PE CON FILETTO 
FEMMINA AL CENTRO

Codice Dimensione

UTIE3410025 20

UTIE3410018 25

UTIE3410012 32

UTIE3410022 40

Codice Dimensione

UTIE3410030 20 X 1/2 X 20

UTIE3410028 25 X 3/4 X 25

UTIE3410024 32 X 1" X 32

UTIE3410032 40 X 1"1/4 X 40

BUSSOLA DI RINFORZO PER TUBO PE GAS

Codice Dimensione

UTIE3400072 20

UTIE3400040 25

UTIE3400027 32

UTIE3400052 40
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Tubo Polietilene
TUBAZIONI PER ACQUA IN POLIETILENE PE 100 
IN ROTOLI 100 METRI

TUBAZIONI PER ACQUA IN POLIETILENE PE 100 
IN BARRE 6 METRI

TUBAZIONI PER GAS IN POLIETILENE PE 100 
IN ROTOLI 100 METRI

TUBAZIONI PER GAS IN POLIETILENE PE 100 
IN BARRE 6 METRI

Codice Dimensione

RII0620P16 20 PN 16

RII0625P16 25 PN 16

RII0632P10 32 PN 10

RII0632P16 32 PN 16

RII0640P16 40 PN 16

RII0650P16 50 PN 16

RII0663P16 63 PN 16

Codice Dimensione

RII06B50P16 50 PN 16

RII06B63P16 63 PN 16

RII06B75P16 75 PN 16

RII06B90P16 90 PN 16

RII06B110P16 110 PN 16

Codice Dimensione

RII0925S5 25 S5

RII0932S5 32 S5

RII0940S5 40 S5

RII0950S5 50 S5

RII0963S5 63 S5

Codice Dimensione

RII09B50S5 50 S5

RII09B63S5 63 S5

RII09B75S5 75 S5

RII09B90S5 90 S5

RII09B110S5 110 S5

TUBAZIONE IN POLIETILENE  BASSA DENSITÀ

Codice Dimensione

RII0816P06 16 PN 6

RII0820P06 20 PN 6
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Raccordi in PP Filettati
GOMITO 90° IN PP FILETTI FEMMINA MANICOTTO IN PP FILETTI FEMMINA

VITE DOPPIA IN PP FILETTI MASCHIO100 IN ROTOLI 
100 METRI

TEE IN PP FILETTI FEMMINA

Codice Misura

UGEO158001370 1/2" 

UGEO158001371 3/4" 

UGEO158001372 1"

Codice Misura

UGEO158001391 1/2" 

UGEO158001392 3/4" 

UGEO158001393 1"

Codice Misura

UGEO158001424 1/2"

UGEO158001425 3/4"

UGEO158001426 1"

Codice Misura

UGEO158001454  1/2"

UGEO158001455  3/4"

UGEO158001456  1" 

CALOTTA IN PP FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UGEO158001363 1/2" 

UGEO158001364 3/4"

UGEO158001365 1"

RIDUZIONE IN PP  FILETTO MASCHIO FEMMINA VITE DOPPIA  RIDOTTA IN PP FILETTI MASCHIO

MANICOTTO RIDOTTO IN PP FILETTO FEMMINA

Codice Misura

UGEO158001434 3/4"MX1/2"F

UGEO158001435 1"MX1/2"F

UGEO158001436 1"MX3/4"F

UGEO158001442 1.1/4"MX1"F

Codice Misura

UGEO158001404 3/4"X1/2

UGEO158001405 1"X1/2"

UGEO158001406 1"X3/4"

UGEO158001413 1.1/4"X1"

Codice Misura

UGEO158001382 3/4"X1/2

UGEO158001383 1"x1/2"

UGEO158001384 1"x3/4"

UGEO158001387 1.1/4"x1"

TAPPO IN PP FILETTO MASCHIO

Codice Misura

UGEO158001460 1/2" 

UGEO158001461 3/4"

UGEO158001462 1"
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Valvole Acqua ed accessori
VALVOLE SCIROCCO FEMMINA/FEMMINA ISO228 
con leva alluminio nera / passaggio totale

VALVOLE SCIROCCO MASCHIO/FEMMINA ISO228 	
con leva alluminio nera / passaggio totale	

Codice Dimensione

UTIE2310059 3/8"

UTIE2310146 1/2"

UTIE2310147 3/4"

UTIE2310148 1"

UTIE2310149 1"1/4

UTIE2310150 1"1/2

UTIE2310151 2"

UTIE2310152 2"1/2

UTIE2310153 3"

UTIE2310154 4"

Codice Dimensione

UTIE2310072 3/8"

UTIE2310155 1/2"

UTIE2310156 3/4"

UTIE2310157 1"

UTIE2310158 1"1/4

UTIE2310159 1"1/2

UTIE2310160 2"

VALVOLE SCIROCCO FEMMINA/FEMMINA ISO228 
con farfalla alluminio nera / passaggio totale

VALVOLE SCIROCCO MASCHIO/FEMMINA ISO228 	
con farfalla alluminio nera / passaggio totale

Codice Dimensione

UTIE2310088 3/8"

UTIE2310161 1/2"

UTIE2310162 3/4"

UTIE2310163 1"

Codice Dimensione

UTIE2310100 3/8"

UTIE2310165 1/2"

UTIE2310166 3/4"

UTIE2310167 1"

VALVOLE BURAN MASCHIO/FEMMINA 
leva farfalla nera e bocchettone

VALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE  
MASCHIO/FEMMINA ISO228  
con leva farfalla rossa o blu e bocchettone

Codice Dimensione

UTIE2450004 1/2"

UTIE2450005 3/4"

UTIE2450006 1"

UTIE2450022 1"1/4

Codice Dimensione

UTIE2120003 1/2" rossa

UTIE2120001 3/4" rossa

UTIE2120002 1" rossa

UTIE2120060 1/2" blu

UTIE2120063 3/4" blu

UTIE2120064 1" bluVALVOLE A SFERA PASSAGGIO TOTALE 
MASCHIO/FEMMINA ISO228 A SQUADRA 
con leva farfalla rossa o blu e bocchettone

Codice Dimensione

UTIE2120008 1/2" rossa

UTIE2120005 3/4" rossa

UTIE2120006 1" rossa

UTIE2120051 1/2" blu

UTIE2120036 3/4" blu

UTIE2120037 1" blu

VALVOLE A SQUADRA PER ACQUA MASCHIO ISO7/EN 
10226-GIRELLO FEMMINA 
con leva a farfalla nera

Codice Dimensione

UTIE2260031 1/2" M X 1/2" F

UTIE2260030 3/4" M X 3/4" F
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Valvole Acqua ed accessori

VALVOLE SCIROCCO FEMMINA/FEMMINA ISO228 
con leva alluminio nera / passaggio totale

RUBINETTO A SFERA EOLO NO FROST  
con portagomma e leva alluminio blu

Codice Dimensione

UTIE2500043 1/2"

UTIE2500044 3/4"

UTIE2500045 1"

Codice Dimensione

UTIE2500075 1/2"

UTIE2500076 3/4"

VALVOLE A SFERA SMALL FEMMINA/FEMMINA 
con levetta nera

VALVOLE A SFERA SMALL MASCHIO/FEMMINA 
con levetta nera

Codice Dimensione

UTIE2900016 3/8"

UTIE2900006 1/2"

Codice Dimensione

UTIE2900004 3/8"

UTIE2900001 1/2"

VALVOLA DI RITEGNO YACHT FEMMINA/FEMMINA 
ISO228 con otturatore metallico

Codice Dimensione

UTIE3500142 1/2"

UTIE3500143 3/4"

UTIE3500144 1"

UTIE3500145 1"1/4

UTIE3500146 1"1/2

UTIE3500147 2"

UTIE3500050 2"1/2

UTIE3500051 3"

UTIE3500058 4"

FILTRO RACCOGLITORE DI IMPURITÀ A Y

Codice Dimensione

UTIE3670001 3/4"

UTIE3670002 1"

UTIE3670005 1"1/4

UTIE3670009 1"1/2

UTIE3670004 2"

UTIE3670011 2"1/2

FILTRO IN ACCIAIO INOX PER VALVOLA 
DI RITEGNO YACHT

Codice Dimensione

UTIE3500029 1"

UTIE3500038 1"1/4

UTIE3500056 1"1/2

UTIE3500052 2"

VALVOLA A CLAPET FULL FEMMINA/FEMMINA ISO228 
con otturatore in ottone con guarnizione

Codice Dimensione

UTIE3500016 3/4"

UTIE3500009 1"

UTIE3500017 1"1/4

UTIE3500020 1"1/2

UTIE3500011 2"
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Valvole Gas ed accessori
VALVOLA GAS FEMMINA FEMMINA A LEVA VALVOLA GAS MASCHIO FEMMINA A LEVA

Codice Dimensione

UTIE2210001 1/2"

UTIE2210003 3/4"

UTIE2210007 1"

UTIE2210010 1"1/4

UTIE2210011 1"1/2

UTIE2210005 2"

Codice Dimensione

UTIE2210012 1/2"

UTIE2210016 3/4"

UTIE2210017 1"

UTIE2210022 1"1/4

UTIE2210023 1"1/2

UTIE2210025 2"

VALVOLA GAS FEMMINA FEMMINA A FARFALLA VALVOLA GAS MASCHIO FEMMINA A FARFALLA

Codice Dimensione

UTIE2210002 1/2"

UTIE2210006 3/4"

UTIE2210009 1"

Codice Dimensione

UTIE2210004 1/2"

UTIE2210008 3/4"

UTIE2210015 1"

VALVOLE A SQUADRA GAS MASCHIO/MASCHIO  
con leva a farfalla gialla

VALVOLE A SQUADRA GAS MASCHIO GIRELLO 
FEMMINA con leva a farfalla gialla

Codice Dimensione

UTIE2220001 1/2"

Codice Dimensione

UTIE2220002 1/2" M X 1/2" F

UTIE2220005 1/2" M X 3/4" F

UTIE2220010 3/4" M X 3/4" F

VALVOLA AD INCASSO A U PER GAS  
compresa di cassetta in plastica, 3/4” battuta piana

PLACCA CASSETTA INCASSO VALVOLA GAS 
IN PLASTICA

Codice Dimensione

UTIE2220050 3/4" M con battuta 
piana

Codice Dimensione

UTIE2220052 BIANCA

UTIE2220054 CROMATA

RACCORDO CURVO MASCHIO/FEMMINA NEL BOX 
PER GAS

RACCORDO DIRITTO IN RAME A SALDARE 
con girello in ottone

Codice Dimensione

UTIE1500768 3/4"M con battuta 
piana X 1/2"F

Codice Dimensione

UTIE5000147 14 X 3/4"

UTIE5000081 16 X 3/4"

UTIE5000016 18 X 3/4"

UTIE5000006 22 X 3/4"
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Valvole Gas ed accessori
RACCORDO DIRITTO 
con girello e guarnizione piana MULTISTRATO GAS

VALVOLE A SFERA DIRITTE A PASSAGGIO TOTALE  
PER INSTALLAZIONI POST-CONTATORE GAS  
con punto di presa pressione.

Codice Dimensione

UTIE2650020 16x2,0 - 3/4"

UTIE2650062 20x2,0 - 3/4"

UTIE2650147 26x3,0 - 3/4"

Codice Dimensione

UTIE2210070 1" F X 1" F

COLLETTORE IN OTTONE  
con punto di presa pressione con uscite 3/4”M 

PLACCA CASSETTA INCASSO COLLETTORE 

Codice Dimensione

UTIE1830005 1"G 2vie 3/4"M

Codice Dimensione

UTIE2220062 2 vie

FLESSIBILE GAS PER ALLACCIO CUCINA F/F FLESSIBILE GAS PER ALLACCIO CUCINA M/F

Codice Dimensione

TNS25000020 1 MT

TNS25000040 1,5 MT

TNS25000050 2 MT

Codice Dimensione

TNS25000080 1 MT

TNS25000100 1,5 MT

TNS25000110 2 MT

www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

GIUNTO ISOLANTE DIELETTRICO M/F CONTATORE GAS USO DOMESTICO G4 METANO / GPL

Codice Dimensione

TNS25000800 1/2"

TNS25000810 3/4"

TNS25000820 1"

TNS25000830 1"1/4

TNS25000840 1"1/2

TNS25000850 2

Codice Dimensione

TNS26000210

MENSOLA CON VALVOLA PER CONTATORI 1”1/4

Codice Dimensione

TNS26000310 USCITA 1"
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Serbatoi - Galleggianti - Antivibranti
Elettrovalvole Acqua

SERBATOIO PLASTICA FUORI TERRA SERIE CB SERBATOIO PLASTICA FUORI TERRA SERIE CV

Codice Dimensione

UELB1720624 LT 100

UELB1720629 LT 200

UELB1720633 LT 300

Codice Dimensione

UELBA510055 LT 500

UELBA510062 LT 1000

UELBA510070 LT 2000

SERBATOIO PLASTICA FUORI TERRA PRISMATICO 
SERIE CP / CPN

GALLEGGIANTE REGOLATORE IDRAULICO QUICKSTOP

Codice Dimensione

UELBA640055 LT 500

UELBA640060 LT 800

UELB1720442 LT 1000

UELBA640070 LT 2000

Codice Dimensione

UELB8001100 3/4"

UELB8001110 1"

PASSAPARETE RACCORDI CASSONE GALLEGGIANTI ASTA OTTONE 5 COPPIGLIE

Codice Dimensione

UGEORP0ATS200 1/2"

UGEORP0ATS250 3/4"

UGEORP0ATS320 1"

UGEORP0ATS400 1"1/4

UGEORP0ATS500 1" 1/2

Codice Dimensione

UMVE016563/4 3/4"

UMVE0165561 1"

UMVE016561"1/4 1" 1/4

UMVE016561"1/2 1" 1/2

UMVE0165562 2"

SFERE PLASTICA CON REGGISFERA GALLEGGIANTI 5 COPPIGLIE ASTA OTTONE 

Codice Dimensione

UMVE01666D120 D.120

UMVE01666D150 D.150

UMVE01666D180 D.180

Codice Dimensione

UMVE016521/2 1/2"

UMVE016523/8 3/8"
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Serbatoi - Galleggianti - Antivibranti
Elettrovalvole Acqua

TUBI FLESSIBILI ANTIVIBRANTI GIUNTO ANTIVIBRANTE CON BOCCHETTONI O FLANGE 

Codice Dimensione

UMVE009131/2CM50 1/2 CM 50

UMVE009131/2CM100 1/2 CM 100

UMVE009133/4CM50 3/4 CM 50

UMVE009133/4CM100 3/4 CM 100

UMVE009131"CM50 1"  CM 50

UMVE009131"CM100 1"  CM 100

UMVE009131"1/40CM50 1"1/4 CM 50

UMVE009131"1/2CM50 1"1/2 CM 50

UMVE009132"CM50 2"  CM 50

ELETTROVALVOLE NORMALMENTE CHIUSE ELETTROVALVOLE NORMALMENTE APERTE

Codice Dimensione

UWAT850T12W220 1/2"

UWAT850T34W220 3/4"

UWAT850T1W220 1"

UWAT850T114W220 1"1/4

UWAT850T112W220 1" 1/2

UWATP99035 CONNETTORE

Codice Dimensione

UWAT850T12W220NA 1/2"

UWAT850T34W220NA 3/4"

UWAT850T1W220NA 1"

UWATP99035 CONNETTORE

Codice Dimensione

UWAT149B12568C 3/4"

UWAT149B12569C 1"

UWAT149B12570C 1"1/4

UWAT149B12571C 1"1/2

UWAT149B12572C 2"

UWAT149B12554C DN 50

UWAT149B12555C DN 65

UWAT149B12556C DN 80

UWAT149B12557C DN 100

RICAMBIO BOBINA 

Codice Dimensione

UWATRB850T230V 230 V

UWATRB850T24VCA 24 VCA

GALLEGGIANTI SILENZIOSI LUSSO SFERE PER GALLEGGIANTI DA 3/8 - 1/2

Codice Dimensione

UMVE016541/2 1/2"

UMVE016543/8 3/8"

Codice Dimensione

UMVE01659 SFERA PIATTA

UMVE01660 X ALTA 
TEMPERATURA
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Vasi Espansione ed Accessori

AUTOCLAVE VERTICALE A MEMBRANA 
PER SANITARIO 

AUTOCLAVE ORIZZONTALE A MEMBRANA 
PER SANITARIO 

Codice Dimensione

UELBA002J27 F0001 24 litri

UELBA032L34 50 litri

UELBA032L35 60 litri

UELBA032L37 80 litri

UELBA032L38 100 litri

UELBA032L43 150 litri

UELBA032L47 200 litri

UELBA032L51 300 litri

Codice Dimensione

UELBA042L35 60 litri

UELBA042L38 100 litri

VASI ESPANSIONE PER SOLARE TERMICO

MEMBRANA DI RICAMBIO

Codice Dimensione

UELBA222L24 18 litri

UELBA222L27 24 litri

UELBA222L31 35 litri

Codice Dimensione

UELBQ12002700002 X AS 25

UELBQ12003400002 X  AF-35/50

UELBQ12003800002 X AF-60/80/100

VASI ESPANSIONE POLIVALENTI SANITARIO 
RISCALDAMENTO

VASI ESPANSIONE A MEMBRANA PER 
RISCALDAMENTO

Codice Dimensione

UELBA2C2L11 5

UELBA2C2L16 8

UELBA2C2L19 11

UELBA2C2L24 18

UELBA2C2L27 24

UELBA2C2L31 35

UELBA2C2L34 50

Codice Dimensione

UELBA102L31 35 litri

UELBA102L34 50 litri

UELBA112L37 80 litri

UELBA112L38 100 litri

UELBA112L43 150 litri

UELBA112L47 200 litri

Codice Dimensione

UOTE45001 3/4"

UOTE45002 1"

MENSOLA TELESCOPICA PER VASI ESPANSIONE 
MAX 60 KG

MENSOLA PER VASI ESPANSIONE MAX 80 KG

Codice Dimensione

UOTE45101 3/4"

UOTE45102 1"
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Elettropompe ed Accessori

ESYBOX SISTEMA ELETTRONICO DI PRESSURIZZAZIONE 

Codice Modello Dimensione

UDAB60190764 S4 3/13 M Kw 0,75 hp 1 
230 v

UDAB60190765 S4 3/19 M Kw 1,1 hp 1,5 
230 v

UDAB60190766 S4 3/25 M Kw 1,5 hp 2 
230 v

UDAB60190873 S4 3/19 T Kw 1,1 hp 1,5 
400 v

UDAB60190874 S4 3/25 T Kw 1,5 hp 2 
400 v

SOLO MOTORE ELETTRICO SOMMERSO 4” MONOFASE  230 V

Codice Modello Dimensione

UDAB60168917 4 OL - M Kw 0,75 hp 1 
230 v

UDAB60168918 4 OL - M Kw 1,1 hp 1,5 
230 v

UDAB60168919 4 OL - M Kw 1,5 hp 2 
230 v

SOLO MOTORE SOMMERSO 4” TRIFASE 400 V

Codice Modello Dimensione

UDAB60168931 4 OL - T Kw 1,1 hp 1,5 
400 v

UDAB60168932 4 OL - T Kw 1,5 hp 2 
400 v

UDAB60167638 4 OL - T Kw 2,2 hp 3 
400 v

UDAB60167644 4 OL - T Kw 3 hp 4 
400 v

UDAB60167647 4 OL - T Kw 4 hp 5,5 
400 v

SOLO MOTORE SOMMERSO 4” TRIFASE 230 V

Codice Modello Dimensione

UDAB60168923 4 OL - T Kw 1,1 hp 1,5 
230 v

UDAB60168924 4 OL - T Kw 1,5 hp 2 
230 v

UDAB60168925 4 OL - T Kw 2,2 hp 3 
230 v

ESYBOX SISTEMA ELETTRONICO DI 
PRESSURIZZAZIONE 

ACCESSORI ESYBOX SERBATOIO ESYTANK 

Codice Modello Dimensione

UDAB60147200* ESYBOX 1,55 Kw 2,1 Hp 
230 v

UDAB60212309 EsyBox GAS 1 1,55 Kw 2,1 Hp 
230 v

Codice Modello Dimensione

UDAB6016819 ESYTANK 500 LITRI

* FINO ESAURIMENTO SCORTE

ACCESSORI ESYBOX -  ESYTWIN STAZIONE 
CONNESSIONE 2 ESYBOX

DAB SISTEMA ELETTRONICO DI PRESSURIZZAZIONE 

Codice Modello Dimensione

UDAB60160491 ESYTWIN x 2 ESYBOX

Codice Modello Dimensione

UDAB60212597 ESYBOX MINI 3 0,85 Kw 1,1 Hp 
230 v

ESYBOX MAX SISTEMA ELETTRONICO DI
PRESSURIZZAZIONE 

ESYBOX MAX ESYDOCK STAZIONE  

Codice Modello Dimensione

UDAB60199039
ESYBOX 

MAX 60/120 
M

 208-240V 
2,68KW  3,6 HP

UDAB60195100 ESYBOX 
MAX 85/120 t

 T380-480V 
3,5KW 4,7 HP

Codice Modello Dimensione

UDAB60195200 ESYDOCK MAX 
GAS

X 1 ESYDOCK 
MAX

UDAB60198332 2 ESYDOCK 
MAX GAS

X 2 ESYDOCK 
MAX

UDAB60198333 3 ESYDOCK 
MAX GAS

X 3  ESYDOCK 
MAX

UDAB60202520 KIT CONNESSIONE ESYBOX MAX
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Elettropompe ed Accessori

ELETTROPOMPA CENTRIFUGA AUTOADESCANTE

Codice Modello Dimensione

UDAB60212473H JET 102 M IE2 Kw 0,75 hp 1 
230 v

UDAB60212477H JET 112 M IE2 Kw 0,85 hp 1,15 
230 v

UDAB60212475H JET 132 M IE2 Kw 1 hp 1,36 
230 v

ELETTROPOMPA CENTRIFUGA MULTISTADIO

Codice Modello Dimensione

UDAB60169377* EURO 30/30 M Kw 0,55 hp 0,75 
230 v

UDAB60212484 EURO 40/50 
M IE2

Kw 0,85 hp 1,15 
230 v

* FINO ESAURIMENTO SCORTE

ELETTROPOMPA CENTRIFUGA AUTOADESCANTE INOX

Codice Modello Dimensione

UDAB60212484 EURO 40/50 
M IE2

Kw 0,85 hp 1,15 
230 v

UDAB60212487 EURO 40/80 
M IE2

Kw 0,85 hp 1,15 
230 v

RACCORDO A 5 VIE

Codice Modello Dimensione

UTIE1500132 1"

QUADRO ELETTRICO DI PROTEZIONE E CONTROLLO  
ELETTROPOMPE SOMM.

Codice Modello Dimensione

UDAB60149590 ESC PLUS 3M  
220-240 V HP 0,5 / 3

UDAB60149591 ESC PLUS 4T 
3x400V HP 0,5 / 4

LOV11SN1 SONDA 
UNIPOLARE

CONDENSATORI PER MOTORI ELETTROPOMPE SOMMERSE

Codice Modello Dimensione

LEFCPM25FD 25 Kw 0,75 hp 1 
230 v

LEFCPM35FD 35 Kw 1,1 hp 1,5 
230 v

LEFCPM40FD 40 Kw 1,5 hp 2 
230 v

ELETTROPOMPA SOMMERSA 5” CON GALLEGGIANTE

Codice Modello Dimensione

UDAB60210493 pulsar 40/50 
ma Kw 0,77 hp 1

UDAB60210509 pulsar 40/80 
ma 

Kw 1,1 hp 1,5 
230 v

UDAB60210513 pulsar 50/80 
ma

Kw 1,3 hp 1,7 
230 v

CAVO IN NEOPRENE PER ELETTROPOMPE SOMMERSE

Codice Modello Dimensione

CCAVH07RNF4G2,5 h07rn-f 
neoprene fless. 4 g  2,5

SOLO PARTE IDRAULICA DA ABBINARE A MOTORI  
SOMMERSI

Codice Modello Dimensione

UDAB60190705 S4 3/13 Kw 0,75 hp 1 

UDAB60190706 S4 3/19 Kw 1,1 hp 1,5 

UDAB60190707 S4 3/25 Kw 1,5 hp 2 

UDAB60190714 S4 4/14  Kw 1,1 hp 1,5 

UDAB60190715 S4 4/19  Kw 1,5 hp 2 

QUADRO ELETTRICO DI PROTEZIONE ELETTROPOMPE 
SOMM. MONOFASE

Codice Modello Dimensione

UDAB108003270 control box  
0,75 kw 7 ampere

UDAB108003280 control box  
1,1 kw 10 ampere
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ADAC UNITA’ DI CONTROLLO INVERTER

Codice Modello Dimensione

UDAB60145524* ADAC M/T 2.2 MAX 11,5 A - 
1x230 - 3x230

UDAB60145525 ADAC T/T 3.0 MAX 9 A - 3 X 
340 V

UDAB60145527 ADAC T/T 5.5 MAX 15 A - 3 X 
340 V

UDAB88002773 ADAC T/T 7.5 MAX 22 A - 3 X 
340 V

UDAB88002533 sens. di pres-
sione 25bar 4 METRI

ACTIVE DRIVER PLUS UNITA’ DI CONTROLLO INVERTER

Codice Modello Dimensione

UDAB60149661 Active Driver 
plus M/M 1,1

MAX 1,1 KW 
monofase

UDAB60170688
Active Driver 
plus M/M 1,5/
dual voltage

MAX 1,5 KW 
monofase

UDAB60170689 Active Driver 
plus M/M 1,8

MAX 1,8 KW 
monofase

UDAB60170687 Active Driver 
plus  M/T 2,2

MAX 2,2 KW 
230 V

UDAB60169808 Active Driver 
plus T/T 3

MAX 3 KW 
trifase

* FINO ESAURIMENTO SCORTE

PRESSOSTATO DIFFERENZIALE FISSO

Codice Scala Dimensione

FANB01B 2 - 5,5 230 V mono. 
diff. 0,6 bar

PRESSOSTATO DIFFERENZIALE 

Codice Scala Dimensione

FANB12CN 0,2 - 8 BAR 0,6 - 3 BAR

MANOMETRO ATTACCO RADIALE

Codice Scala Dimensione

UWATPZFEA3206BB13  0/6 BAR DN 63 - 1/4

UWATPZFEA3210BB15 0/10 BAR DN 63 - 1/4

UWATPZFEA3216BB12 0/16 BAR DN 63 - 1/4

MANOMETRO ATTACCO POSTERIORE

Codice Scala Dimensione

UWATPZFEB3206BB06  0/6 BAR DN 63 - 1/4

UWATPZFEB3210BB05 0/10 BAR DN 63 - 1/4

UWATPZFEB3216BB07 0/16 BAR DN 63 - 1/4

PRESS CONTROL ON / OFF

Codice Modello

UDAB60219664 Quick Press 1,1 2,2 kW 1x230V 1,5 
Bar

PRESS CONTROL ON / OFF

Codice Modello

UDAB60180505 control-d 1,5 bar 1.5 kw s/cavo

UDAB60180506 control-d 2,2 bar 1.5 kw s/cavo

PRESSOSTATO

Codice Modello Dimensione

UWAT0402105 PA5/TI    500 V trifase 
1÷5 bar

UWAT0402202 PA5/MI 230 V monofa-
se 1÷5 bar

UWAT0402206 PA12/MI 230 V monofa-
se 3÷12 bar

PRESSOSTATO

Codice Modello Dimensione

FANB71A 230 V monofa-
se 1,5÷4,5 bar  

ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE PER PISCINA

Codice Modello Dimensione

UDAB60115704 EUROCOVER Kw 0,22 HP 0,3 
230  v

DAB ELETTROPOMPA CENTRIFUGA PER PISCINA

Codice Modello Dimensione

UDAB60212423 EUROSWIM 
100 M IE2

Kw 0,85 HP 1,15 
230 v

UDAB60211578 EUROSWIM 
150 M IE2

Kw 1,1 HP 1,50 
230 v
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QUADRO EBOX PER POMPE SOMMERGIBILI O DI 
PRESSURIZZAZIONE

Codice Modello Dimensione

UDAB60163214 E-BOX BASIC 
230/50-60

230 V MAX 2 X 
KW 2,2

UDAB60163215
E-BOX PLUS 

230-400V/50-
60

230/400V MAX 
2 KW 5,5

ACCESSORI POMPE DRENAGGIO SOMMERGIBILI

Codice Modello Dimensione

UDAB002718000 galleggiante a 
bulbo 10 metri

UWAT149B3204 valvola ritegno 
a palla  1"1/2

UWAT149B3205 valvola ritegno 
a palla  2"

POMPA SOMMERGIBILE ACQUE REFLUE CON GALLEGGIANTE

Codice Modello Dimensione

UDAB103040000 FEKA VS 550  
M-A

Kw 0,55 HP 
0,75 230 v

UDAB103040040 FEKA VS 750  
M-A

Kw 0,75 HP 1 
230 v

UDAB103040080H FEKA VS 1000 
MA 

Kw 1 HP 1,36  
230 v

UDAB103040080* FEKA VS 1000 
MA 

Kw 1 HP 1,36  
230 v

UDAB103040120 FEKA VS 1200  
M-A

Kw 1,2 HP 1,6 
230 v

POMPA SOMMERGIBILE ACQUE REFLUE SENZA 
GALLEGGIANTE

Codice Modello Dimensione

UDAB103040050 FEKA VS 750  
M-NA

Kw 0,75 HP 1 
230 v

UDAB103040060 FEKA VS 750  
T-NA

Kw 0,75 HP 1 
400 v

UDAB103040130 FEKA VS 1200  
M-NA

Kw 1,2 HP 1,6 
230 v

* FINO ESAURIMENTO SCORTE

POMPA SOMMERGIBILE ACQUA CHIARE CON GALLEGGIANTE 
INTEGRATO

Codice Scala Dimensione

UDAB60122637* VERTY NOVA 
400 M

UDAB60122637H VERTY NOVA 
400 M  

UNITA’ AUTOMATICHE DI RACCOLTA E SOLLEVAMENTO 
ACQUE GRIGIE

Codice Scala Dimensione

UDAB60185583
GENIX VT 

030 V230/50 
SCHUKO

Kw 0,32 HP 
0,44 230 v

* FINO ESAURIMENTO SCORTE

UNITA’ AUTOMATICHE DI RACCOLTA E SOLLEVAMENTO

Codice Scala Dimensione

UDAB60161880
GENIX 130 
V230/50 
SCHUKO

Kw 0,32 HP 
0,44 230 v

UNITA’ AUTOMATICHE DI RACCOLTA E SOLLEVAMENTO

Codice Scala Dimensione

UDAB60185581
GENIX WL 

130 V230/50 
SCHUKO

Kw 0,32 HP 
0,44 230 v

POMPA SOMMERGIBILE ACQUA CHIARE CON GALLEGGIANTE

Codice Scala Dimensione

UDAB60194400 NOVA 300 MA 
40th 

Kw 0,22 HP 
0,29

POMPA SOMMERGIBILE ACQUA REFLUE, CHIARE,GRIGIE E 
METORICHE CON GALLEGGIANTE

Codice Scala Dimensione

UDAB60190343H FEKA 600 MA 
40th Kw 0,5 HP 0,67
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
VALSIR TUBO BLACKFIRE DOPPIO BICCHIERE VALSIR TUBO BLACKFIRE SINGOLO BICCHIERE

Codice Dimensione

UVASVS0660205 D. 32 L. 500

UVASVS0660207 D. 32 L. 1000

UVASVS0660211 D. 32 L. 2000

UVASVS0660213 D. 32 L. 3000

UVASVS0660225 D. 40 L. 500

UVASVS0660227 D. 40 L.1000

UVASVS0660231 D. 40 L.2000

UVASVS0660233 D. 40 L.3000

UVASVS0660245 D. 50 L. 500

UVASVS0660247 D. 50 L.1000

UVASVS0660251 D. 50 L.2000

UVASVS0660253 D. 50 L.3000

UVASVS0660265 D. 75 L. 500

UVASVS0660267 D. 75 L.1000

UVASVS0660271 D. 75 L.2000

UVASVS0660273 D. 75 L.3000

UVASVS0660285 D. 90 L. 500

UVASVS0660287 D. 90 L.1000

UVASVS0660291 D. 90 L.2000

UVASVS0660293 D. 90 L.3000

UVASVS0660305 D.110 L. 500

UVASVS0660307 D.110 L.1000

UVASVS0660311 D.110 L.2000

UVASVS0660313 D.110 L.3000

UVASVS0660325 D.125 L. 500

UVASVS0660327 D.125 L.1000

UVASVS0660331 D.125 L.2000

UVASVS0660333 D.125 L.3000

Codice Dimensione

UVASVS0660027 D. 40 L.1000

UVASVS0660031 D. 40 L.2000

UVASVS0660033 D. 40 L.3000

UVASVS0660047 D. 50 L.1000

UVASVS0660051 D. 50 L.2000

UVASVS0660053 D. 50 L.3000

UVASVS0660067 D. 75 L.1000

UVASVS0660071 D. 75 L.2000

UVASVS0660073 D. 75 L.3000

UVASVS0660087 D. 90 L.1000

UVASVS0660091 D. 90 L.2000

UVASVS0660093 D. 90 L.3000

UVASVS0660107 D.110 L.1000

UVASVS0660111 D.110 L.2000

UVASVS0660113 D.110 L.3000

UVASVS0660127 D.125 L.1000

UVASVS0660131 D.125 L.2000

UVASVS0660133 D.125 L.3000

UVASVS0660147 D.160 L.1000

UVASVS0660151 D.160 L.2000

UVASVS0660153 D.160 L.3000

VALSIR ISPEZIONE BLCKFIRE CON TAPPO

Codice Dimensione

UVASVS0660905 90

UVASVS0660907 110

UVASVS0660909 125

UVASVS0660911 160

VALSIR CURVA BLACKFIRE GRADI 30°

Codice Dimensione

UVASVS0660403 32

UVASVS0660413 40

UVASVS0660423 50

UVASVS0660433 75

UVASVS0660443 90

UVASVS0660453 110

UVASVS0660463 125

UVASVS0660473 160

VALSIR CURVA BLACKFIRE GRADI 15°

Codice Dimensione

UVASVS0660401 32

UVASVS0660411 40

UVASVS0660421 50

UVASVS0660431 75

UVASVS0660441 90

UVASVS0660451 110

UVASVS0660461 125

UVASVS0660471 160
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VALSIR CURVA BLACKFIRE GRADI 45° VALSIR CURVA BLACKFIRE GRADI 87°30

Codice Dimensione

UVASVS0660405 32

UVASVS0660415 40

UVASVS0660425 50

UVASVS0660435 75

UVASVS0660445 90

UVASVS0660455 110

UVASVS0660465 125

UVASVS0660475 160

Codice Dimensione

UVASVS0660409 32

UVASVS0660419 40

UVASVS0660429 50

UVASVS0660439 75

UVASVS0660449 90

UVASVS0660459 110

UVASVS0660469 125

VALSIR CURVA BLACKFIRE GRADI 45° VALSIR  TAPPO DI CHIUSURA BLACKFIRE

Codice Dimensione

UVASVS0660407 32

UVASVS0660417 40

UVASVS0660427 50

UVASVS0660437 75

UVASVS0660447 90

UVASVS0660457 110

UVASVS0660467 125

UVASVS0660475 160

Codice Dimensione

UVASVS0660951 40

UVASVS0660953 50

UVASVS0660955 75

UVASVS0660957 90

UVASVS0660959 110

UVASVS0660961 125

UVASVS0660963 160

UVASVS0660479 160

VALSIR CURVA TECNICA BLACKFIRE VALSIR MORSETTO IN GOMMA

Codice Dimensione

UVASVS0660971 D.32-46,0 +TAPPO

UVASVS0660972 D.40-46,0 +TAPPO

UVASVS0660974 D.50-53,5 +TAPPO

Codice Dimensione

UVASVS0334003 D.46X24-32

UVASVS0334005 D.46X36-40

UVASVS0523015 D. 1''1/4X53,5

VALSIR BRAGA 45° BLACKFIRE VALSIR TEE 87°30’ BLACKFIRE

Codice Dimensione

UVASVS0660501 32 / 32 

UVASVS0660507 40 / 40 

UVASVS0660513 50 / 50

UVASVS0660519 75 / 75 

UVASVS0660525 90 / 90 

UVASVS0660531 110 / 110 

UVASVS0660537 125 / 125 

UVASVS0660543 160 / 160 

Codice Dimensione

UVASVS0660505 32 / 32 

UVASVS0660511 40 / 40 

UVASVS0660517 50 / 50

UVASVS0660523 75 / 75 

UVASVS0660694 90 / 90 

UVASVS0660693 110 / 110 

UVASVS0660541 125 / 125 

UVASVS0660547 160 / 160 
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
VALSIR BRAGA RIDOTTA 45° BLACKFIRE VALSIR BICCHIERE TRIPLA PROFONDITA’ BLACKFIRE

Codice Dimensione

UVASVS0660551 40 / 32 

UVASVS0660557 50 / 40 

UVASVS0660575 90 / 40 

UVASVS0660581 90 / 50 

UVASVS0660587 110 / 40

UVASVS0660593 110 / 50 

UVASVS0660689 110 / 90 

Codice Dimensione

UVASVS0660771 40

UVASVS0660773 50

UVASVS0660775 75

UVASVS0660777 90

UVASVS0660779 110

UVASVS0660781 125

VALSIR AUMENTO ECCENTRICO BLACKFIRE VALSIR AUMENTO A SCOMPARSA BLACKFIRE

Codice Dimensione

UVASVS0660701 32 / 40

UVASVS0660705  40 / 50

UVASVS0660707 40 / 75

UVASVS0660711 40 / 90

UVASVS0660717 40 / 110

UVASVS0660709 50 / 75

UVASVS0660713 50 / 90

UVASVS0660719 50 / 110

UVASVS0660715 75 / 90

UVASVS0660721 75 / 110

UVASVS0660723 90 / 110

UVASVS0660729 110 / 125

UVASVS0660731 110 / 160

UVASVS0660733 125 / 160

Codice Dimensione

UVASVS0660790 32 / 40

UVASVS0660791  40 / 50

UVASVS0660795 90 / 110

UVASVS0660797 110 / 125

VALSIR MANICOTTO SCORREVOLE BLACKFIRE

Codice Dimensione

UVASVS0660801 32

UVASVS0660803 40

UVASVS0660805 50

UVASVS0660807 75

UVASVS0660809 90

UVASVS0660811 110

UVASVS0660813 125

UVASVS0660815 160
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000533231
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533252
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000533240
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000533297
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000533352
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp

VALSIR TUBO PP 3 STRATI DOPPIO BICCHIERE VALSIR TUBO PP 3 STRATI SINGOLO BICCHIERE

Codice Dimensione

UVASVS0501201 D. 32 L. 500

UVASVS0501203 D. 32 L. 1000

UVASVS0501205 D. 32 L. 2000

UVASVS0501207 D. 32 L. 3000

UVASVS0501213 D. 40 L. 500

UVASVS0501215 D. 40 L.1000

UVASVS0501217 D. 40 L.2000

UVASVS0501219 D. 40 L.3000

UVASVS0501225 D. 50 L. 500

UVASVS0501227 D. 50 L.1000

UVASVS0501229 D. 50 L.2000

UVASVS0501231 D. 50 L.3000

UVASVS0501237 D. 75 L. 500

UVASVS0501239 D. 75 L.1000

UVASVS0501241 D. 75 L.2000

UVASVS0501243 D. 75 L.3000

UVASVS0501281 D. 90 L. 500

UVASVS0501283 D. 90 L.1000

UVASVS0501285 D. 90 L.2000

UVASVS0501287 D. 90 L.3000

UVASVS0501249 D.110 L. 500

UVASVS0501251 D.110 L.1000

UVASVS0501253 D.110 L.2000

UVASVS0501255 D.110 L.3000

Codice Dimensione

UVASVS0501029 D. 40 L.1000

UVASVS0501033 D. 40 L.2000

UVASVS0501035 D. 40 L.3000

UVASVS0501049 D. 50 L.1000

UVASVS0501053 D. 50 L.2000

UVASVS0501055 D. 50 L.3000

UVASVS0501069 D. 75 L.1000

UVASVS0501073 D. 75 L.2000

UVASVS0501075 D. 75 L.3000

UVASVS0501149 D. 90 L.1000

UVASVS0501153 D. 90 L.2000

UVASVS0501155 D. 90 L.3000

UVASVS0501089 D.110 L.1000

UVASVS0501093 D.110 L.2000

UVASVS0501095 D.110 L.3000

VALSIR MANICOTTO SCORREVOLE PP

Codice Dimensione

UVASVS0528000 32

UVASVS0528001 40

UVASVS0528003 50

UVASVS0528005 75

UVASVS0599101 90

UVASVS0528007 110

VALSIR CURVA PP 15° VALSIR CURVA PP 30°

Codice Dimensione

UVASVS0504001 32

UVASVS0504013 40

UVASVS0504025 50

UVASVS0504037 75

UVASVS0599041 90

UVASVS0504049 110

Codice Dimensione

UVASVS0504003 32

UVASVS0504015 40

UVASVS0504027 50

UVASVS0504039 75

UVASVS0599043 90

UVASVS0504051 110

https://shop.mefsrl.it/pim000000000567047
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567046
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584113
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567045
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000567042
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000616964
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609792
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616963
https://shop.mefsrl.it/pim000000000634071
https://shop.mefsrl.it/pim000000000634070
https://shop.mefsrl.it/pim000000000634069
https://shop.mefsrl.it/pim000000000634072
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616966
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616970
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609567
https://shop.mefsrl.it/pim000000000609568
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584110
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584111
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584112
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584116
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584117
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584118
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584119
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584121
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584122
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584127
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584128
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584129
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584124
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584125
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584126
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584221
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616997
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616998
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616999
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584215
https://shop.mefsrl.it/pim000000000617000
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584166
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584168
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567039
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584175
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567032
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584180
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584167
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584170
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567038
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584176
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567031
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584181
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
VALSIR CURVA PP 45° VALSIR CURVA PP 67°

Codice Dimensione

UVASVS0504005 32

UVASVS0504017 40

UVASVS0504029 50

UVASVS0504041 75

UVASVS0599045 90

UVASVS0504053 110

Codice Dimensione

UVASVS0504007 32

UVASVS0504019 40

UVASVS0504031 50

UVASVS0504043 75

UVASVS0599047 90

UVASVS0504055 110

VALSIR CURVA PP 87°30’ VALSIR TAPPO PP

Codice Dimensione

UVASVS0504011 32

UVASVS0504023 40

UVASVS0504035 50

UVASVS0504047 75

UVASVS0599051 90

UVASVS0504059 110

Codice Dimensione

UVASVS0503035 32

UVASVS0524001 40

UVASVS0524003 50

UVASVS0524005 75

UVASVS0599141 90

UVASVS0524007 110

VALSIR CURVA TECNICA PP VALSIR MORSETTO IN GOMMA

Codice Dimensione

UVASVS0660971 32-46,0 +TAPPO

UVASVS0660972 40-46,0 +TAPPO

UVASVS0660974 50-53,5 +TAPPO

Codice Dimensione

UMVE006548 D. 32 X 16

UVASVS0334003 D.46X24-32

UVASVS0334005 D.46X36-40

UVASVS0523015 D. 1''1/4X53,5

UVASVS0523017 D. 1''1/2X53,5

VALSIR BRAGA 45° PP VALSIR TEE 87° PP

Codice Dimensione

UVASVS0508001 32 / 32 

UVASVS0508007 40 / 40 

UVASVS0508013 50 / 50

UVASVS0508019 75 / 75 

UVASVS0599061 90 / 90 

UVASVS0508025 110 / 110 

Codice Dimensione

UVASVS0508005 32 / 32 

UVASVS0508011 40 / 40 

UVASVS0508017 50 / 50

UVASVS0508023 75 / 75 

UVASVS0599065 90 / 90 

UVASVS0508029 110 / 110 

VALSIR BRAGA RIDOTTA 45° PP VALSIR RIDUZIONE PP

Codice Dimensione

UVASVS0510001 40/32 

UVASVS0510007 50/40 

UVASVS0510025 110/40

UVASVS0510031 110/50

UVASVS0599089 110/90 

Codice Dimensione

UVASVS0700034 ECCENTRICA 32/40 

UVASVS0700033 ECCENTRICA 40/50 

UVASVS0700039 ECCENTRICA 75/50 

UVASVS0599161 CONCENTRICA 
110/90

https://shop.mefsrl.it/pim000000000567041
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584171
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567037
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584177
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567030
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584182
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584169
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584172
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584174
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584178
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584183
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567040
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584173
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567036
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584179
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567029
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584184
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538580
https://shop.mefsrl.it/pim000000000615943
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616994
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616995
https://shop.mefsrl.it/pim000000000617002
https://shop.mefsrl.it/pim000000000616996
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533330
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533329
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533327
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179639
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538594
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538593
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538592
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538591
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584185
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584187
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567929
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567035
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584218
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584191
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584186
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584188
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584189
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584190
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584217
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584192
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584193
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584194
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584195
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584196
https://shop.mefsrl.it/pim000000000617001
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538581
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538582
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
VALSIR BICCHIERE AUMENTO  PP VALSIR ISPEZIONE PP

Codice Dimensione

UVASVS0513000 32 / 40

UVASVS0513001 40 / 50

UVASVS0599135 75 / 90

UVASVS0599137 90 / 110

Codice Dimensione

UVASVS0599151 90

UVASVS0516007 110

VALSIR AUMENTO ECCENTRICO NON INGOMBRANTE 
PP

VALSIR SCIVOLANTE PP

Codice Dimensione

UVASVS0599131 40 / 90

UVASVS0514008 40 / 110

UVASVS0514007 50 / 75

UVASVS0599133 50 / 90

UVASVS0514009 50 / 110

UVASVS0514011 75 / 110

Codice Dimensione

UVASVS0900003 TUBETTO 250 ML

VALSIR CURVA WC 90° ATTACCO DOPPIO

Codice Dimensione

UVASVS0549003 110 X 50

UVASVS0599245 90 X 50

VALSIR CURVA WC 90° PROLUNGATA BIANCA VALSIR MANICOTTO WC CON GUARNIZIONE

Codice Dimensione

UVASVS0543001 110

UVASVS0599241 90

Codice Dimensione

UVASVS0536001 110

UVASVS0536007 90

VALSIR CURVA WC 90° 1 ATTACCO ORIENTABILE

Codice Dimensione

VS0599245 90 / 50

VALSIR GUARNIZIONE ECCENTRICA BIANCA PER 
ALLACCIAMENTO VASO

VALSIR GUARNIZIONE ECCENTRICA BIANCA PER 
ALLACCIAMENTO VASO

Codice Dimensione

UVASVS0700071 110 / 90

Codice Dimensione

UVASVS0700073 110 / 90

VALSIR GUARNIZIONE ECCENTRICA BIANCA PER 
ALLACCIAMENTO VASO

VALSIR GUARNIZIONE ECCENTRICA BIANCA PER 
ALLACCIAMENTO VASO

Codice Dimensione

UVASVS0564131 75 / 80

UVASVS0564190 90 / 100

UVASVS0565001 100 / 90

Codice Dimensione

UVASVS0364001 90

UVASVS0364003 110

https://shop.mefsrl.it/pim000000000634201
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584197
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584212
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584211
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584210
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584204
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584214
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584200
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584199
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584213
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584201
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584202
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538617
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538587
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538589
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538588
https://shop.mefsrl.it/pim000000000584220
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538590
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538587
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538625
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538624
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538621
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538620
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538584
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538598
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538597
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
VALSIR BICCHIERE AD INNESTO C/TAPPO HDPE VALSIR MANICOTTO ELETTRICO  HDPE

Codice Dimensione

UVASVS0324001 40

UVASVS0324003 50

UVASVS0324009 90

UVASVS0324011 110

Codice Dimensione

UVASVS0350001 40

UVASVS0350003 50

UVASVS0350009 90

UVASVS0350011 110

VALSIR POZZETTO A PAVIMENTO IN HDPE VALSIR TAPPO GRIGLIATO C/GRIGLIA INOX 

Codice Dimensione

UVASVS0700021 IN. 3 X 40 - OUT 1 
X 50

Codice Dimensione

UVASVS0700029 D.100

VALSIR TAPPO CIECO C/PIASTRA INOX VALSIR TAPPO CIECO C/PIASTRA INOX

Codice Dimensione

UVASVS0700031 D.100

Codice Dimensione

UVASVS0700404 AERATORE 
DIAM.32-63 MM

UVASVS0700401 AERATORE 
DIAM.32-63 MM

UVASVS0700402 AERATORE 
DIAM.75-110 MM
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Sistemi di risciacquo

Tipologia Codice

TROPEA S MURARE C/FOD+RETE 
MECCANICA UVASVS0858002

• Tipologia WC: a terra
• Tipologia installazione: mattoni, a 
secco, legno
• Volume scarico: 6/3 l (pre-regolato)
• Posizione placca: frontale
• Materiale fissaggio: incluso
• Kit tubi pneumatico remoto: non 
incluso

Tipologia Codice

TROPEA S FIXSISTEM C/FODERA
+RETE MECC. UVASVS0858102

• Tipologia WC: sospeso (standard e 
disabili)
• Tipologia installazione: mattoni
• Volume scarico: 6/3 l (pre-regolato)
• Posizione placca: frontale
• Materiale fissaggio: incluso
• Kit tubi pneumatico remoto: non 
incluso

Tipologia Codice

TROPEA S BLOCK S90 MECC. D90 UVASVS0858211

• Tipologia WC: sospeso (standard e 
disabili)
• Tipologia installazione: a secco, 
legno
• Volume scarico: 6/3 l (pre-regolato)
• Posizione placca: frontale
• Materiale fissaggio: incluso
• Kit tubi pneumatico remoto: non 
incluso

Tipologia Codice

CANNOTTO D.40/45 L.250 BIANCO UVASVS0803511

X TROPEA S A MURARE

KIT ALLACCIAMENTO PER WC 
SOSPESO UVASVS0366001

X CASSETTA TROPEA S FIXSYSTEM
X CASSETTA TROPEA S BLOCK

Tipologia Codice

PLACCHE DI COMANDO CASSETTE 
WC UVASVS0869201

PLACCA P3 BIANCA MECCANICA

Tipologia Codice

PLACCHE DI COMANDO CASSETTE 
WC UVASVS0869235

PLACCA P3 CROMO LUCIDA 
MECCANICA

Tipologia Codice

PLACCHE DI COMANDO CASSETTE 
WC UVASVS0869237

PLACCA P3 CROMO SATINATA 
MECCANICA

Tipologia Codice

PLACCHE DI COMANDO CASSETTE 
WC UVASVS0871303

PLACCA P1 NERA OPACA 
MECCANICA

Tipologia Codice

KIT PNEUMATICO TROPEA S UVASVS0866792

Tipologia Codice

VALVOLA SCARICO TROPEA S UVASVS0866690

Tipologia Codice

PLACCHE DI COMANDO CASSETTE 
WC UVASVS0871401

PLACCA ISPEZIONE BIANCO 
LUCIDO

Tipologia Codice

PULSANTE PNEUMANTICO 
INCASSO BIANCO UVASVS0802301

https://shop.mefsrl.it/pim000000000538406
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538405
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534202
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538407
https://shop.mefsrl.it/pim000000000554911
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538410
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538409
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538408
https://shop.mefsrl.it/pim000000000663619
https://shop.mefsrl.it/pim000000000573629
https://shop.mefsrl.it/pim000000000573615
https://shop.mefsrl.it/pim000000000675865
https://shop.mefsrl.it/pim000000000538631
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Sistemi di risciacquo

Tipologia Codice

KIT TUBI COLLEGAMENTO 
PNEUMATICO UVASVS0872204

PER PULSANTE INCASSO

Tipologia Codice

PULSANTE PNEUMANTICO 
ESTERNO BIANCO UVASVS0802401

Tipologia Codice

• Tipologia bidet: sospeso (standard 
e disabili)
• Tipologia installazione: mattoni

UVASVS0825302

Tipologia Codice

• Tipologia bidet: sospeso (standard 
e disabili)
• Tipologia installazione: a secco, 
legno

UVASVS0857008

Tipologia Codice

CORALLO3 C/RUB.D'ARRESTO+
TUBO 40-2 QTA' UVASVS0816101

• Tipologia installazione: bassa 
posizione
• Volume scarico: 6/3 l (pre-regolato)
• Vano alloggio detergente: si
• Materiale fissaggio: incluso
• Colore: bianco
• Kit tubi pneumatico remoto: non 
incluso

Tipologia Codice

MUREX UVASVS0860901

• Tipologia installazione: alta 
posizione
• Volume scarico: 6/3 l (pre-regolato)
• Vano alloggio detergente: si
• Materiale fissaggio: incluso
• Colore: bianco
• Kit tubi pneumatico remoto: non 
incluso

Tipologia Codice

MECCANISMO PNEUMATICO 
CORALLO3 UVASVS0817410
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
VALSIR SIFONE LAVABO PP BIANCO VALSIR SIFONE BIDET PP BIANCO 

Codice Dimensione

UVASVS0700214 1"1/4 X 32

Codice Dimensione

UVASVS0700208 1"1/4 X 32

UVASVS0700206 1"1/4 X 40

VALSIR SIFONE BOTTIGLIA LAVABO PP BIANCO VALSIR SIFONE MAGIC ESTENSIBILE 

Codice Dimensione

UVASVS0700342 1"1/4 X 32

Codice Dimensione

UVASVS0700665 1"1/2 X 40/50

UVASVS0700666 1"1/4 X 32/40

MAVEA SIFONE FLESSIBILE ESTENSIBILE MAVEA SIFONE LAVABO SALVASPAZIO

Codice Dimensione

UMVE00562ES1" 1"  X 32

UMVE00562ES1"1/2 1"1/2 X 32/40

UMVE00562ES1"1/4 1"1/4 X 32/40

Codice Dimensione

UMVE03378/A 1"1/4 X 32/40

MAVEA SIFONE LAVABO OTTONE CROMATO MAVEA SIFONE BIDET OTTONE CROMATO

Codice Dimensione

UMVE025111" 1"

UMVE025111"1/4 1" 1/4

Codice Dimensione

UMVE025121" 1"

UMVE025121"1/4 1" 1/4

MAVEA SIFONE A BOTTIGLIA OTTONE CROMATO VALSIR SIFONE LAVELLO AUTOPULENTE 

Codice Dimensione

UMVE025131" 1"

UMVE025131"1/4 1" 1/4

Codice Dimensione

UVASVS0700207 1"1/2 X 40

VALSIR SIFONE LAVELLO 2 VASCHE AUTOPULENTE PILETTA IN PLASTICA GIGANTE C/TROPPO PIENO

Codice Dimensione

UVASVS0700210 1"1/2 X 40

Codice Dimensione

UMVE02592 TP - rettangolare

UMVE02592/T TP - tondo

UVASVS0700651 TP - rettangolare

PILETTA GIGANTE CON CESTELLO PILETTA LAVELLO CERAMICA

Codice Dimensione

UMVE02593 1"1/2

UVASVS0700655 1"1/2

Codice Dimensione

UVASVS0700664 1"1/2

PILETTA IN OTTONE COLONNA SCARICO VASCA S CON PILETTA E TAPPO AU-
TOMATICO E SIFONE

Codice Dimensione

UMVE02607/A-1" 1" 

UMVE02607/A-1"1/4 1" 1/4

Codice Dimensione

UVASVS0700197 OUT 40/50
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
PILETTA SIFONATA PER PIATTO DOCCIA FORO 90 PILETTA SIFONATA PER PIATTO DOCCIA FORO 

Codice Dimensione

UVASVS0700287 OUT 40/50

Codice Dimensione

UVASVS0700171 OUT 40/50

MINIPILETTA A PAVIMENTO CON SIFONE SIFONE LAVATRICE INCASSO 

Codice Dimensione

UVASVS0700122 OUT 40/50

Codice Dimensione

UVASVS0700035 OUT 40/50

CANOTTO LISCIO OTTONE CROMATO CANOTTO CON CARTELLA CROMATO  

Codice Dimensione

UMVE0055126X30 D.26 X 30  cm

UMVE0055130X30 D.30 X 30  cm

UMVE0055132X30 D.32 X 30  cm

Codice Dimensione

UMVE0055426X30 D.26 X 30  cm

UMVE0055430X30 D.30 X 30  cm

UMVE0055432X30 D.32 X 30  cm

CANOTTO ECCENTRICO OTT. CROMATO   PROLUNGA CANOTTO CROMATO DOPPIO ORING

Codice Dimensione

UMVE0055930 D.30

Codice Dimensione

UMVE00568D26 26

UMVE00568D30 30

UMVE00568D32 32

MANICOTTO PL- PB OTTONE CROMATA ROSONE MAGGIORATO OTT. CROMATO 

Codice Dimensione

UMVE00567C  40 X 32    

UMVE00567C32/26  32 X 26    

Codice Dimensione

UMVE007041/2 1/2"

UMVE007043/8 3/8"

ROSONE WC OTTONE CROMATO GUARNIZIONI CONICHE IN GOMMA PER CANOTTI

Codice Dimensione

UMVE0070730 30

Codice Dimensione

UMVE001541"1/432 1" 1/4 X 32

UMVE001541"26 1" X 26

GUARNIZIONI CONICHE IN GOMMA MORSETTO PER CANOTTO WC

Codice Dimensione

UMVE001071"1/2 1" 1/2

UMVE001071"1/4 1" 1/4

Codice Dimensione

UMVE00651G9 D.55 X 30

TUBO SCARICO LAVATRICE ESTENS. C/CURVA TUBO CARICO LAVATRICE FF C/CURVA

Codice Dimensione

UMVE01520/AC 60 cm -  270 cm

Codice Dimensione

UMVE01502/
CMT1.50  MT 1.50

UMVE01502/
CMT2.00 MT 2.00

UMVE01502/
CMT2.50 MT 2.50
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Tubi e Raccordi Scarico In Pp
GIUNTO PLASTICA  PORTAGOMMA TUBO SCARICO LAVATRICE ESTENSIBILE

Codice Dimensione

UMVE015071722 17 x 22

UMVE015072222 22 x 22

Codice Dimensione

UMVE01520A 80 cm - 300 cm

RACCORDO SCARICO DOPPIO CON VALVOLA DI NON 
RITORNO

VITE DOPPIA PER GIUNZIONE TUBO CARICO LAVATRICE

Codice Dimensione

UMVE00541 1"

Codice Dimensione

UMVE01510 3/4"

FLESSIBILE IN TRECCIA MASCHIO FEMMINA FLESSIBILE IN TRECCIA ACCIAIO FEMMINA FEMMINA

Codice Dimensione

UMVE009581/21/2025MF 1/2 1/2 cm 25 

UMVE009581/21/2030MF 1/2 1/2 cm 30

UMVE009581/21/2050MF 1/2 1/2 cm 50

UMVE009583/83/8020MF 3/8 3/8 cm 20 

UMVE009583/83/8025MF 3/8 3/8 cm 25 

UMVE009583/83/8030MF 3/8 3/8 cm 30

UMVE009583/83/8050MF 3/8 3/8 cm 50

Codice Dimensione

UMVE009581/21/2025FF 1/2 1/2 cm 25 

UMVE009581/21/2030FF 1/2 1/2 cm 30

UMVE009581/21/2050FF 1/2 1/2 cm 50

UMVE009583/83/8020FF 3/8 3/8 cm 20 

UMVE009583/83/8025FF 3/8 3/8 cm 25 

UMVE009583/83/8030FF 3/8 3/8 cm 30

UMVE009583/83/8050FF 3/8 3/8 cm 50
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Rubinetteria ed accessori

UTIE411800501

•	 miscelatore monocomando
•	 lavabo comprensivo di piletta di sca-

rico e flessibili

UTIE411800801

•	 miscelatore monocomando 
•	 bidet comprensivo di piletta di  

scarico e flessibili

UTIE411800101

•	 miscelatore monocomando 
•	 vasca con doccia supporto e  

flessibile

SERIE TEN

UTIE411800504

•	 miscelatore monocomando lavabo 
•	 comprensivo di piletta di scarico
•	 e flessibili  
•	 cartuccia water e energy saving

UTIE411800804

•	 miscelatore monocomando bidet 
•	 comprensivo di piletta di scarico
•	 e flessibili  
•	 cartuccia water e energy saving

UTIE411806901

•	 miscelatore monocomando lavabo 
•	 alto comprensivodi piletta di scarico
•	 clik clak ideale per ciotole

UTIE411800402

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 incasso

UTIE411800401

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 con deviatore 2 uscite
•	 incasso

UTIE411800301

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 esterno

UTIE411510501

•	 miscelatore monocomando lavabo 
•	 comprensivo di piletta di scarico 

e flessibili

UTIE411510801

•	 miscelatore monocomando bidet 
•	 comprensivo di piletta di scarico 

e flessibili

UTIE411510101

•	 miscelatore monocomando vasca 
con doccia supporto e flessibile

SERIE GAMMA
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Rubinetteria ed accessori

UTIE411510402

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 incasso

UTIE411510401

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 con deviatore 2 uscite
•	 incasso

UTIE411510301

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 esterno

SERIE GAMMA

UTIE411480501

•	 miscelatore monocomando lavabo 
•	 comprensivo di piletta di scarico 

e flessibili

UTIE411480801

•	 miscelatore monocomando bidet 
•	 comprensivo di piletta di scarico 

e flessibili

UTIE411480102

•	 miscelatore monocomando vasca
•	 con doccia supporto e flessibile

SERIE LIKE

UTIE411480401

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 incasso

UTIE411480402

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 con deviatore 2 uscite
•	 incasso

UTIE411480301

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 esterno

UTIE411490501

•	 miscelatore monocomando lavabo 
•	 comprensivo di piletta di scarico e 

flessibili

UTIE411490801

•	 miscelatore monocomando bidet 
•	 comprensivo di piletta di scarico e 

flessibili

UTIE411496901

•	 miscelatore monocomando alto
•	 lavabo con piletta click clack
•	 ideale per lavabi a ciotola

SERIE FLY / SOLIX

https://shop.mefsrl.it/pim000000000208040
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228850
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208041
https://shop.mefsrl.it/pim000000000205940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000205939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000205938
https://shop.mefsrl.it/pim000000000211634
https://shop.mefsrl.it/pim000000000291288
https://shop.mefsrl.it/pim000000000294019
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208038
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208037
https://shop.mefsrl.it/pim000000000291287


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

Le foto dei prodotti sono a scopo illustrativo.

74

Rubinetteria ed accessori

UTIE411820501 

•	 miscelatore monocomando lavabo 
•	 comprensivo di piletta di scarico
•	 click clack e flessibili

UTIE411820801 

•	 miscelatore monocomando bidet 
•	 comprensivo di piletta di scarico
•	 click clak e flessibili

UTIE411490104

•	 miscelatore monocomando vasca
•	 con doccia supporto e flessibile

SERIE FLY / SOLIX

UTIE411490401

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 incasso

UTIE411490402

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 con deviatore 2 uscite
•	 incasso

UTIE411490301

•	 miscelatore monocomando doccia
•	 esterno senza accessori

UTIE411150501

•	 monoforo per lavabo vitoni ceramici
•	 con scarico

UTIE411150801 

•	 monoforo per bidet vitoni ceramici
•	 con scarico

UTIE411150101

•	 gruppo vasca con doccia monogetto
•	 flessibile 150 cmcon vitoni ceramici

SERIE CROSS

UTIE411150502

•	 batteria lavabo
•	 vitoni ceramici

UTIE411150802

•	 batteria con scarico bidet
•	 vitoni ceramici

UTIE411150301

•	 gruppo doccia senza accessori
•	 vitoni ceramici
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Rubinetteria ed accessori

UMVE03340

•	 miscelatore monocomando lavabo

UMVE03341 

•	 miscelatore monocomando bidet

UMVE3345

•	 miscelatore doccia incasso

LINEA BASIC ECONOMY

UTIE4180545

•	 Colonna doccia regolabile in ottone 
con deviatore. 

•	 Soffione anticalcare ABS 200x200. 
Flex INOX doppia aggraffatura L150 
anti torsione. 

•	 Doccia ABS 3 getti D85 anticalcare.

UTIE4180543 

•	 Colonna doccia regolabile in ottone 
con deviatore. 

•	 Soffione anticalcare ABS D.200. 
•	 Flex INOX doppia aggraffatura L150 

anti torsione. 
•	 Doccia ABS 3 getti D85 anticalcare.

UTIE4180302

•	 saliscendi regolabile doccia 3 getti
•	 antical. flex grigio l. 1,5 mt

PROGRAMMA DOCCIA

UTIE4180631

•	 Saliscendi L600 D25, flex cromato 
L150 anti torsione, doccia ABS 3 getti 
D100 anticalcare

UTIE4180300

•	 saliscendi in abs doccia 3 getti  
anticalcare

•	 flessibile pvc bianco l. 1,5 mt

UTIE4180303

•	 saliscendi in abs doccia 3 getti  
anticalcare

•	 flessibile pvc crome l. 1,5 mt

UTIE2950027

•	 Curva per doccia maschio/maschio 
per saliscendi

•	 1/2 x 1/2 mm con rosone

UMVE02212

•	 Curva arredo  per doccia maschio/
maschio per saliscendi

•	 1/2 x 1/2 mm con rosone

UMVE01909/C

•	 Curva per doccia maschio/maschio 
per saliscendi

•	 1/2 x 1/2 mm con rosone basic
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Rubinetteria ed accessori

UTIE4180527

•	 Soffione anticalcare tondo in 
•	 acciaio D.300 H.2 1/2”F 9 L/MIN

UTIE4180521 

•	 Soffione anticalcare tondo in 
•	 acciaio D.200 H.2 1/2”F 9 L/MIN

UTIE4180322

•	 soffione  abs tondo d. 200
•	 anticalcare

PROGRAMMA DOCCIA

UTIE4180529

•	 Soffione anticalcare quadro in  
acciaio 300x300 

•	 energy saving - 9 litri minuto

UTIE4180524 

•	 Soffione anticalcare quadro in 
•	 acciaio 200x200 H.2 1/2”F 9 L/MIN

UTIE4180323

•	 soffione abs doccia quadro 200x200
•	 anticalcare

UTIE4180326 - lunghezza 400 mm
UTIE4180616 - lunghezza 300 mm

•	 braccio doccia tondo ottone pesante
•	 cromato pesante

UMVE02108CM25 - lunghezza 250 mm
UMVE02108CM30 - lunghezza 300 mm 

•	 braccio doccia tondo ottone

UTIE4180327 - lunghezza 400 mm
UTIE4180617 - lunghezza 300 mm

•	 braccio doccia quadrato ottone
•	 lunghezza 400 mm

UTIE4180336 - in ABS
UTIE4180335 - in ottone cromato 

pesante

•	 Doccia TONDA con sistema  
anticalcare.

UTIE4180334  - in ABS 
UTIE4180333  - in ottone cromato 

pesante 

•	 Doccia QUADRATA con sistema 
anticalcare.

UTIE4180332

•	 Doccia in ABS 3 getti D110 con  
sistema anticalcare.

•	 cambio getti a pulsante
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Rubinetteria ed accessori

UTIE4180329

•	 Doccia ABS 3 getti D105 con sistema 
anticalcare.

UTIE4180328 

•	 Doccia ABS 3 getti D85 con sistema 
anticalcare.

UMVE01758

•	 Doccetta monogetto BASIC  
ANTICALCALCARE

PROGRAMMA DOCCIA

UTIE4180343

•	 Supporto doccetta regolabile in ABS.

UTIE4180345 

•	 Supporto regolabile in ABS

UTIE4180701

•	 Supporto regolabile in metallo  
cromato

UTIE4180339

•	 Attacco acqua TONDO OTTONE  
con supporto doccia.

UTIE4180340 

•	 Attacco acqua QUADRO OTTONE  
con supporto doccia.

UTIE4180678

•	 Flessibile acciaio cromato MT 1,5

UTIE4180681 

•	 Flessibile acciaio cromato MT 2

UTIE4180351

•	 Flessibile graffatura ottone MT 1,5

https://shop.mefsrl.it/pim000000000597864
https://shop.mefsrl.it/pim000000000213474
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179851
https://shop.mefsrl.it/pim000000000215910
https://shop.mefsrl.it/pim000000000215911
https://shop.mefsrl.it/pim000000000694206
https://shop.mefsrl.it/pim000000000238444
https://shop.mefsrl.it/pim000000000258615
https://shop.mefsrl.it/pim000000000631046
https://shop.mefsrl.it/pim000000000631048
https://shop.mefsrl.it/pim000000000576706
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Rubinetteria ed accessori

UTIE4180348

•	 Flessibile PVC cromato MT 1,5

UTIE4180347 

•	 Flessibile PVC grigio MT 1,5

UMVE02158MT1.50

•	 Flessibile doccia Basic 
•	 attacco conico 1/2 MT 1,5

PROGRAMMA DOCCIA

UTIE411805601

•	 Miscelatore monocomando  
per lavello

•	 canna girevole con molla, leva  
laterale destra, doccetta  
professionale doppio getto

UTIE411551401 

•	 Miscelatore cucina con leva laterale , 
•	 canna girevole, flessibili 

UTIE411490905

•	 Miscelatore cucina con leva laterale
•	 canna girevole, flessibili 

PROGRAMMA CUCINA

UTIE411490901

•	 Miscelatore cucina con leva laterale
•	 canna girevole, flessibili 

UTIE411800904 

•	 Miscelatore cucina con leva laterale
•	 flessibili compresi

UTIE411800905

•	 Miscelatore cucina con leva laterale
•	 flessibili compresi

UTIE411800901

•	 Miscelatore cucina con leva laterale
•	 flessibili compresi

UTIE411510902 

•	 Miscelatore cucina con leva laterale
•	 flessibili compresi

UTIE411800906

•	 Miscelatore cucina con leva laterale
•	 flessibili compresi

https://shop.mefsrl.it/pim000000000215906
https://shop.mefsrl.it/pim000000000215907
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179888
https://shop.mefsrl.it/pim000000000598855
https://shop.mefsrl.it/pim000000000225113
https://shop.mefsrl.it/pim000000000210894
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220913
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567785
https://shop.mefsrl.it/pim000000000567786
https://shop.mefsrl.it/pim000000000226188
https://shop.mefsrl.it/pim000000000205941
https://shop.mefsrl.it/pim000000000263266
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Rubinetteria ed accessori

UTIE411801001

•	 Miscelatore monocomando per  
lavello a parete

•	 leva frontale

UTIE411511001 

•	 Miscelatore cucina a parete con leva 
frontale

UTIE411891001

•	 Gruppo lavello con maniglie  
esagonale

•	 installazione a parete e bocca  
girevole inferiore a S L200

•	 Vitoni in bagno d’ olio

PROGRAMMA CUCINA

UTIE411150901

•	 Monoforo lavello con canna girevole 
ø18 e maniglie a croce 

•	 Vitoni ceramici

UTIE411151001 

•	 Gruppo lavello con maniglie a croce
•	 installazione a parete e bocca  

girevole inferiore a S L200
•	 Vitoni ceramici

UTIE411891002

•	 Gruppo lavello con maniglie  
esagonale

•	 installazione a parete e bocca  
girevole superiore a U L200

•	 Vitoni in bagno d’ olio

UTIE411802201

•	 Miscelatore monocomando  
per lavello, leva frontale, doccetta 
estraibile doppio getto

UTIE411010902 

•	 Miscelatore monocomando  
per lavello con bocca abbattibile

UTIE411510901

•	 Miscelatore cucina  
con leva FRONTALE

UTIE411510308

•	 Miscelatore monocamando per 
Doccetta

UTIE0480013 

•	 Doccetta Bianca Cromata  
con tubo Pvc d.12

UTIE4140099

•	 leva clinica per serie gamma

ACCESSORI RUBINETTERIA

https://shop.mefsrl.it/pim000000000548725
https://shop.mefsrl.it/pim000000000211633
https://shop.mefsrl.it/pim000000000694227
https://shop.mefsrl.it/pim000000000694228
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548726
https://shop.mefsrl.it/pim000000000548724
https://shop.mefsrl.it/pim000000000241148
https://shop.mefsrl.it/pim000000000294021
https://shop.mefsrl.it/pim000000000239774
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228851
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Rubinetteria ed accessori

UTIE4140125

•	 leva clinica per serie teen

UTIE2950224 

•	 Sottolavabo inclinato maschio/tubo 
rame con filtro, snodo e rosone

•	 1/2” x 10 rame (3/8 filetto)

UTIE2950038

•	 Sottolavabo inclinato maschio/tubo 
rame con filtro, snodo e rosone

•	 1/2” x 10 rame (3/8 filetto)

ACCESSORI RUBINETTERIA

UTIE2950004 - 1/2 x 3/8
UTIE2950012 - 1/2 x 1/2

•	 Rubinetto sottolavabo con filtro e 
rosone 

UTIE2950013 - 1/2 x 3/8
UTIE2950008 - 1/2 x 1/2 

•	 Rubinetto d’arresto (con vitone)  
cromato, con rosone 

UTIE2950003

•	 WASH rubinetto lavatrice maschio/
maschio ISO228 con rosone 1/2 x 3/4

UTIE2950197

•	 valvola ad angolo combinata con 
rubinetto lavatrice e valvola di non 
ritorno incorporata.

•	 1/2”attacco x 3/4” lavatrice x 3/8” 
flessibile

UMVE01110 

•	 aerflux ottone cr. m 24/1 conf. 10 pz

UMVE01109

•	 aerflux ottone cr. f 22/1 conf.  10 pz

UMVE01110/A

•	 aerfluxe ott. cromato vasca 28/1 m

UMVE01179 

•	 aeratore antilegionella 24/1 m

UMVE01180

•	 aeratore antilegionella 22/1 f

https://shop.mefsrl.it/pim000000000294020
https://shop.mefsrl.it/pim000000000303238
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167514
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167518
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167516
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167515
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167517
https://shop.mefsrl.it/pim000000000167519
https://shop.mefsrl.it/pim000000000303237
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179730
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179727
https://shop.mefsrl.it/pim000000000173615
https://shop.mefsrl.it/pim000000000662928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000662927
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Rubinetteria ed accessori

UMVE011551/2

•	 tappo ottone con rosone inox 1/2

UMVE01105 

•	 copriforo pesante cromato

UMVE01105B

•	 copriforo pesante lusso bianco

ACCESSORI RUBINETTERIA

Collari e Fissaggi
COLLARE PESANTE ZINCATO C/TASSELLO    COLLARE ISOFONICO ZINCATO

Codice Dimensione

UOTE83003  3/8"

UOTE83004  1/2"

UOTE83005  3/4"

UOTE83006  1"

UOTE83007  1.1/4"

UOTE83008  1.1/2"

UOTE83009  2"

UOTE83010  2.1/2"

UOTE83011  3"

UOTE83013  4"

Codice Dimensione

UOTE84802 15-19

UOTE84803 20-23

UOTE84804 25-28

UOTE84805 32-35

UOTE84806 40-43

UOTE84807 44-49

UOTE84810 57-61

UOTE84813 74-80

UOTE84815 83-91

UOTE84820 108-114

FISSALAVABO ZINCATO FISSA WC E BIDET IN ACCIAIO INOX M6X76

Codice Dimensione

UOTE43002 M10X120

Codice Dimensione

UOTE46002  M6X76

GANCIO A RAMPINO ZINCATO  FISSAGGIO LATERALE WC E BIDET M8X40

Codice Dimensione

UOTE44001 M8X70

Codice Dimensione

UOTE48001 M8X40

https://shop.mefsrl.it/pim000000000172360
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179724
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179725
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672020
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672021
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672022
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672023
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672024
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672025
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672026
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672027
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672028
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672029
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672428
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672429
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672426
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672427
https://shop.mefsrl.it/pim000000000663351
https://shop.mefsrl.it/pim000000000663350
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672425
https://shop.mefsrl.it/pim000000000663349
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672435
https://shop.mefsrl.it/pim000000000672424
https://shop.mefsrl.it/pim000000000676932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000676930
https://shop.mefsrl.it/pim000000000676931
https://shop.mefsrl.it/pim000000000676946
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GUARNIZIONE SANITARIA GUARNIZIONE SANITARIA  IN GOMMA

Codice Dimensione

UMVE00158E3/8  3/8"

UMVE00158E1/2  1/2"

UMVE00158E3/4  3/4"

UMVE00158E1"  1"

UMVE00158E1"1/4  1.1/4"

UMVE00158E1"1/2  1.1/2"

UMVE00158E2"  2"

Codice Dimensione

UMVE00158G3/8  3/8"

UMVE00158G1/2  1/2"

UMVE00158G3/4  3/4"

GUARNIZIONE FASIT

Codice Dimensione

UMVE00158/A1/2  1/2"

UMVE00158/A3/4  3/4"

UMVE00158/A1"  1"

GUARNIZIONE PER RUBINETTI TAPPO PROVA IMPIANTI

Codice Dimensione

UMVE00103F1/2  1/2"

UMVE00103F3/8  3/8"

Codice Dimensione

UMVE01414/DB 1/2 BLU

UMVE01414/DR 1/2 ROSSO

Collari e Fissaggi

NASTRO TEFLON PTFE 0,076MM NASTRO PTFE GRP UNI EN 751-3 CERTIFICATI DVGW  
0,10MM

Codice Dimensione

UFMI00402 12 mm X 12 Mt

Codice Dimensione

UFMI00417 12 mm X 12 Mt

NASTRO P.T.F.E. HD ROSA 0,10MM NASTRO PTFE PROF.GIALLO 0,20MM

Codice Dimensione

UFMI00412 12 mm X 12 Mt

Codice Dimensione

UFMI00420 19 mm X 15 m

FILO SIGILLARACCORDI MULTIFIBRA IN POLIAMMIDE CANAPA EXTRA FINE 

Codice Dimensione

UFMI00450  mt.160

Codice Dimensione

UFMI00505 gr. 250

MASTICE PASTA EXTRA GAS   G 460 SIGILLANTE ANAEROBICO PER PANNELLI SOLARI

Codice Dimensione

UFMI00201 g 460

Codice Dimensione

UFMI88120 50 ml

https://shop.mefsrl.it/pim000000000172248
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172247
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172246
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172245
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172244
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172243
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172242
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671264
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671256
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671265
https://shop.mefsrl.it/pim000000000675664
https://shop.mefsrl.it/pim000000000675663
https://shop.mefsrl.it/pim000000000675665
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670245
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670244
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172372
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172371
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170238
https://shop.mefsrl.it/pim000000000633280
https://shop.mefsrl.it/pim000000000633279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170239
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170132
https://shop.mefsrl.it/pim000000000633094
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170250
https://shop.mefsrl.it/pim000000000573664
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Isolante - Tubo Solare
TUBO ISOLANTE K-FLEX SPESSORE 09 TUBO ISOLANTE K-FLEX SPESSORE 13

Codice Dimensione

UKLE09018005508 18

UKLE09022005508 22

UKLE09028005508 28

UKLE09035005508 35

UKLE09042005508 42

UKLE09054005508 54

UKLE09064005508 64

Codice Dimensione

UKLE13018005508 18

UKLE13022005508 22

UKLE13028005508 28

UKLE13035005508 35

UKLE13042005508 42

UKLE13054005508 54

UKLE13064005508 64

TUBO ISOLANTE K-FLEX SPESSORE 19 TUBO ISOLANTE K-FLEX SPESSORE 25

Codice Dimensione

UKLE19018005508 18

UKLE19022005508 22

UKLE19028005508 28

UKLE19035005508 35

UKLE19042005508 42

UKLE19054005508 54

UKLE19064005508 64

Codice Dimensione

UKLE25022005508 22

UKLE25028005508 28

UKLE25035005508 35

UKLE25042005508 42

UKLE25054005508 54

UKLE25064005508 64

NASTRO K-FLEX ST ANTICONDENSA NASTRO ALLUMINIO ADESIVO

Codice Dimensione

UKLE850NS020050 50 mm x 3 mm 
x15 mtri

Codice Dimensione

UFMI03304 7,5cmx50m

K-FLEX TWIN SOLAR SLIM   SP.9 RACCORDO DIRITTO FILETTO MASCHIO 
PER TWIN SOLAR

Codice Dimensione

UKLE86TR0M09022A002 DN 16

Codice Dimensione

UTIE0710037 DN16 X 3/4"

MANICOTTO FEMMINA FEMMINA PER TWIN SOLAR RACCORDO DIRITTO FILETTO FEMMINA 
PER TWIN SOLAR

Codice Dimensione

UTIE0710043 DN16 X DN16

Codice Dimensione

UTIE0710051 DN16 X 3/4"

https://shop.mefsrl.it/pim000000000692791
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692793
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692794
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692844
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692846
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692847
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692835
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692843
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692836
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692840
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692839
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692838
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692837
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692841
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692807
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692808
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692809
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692810
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692811
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692812
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692817
https://shop.mefsrl.it/pim000000000705780
https://shop.mefsrl.it/pim000000000696246
https://shop.mefsrl.it/pim000000000696251
https://shop.mefsrl.it/pim000000000705779
https://shop.mefsrl.it/pim000000000705791
https://shop.mefsrl.it/pim000000000705790
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692842
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170538
https://shop.mefsrl.it/pim000000000693932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000533604
https://shop.mefsrl.it/pim000000000696929
https://shop.mefsrl.it/pim000000000696928
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Attrezzatura Varia
REMS MINI-PRESS 14V ACC SET TH 16+20+26 PER 
RACCORDI MULTISTRATO

REMS MINI-PRESS 14 V ACC BASIC-PACK 
+ 3 PINZE OMAGGIO

Codice

URMS578019R220 TH 16/20/26

Codice Dimensione

URMS578X04R220*

* FINO ESAURIMENTO SCORTE

3 pinze omaggio a scelta tra
profilo TH 16/20/26/32
profilo V 12/15/18/22/28

REMS PINZA A PRESSARE MINI V - PER RACCORDI 
RAME ED ACCIAI

REMS PINZA A PRESSARE MINI TH - PER RACCORDI 
MULTISTRATO

Codice Dimensione

URMS578324 12

URMS578328 15

URMS578332 18

URMS578334 22

URMS578336 28

Codice Dimensione

URMS578352 16

URMS578358 20

URMS578362 26

URMS578364 32

URMS578624 40

REMS PRESSATRICE BATTERIA  AKKU-PRESS 14V 
ACC BASIC-PACK+BATT.

REMS PRESSATRICE POWER-PRESS SE BASIC-PACK

Codice

URMS571016R220*

URMS571063R220

Codice Dimensione

URMS572111R220

* FINO ESAURIMENTO SCORTE

REMS PINZA A PRESSARE PROFILO TH PER 
RACCORDI MULTI

REMS PINZA A PRESSARE PROFILO V PER RACCORDI 
RAME ED ACCIAI

Codice Dimensione

URMS570460 16

URMS570470 20

URMS570475 26

URMS570480 32

URMS570485 40

URMS572400 50

URMS572405 63

Codice Dimensione

URMS570107 12

URMS570115 15

URMS570125 18

URMS570135 22

URMS570145 28

URMS570155 35

URMS570165 42

URMS570175 54

https://shop.mefsrl.it/pim000000000698815
https://shop.mefsrl.it/pim000000000211419
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254963
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254954
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254955
https://shop.mefsrl.it/pim000000000674221
https://shop.mefsrl.it/pim000000000674220
https://shop.mefsrl.it/pim000000000674219
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254959
https://shop.mefsrl.it/pim000000000175599
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642603
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697635
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179330
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254937
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254938
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254939
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254940
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171965
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171964
https://shop.mefsrl.it/pim000000000663842
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254924
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254927
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254930
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254932
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254934
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254936
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171966
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Attrezzatura Varia
REMS SWING - CURVA TUBI MANUALE REMS ROS PEX 28 S PER TUBI PEX

Codice

x RAME
URMS153020R 12-14-16-18-22

X MULTISTRATO
URMS153022R 16-20-26

Codice Dimensione

URMS291420R FINO D. 28

REMS ROS P 42 PS CON RITORNO AUTOMATICO CESOIA PICCOLA PER TUBI MM 42

Codice Dimensione

URMS291000RPS FINO D. 42

Codice Dimensione

UMVE03301 FINO D. 42

TAGLIATUBI RAME RAS CU-INOX 

TAGLIATUBI RAME RAS CU-INOX 

Codice Dimensione

URMS113200R 3 - 16 mm

URMS113240R 3 - 20 mm

Codice Dimensione

URMS113350R 3 - 35 mm

TAGLIATUBI RAME RAS CU-INOX 

SBAVATORE 

Codice Dimensione

URMS113380R 4 - 42 mm

Codice Dimensione

URMS113825R  8 - 35

URMS113830R  10 - 54

KIT CASTOLIN 2000 FLEX

KIT SALDATURA CASTOLIN FLEX 4000 CLIM

Codice

UCAELR756156

Codice

UCAELR763079

BOMBOLA OX PER FLEX 2000 E FLEX 4000

BOMBOLE 1450  BUTANO X FLEX 2000

Codice

UCAELR4803004

Codice

UCAELRBOMBOLA600

CESOIA AUTOMATICA MM 0-42

Codice Dimensione

UMVE03303 FINO D. 42

https://shop.mefsrl.it/pim000000000169629
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169630
https://shop.mefsrl.it/pim000000000642402
https://shop.mefsrl.it/pim000000000244866
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179981
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169018
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169019
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169024
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Attrezzatura Varia

NUOVO KIT CANNELLO 1450  600 ML BUTANO IN CARTUCCIA USA E GETTA DA 190 G

Codice

UCAELRFLEX500

Codice

UCAELRCARTUCCIANT

BLISTER DA 1 KG DI 8246 BACCHETTA PER RAME BLISTER DA 5 BACCHETTE DI 8110RX ECO 

Codice Dimensione

UCAE8246RB2010I 2 mm

Codice Dimensione

UCAE8110RX1505I 1,5 mm

BLISTER DA 5 BACCHETTE DI 8103RXE. BARATTOLO DA 125 GR DI DISOSSIDANTE

Codice Dimensione

UCAE8103RXE1505I 1,5 mm

Codice

UCAE81100125I

ASTUCCIO DI 5 FELTRI CASTONET

Codice

UCAELRCASTONET1

KITCANNELLO CTK 27 COMPLETO DI BOMBOLA BOMBOLA DI GAS GAS-PRO X FLEX 4000 E CTK27

Codice

UCAELR757779

Codice

UCAELRBOMBOLAGASPRO
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